
   رییس پژوهشکده جغرافیا و برنامه ریزی دانشگاه 
اصفهان با بیان اینکه بحران آب یکی از مسائل مهم 
کشور است که برخی فکر می کنند با انتقال آن از یک 
حوضه به حوضه دیگر می توان با این بحران مقابله کرد، 
گفت: بهره برداری نادرست از منابع آب استان اصفهان 
و عدم توجه به مسایل آمایش سرزمین، سبب ایجاد 

محدودیت این منبع شده است.
حسین مختاری بابیان اینکه آموزش و پژوهش 
دو هدف اصلی دانشگاه ها است، اظهار داشت: اهداف 
پژوهش رفع نیاز صنعت،دولت و جامعه و همچنین 
اختراعات بنیادی در جهت تحقیق و توسعه است، 
بنابراین رسالت دانشگاه نیز ریشه یابی معضلات و ارائه 
راهکار مناسب است که باید به عنوان یک نهاد آموزشی 

- پژوهشی، پژوهشگر تربیت کند.
وی ادامه داد: مدل هرمی سه ضلعی ارتباط دانشگاه 
و جامعه باید به این شکل باشد که یک رأس دانشگاه 
و دو رأس دیگر صنعت - جامعه، و دولت باشد، دولت 
و جامعه - صنعت مشکلات را به دانشگاه ارایه کنند و 
دانشگاهها برای رفع آنها راه حل های علمی ارایه دهند.

استادیار جغرافیاي سیاسي دانشگاه اصفهان با 
بیان اینکه پژوهشکده ها  برای کمک به پیشبرد هدف 
پژوهشی دانشگاه ها ایجاد می شود، افزود: امروز تمام 
امور به شکل تخصصی انجام می شود. به عنوان نمونه 
پژوهشکده محیط زیست به ارایه راهکار جهت رفع 
مشکلات زیست محیطی جامعه می پردازد، بنابراین 
پژوهشکده ها باید از ظرفیتها و راهکارهای اساتید در 
جهت حل مشکلات استفاده کنند. همچنین استفاده 
هدفمند از پایان نامه ها و رساله ها برای تحلیل و ارائه 
راهکارها برای رفع مشکلات دولت، جامعه و صنعت باید 

از طریق پژوهشکده ها انجام شود.
مختاری با بیان اینکه پژوهشکده ها باید به گفتگو 
و تعامل با نهادهای مختلف مرتبط با حوزه مطالعاتی 
خود بپردازند، گفت : پژوهشکده ها باید با بخش صنعت و 
نهادها برای رفع مشکلات ارتباط داشته باشند. به عنوان 
نمونه پژوهشکده جغرافیا با استفاده از توانمندی خود 
می تواند در زمینه طرح های آمایش سرزمین با سازمان 
برنام ه ریزی استان اصفهان مشارکت کند.وی ادامه داد: 
علم باید از طریق تجاری سازی وارد ارکان جامعه شود. 
بنابراین نبود تجاری سازی به معنای محصور ماندن 
علم در کتابخانه ها و قفسه ها است که با نبود علم فرق 
زیادی ندارد. پژوهشکده ها باید اندیشه را با عمل همراه 
کنند.رییس پژوهشکده جغرافیا و برنامه ریزی دانشگاه 
اصفهان با بیان اینکه دانشگاه ها امروز در متن کارها قرار 
ندارند، افزود: وجود مشکلات مضاعف در یک جامعه، 
یا نشانه عدم کارایی دانشگاه است و یا عدم ارتباط آن با 
جامعه. به عنوان نمونه دانشگاه اصفهان باید در ارتباط با 
طرح های توسعه واحدهای صنعتی و تبعات آنها و بحران 
آب زاینده رود به مسئولان واحدهای اداری و صنعتی 
استان اصفهان هشدار دهد.مختاری با بیان اینکه امروز 
بیشتر مشکلات با مسائل محیطی و جغرافیایی ارتباط 
دارد، اظهار داشت : تجمع صنایع در یک منطقه، آلودگی 
هوا، بی عدالتی جغرافیایی و... با مطالعات علم جغرافیا 

ارتباط دارد. همچنین امکانات نیز به شکل عادلانه در 
کشور پراکنده نیست که حاصل آن بی عدالتی جغرافیایی 
است. به عنوان نمونه مسئله گرد و غبار با سدسازی و 
خشکی تالاب ها مرتبط است زیرا با سد سازی، تالاب ها 

خشک و در نتیجه گردو غبارآنها وارد کشور می شود.

وی با بیان اینکه آمایش سرزمین به معنی استفاده 
از پتانسیل های واقعی همه فضای جغرافیایی کشور 
است، گفت: آمایش سرزمین یک نگاه عدالت محور به 
پتانسیل های کشور است. به عنوان نمونه شهر اصفهان 
که دارای آثار ارزشمند تاریخی و فرهنگی است، باید 
بیشتر بر گردشگری تمرکز کند، اما هنوز رویکردها به 
گونه  ای است که با وجود بحران آب در این منطقه، بر روی 
صنایع سنگین و آب بر سرمایه گذاری می شود.رییس 
پژوهشکده جغرافیا و برنامه ریزی دانشگاه اصفهان با بیان 
اینکه ایجاد شهرها و شهرک های جدید بدون توجه به 
مسایل جغرافیایی نیز یک معضل محسوب می شود، 
گفت: چرا که این اقدامات کمتر با ملحوظ داشتن 

منابع آب و فاضلاب انجام می شود و در بسیاری از موارد 
این فاضلاب ها سبب آلودگی سفره آبهای زیرزمینی 
مناطق دیگر می شود که لازم است در این خصوص 
مطالعات همه جانبه انجام شود.مختاری با بیان اینکه 
مهاجرت از دیگر بحث های مهمی است که بخشی از 
آن مرتبط با علم جغرافیاست، اظهارداشت: محدودیت 
ظرفیت های طبیعت سبب دخالت مثبت انسان در 
جهت سرمایه گذاری برای افزایش این ظرفیت ها و 
جمعیت پذیری می شود که می تواند به ماندگاری مردم 
در سکونتگاه های خود منجر شود ولی در غیر اینصورت 
و بخصوص اگر این مداخلات عدالت محورانه نباشد 
موجب مهاجرت و تشدید عدم تعادل در کشور می شود.

 به عنوان نمونه یک محیط روستایی ظرفیت 
نگهداری یکصد نفر را دارد و اگر با توجه و مداخله مثبت 
این ظرفیت افزایش نیابد، مازاد آن به ناچار مجبور 
به مهاجرت می شود. اما با دخالت مثبت و افزایش 
ظرفیت می توان از پدیده مهاجرت تا حدود زیادی 

جلوگیری کرد.
وی با بیان اینکه بحران آب یکی از مسائل مهم کشور 
است که برخی فکر می کنند با انتقال آن از یک حوضه به 
حوضه دیگر می توان با آن مقابله کرد، ولی در اثر انتقال 
نادرست این منبع بحران گسترده تر می شود، گفت: 
آلودگی آب وخاک، انتقال نادرست آب و... از مباحث 
مهم علم جغرافیا است و با توجه به این علم می توان 
بخشی اعظمی از این بحرانها را با توجه به مقوله آمایش 
سرزمین و  عدالت جغرافیایی به طور پایدار حل کرد. 
به عنوان نمونه بهره برداری نادرست از منابع آب استان 
اصفهان و عدم توجه به مسایل آمایش سرزمین، سبب 

ایجاد محدودیت این منبع شده است.

رییس پژوهشکده جغرافیا و برنامه ریزی دانشگاه 
اصفهان به غلبه نگاه مهندسی در کشور که بدون  توجه 
به تبعات سیاسی، اقتصادی و اجتماعی اقدام به تصمیم 
گیری برای ساخت و ساز و عمران می کنند، اشاره  کرد 
وگفت: در حال حاضر برخی ساخت و سازها سبب 
بروز مشکلات اساسی در کشور و ایجاد ناهنجاری ها 
شده است. به عنوان نمونه مهندسان با تصمیمات و 
سدسازی های بی رویه بر روی رودخانه ها بحران جدی 
را برای کشور به وجود آوردند. این نگاه و رویکردها حاضر 
به پذیرش جغرافیدانان و به طور کلی رشته های علوم 
انسانی در تیم های مطالعاتی و اجرایی نیست و این 

کاستی موجب مشکلات زیادی شده است. 

مختاری بابیان به اینکه تأسیس پژوهشکده جغرافیا 
و برنامه ریزی در جهت توجه هر چه بیشتر به کاربردی 
کردن علم جغرافیا است، گفت : عدم توجه به این علم 
سبب ایجاد تبعات زیادی در کشور می شود و دولت باید 
با این معضلات مانند اتلاف منابع و... مواجه شود. علم 

جغرافیا علم هماهنگی با طبیعت درجهت بهزیستی 
انسان است که هزینه های زندگی را پایین می آورد.  به 
عنوان نمونه کاربرد سنگ نمای تیره رنگ در نمای منازل 
در مناطق گرم کشور سبب نفوذ و تشعشع گرمای بیشتر 
به داخل منازل شده و نیاز به استفاده از کولر و وسایل 
سرمایشی را بیشتر کرده و موجب افزایش هزینه برق 
خانوار می شود. یا تعبیه پنجره های منازل متناسب با 
جهت وزش باد غالب، می تواند نیاز به استفاده از وسایل 
سرمایشی را کاهش دهد که لازم است در این زمینه ها 
طرح های جامعی تهیه و در معماری در مناطق گوناگون 
کشور متناسب با شرایط جغرافیایی مورد ملاحظه 

قرار گیرد.
وی با بیان اینکه طرح های پژوهشی پژوهشکده 
جغرافیا بر اساس نیازهای پژوهشی واقعی انجام می شود، 
گفت : ادارات و نهادها بر اساس اولویت خود طرح های 
پژوهشی مورد نیازشان را به دانشگاه ها اعلام می کنند که 
از طریق دفتر ارتباط با صنعت به معاونت پژوهشی اعلام 
و سپس با توجه به موضوع و ماهیتشان به پژوهشکده ها 
ارجاع داده می شود و در نهایت پژوهشکده ها نیز آنها 
را در قالب یک طرح پژوهشی به اساتید واجد شرایط 

واگذار می کنند.
 مختاری با بیان به اینکه مطالعه طرح های هادی 
روستایی درجهت وظایف پژوهشکده جغرافیا است که 
توسط نهاد بنیاد مسکن انقلاب اسلامی انجام می شود، 
اظهار داشت: طرح هادی روستایی بر اساس اولویت ها به 
دانشگاه ها، پژوهشگران و شرکتهای خصوصی پژوهشی 
در جهت هدایت توسعه روستاها ارایه می شود که این 
طرح ها معمولاً دارای سه بخش مطالعه، اجرا و نظارت 
است و پس از انجام مطالعه، توسط شرکتهای ساختمانی 

و یا خود بنیاد مسکن اجرا می شود.
وی با بیان به اینکه پژوهشکده جغرافیا  یکی از 
بازوهای پژوهشی دانشگاه اصفهان در معاونت پژوهشی 
است، افزود: ارتباط این پژوهشکده با نهادهای داخل 
کشور در مواردی بطور مستقیم و مواردی نیز از طریق 

دفتر ارتباط با جامعه و صنعت صورت می گیرد. 
ارتباط با خارج از کشور نیز از طریق دفتر امور بین 
الملل دانشگاه اصفهان انجام می شود.رئیس پژوهشکده 
علوم جغرافیایي و برنامه ریزي دانشگاه اصفهان با بیان 
اینکه این پژوهشکده چهار گروه پژوهشی دارد، گفت : 
برای فعال تر شدن پژوهشکده ها باید نیروهای متخصص 
تمام وقت وجود داشته باشد تا نه تنها پژوهشهای 
محوله را پیگیری و انجام دهند، بلکه خودشان اقدام به 
شناسایی معضلات مرتبط و پیشنهاد مطالعه آنها را به 
دستگاههای مرتبط ارایه دهند، ولی غلبه نگاه مهندسی 
به همه مسایل کشور از یک طرف و پول سرشار نفت 
در سالهای گذشته از طرف دیگر یک نوع عدم نیاز به 
مراکز پژوهشی تخصصی را در پی داشته است و عمدتاً 
کارها بدون مطالعه و با آزمایش و خطایی که هزینه های 
آن با پول نفت جبران می شده پیش رفته است. ولی در 
شرایط کنونی و در جهت اقتصاد مقاومتی و سیاستهای 
کلان نظام لازم است دوباره به بخش پژوهش کشور 

توجه جدی بشود.
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 شهر اصفهان که دارای آثار 
ارزشمند تاریخی و فرهنگی است 
باید بیشتر بر گردشگری تمرکز 

کند، اما هنوز رویکردها به گونه  ای 
است که با وجود بحران آب در این 
منطقه، بر روی صنایع سنگین و 

آب بر سرمایه گذاری می شود
آلودگی آب وخاک، انتقال 

نادرست آب و... از مباحث مهم 
علم جغرافیا است و با توجه به این 
علم می توان بخشی اعظمی از این 
بحرانها را با توجه به مقوله آمایش 
سرزمین و  عدالت جغرافیایی به 

طور پایدار حل کرد
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كشف بيش از 250 كيلو حشيش
 در اصفهان

 كشف 16 سرقت اماكن خصوصي
 در شهرستان شاهين شهر

آتش سوزي در كارگاه بزرگ
 آبكاري قطعات صنعتي

پليس با عرضه  مخفيانه قليان
 در حاشيه زاینده رود برخورد می كند

دو هفته مرخصی برای كارمندان 
دولتی كه پدر می شوند 

  8   صفحه ضميمه 
 راهنمای مشاغل و نيازمندیهای

برگزاری مسابقات قهرمانی كشور آلپاین 
و اسنوبورد در پيست فریدون شهر

اصفهان هميشه در كنار فدراسيون
 تنيس  روی ميز است 

جنگ، انسان، حیوان
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حوادث 7

 با حضور رئیس سازمان انرژی اتمی

3نمایشگاه توانمندی صنعت هسته ای در سایت نطنز افتتاح شد
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کشاورزی  نقش موثری درزیرساخت ها ورونق کشاورزی دارد  طرح بازیافت بخار بنزین در اصفهان اجرا شد

اقتصاد فرهنگ و هنراخبار 4 35

ایجاد اشتغال
 300 هزار نفری 

در فولاد مباركه اصفهان

با تكميل جاده كمربندی 
خمينی شهر حوادث 

رانندگی كاهش می یابد

   چهاراصفهانی در بغداد 
به اصفهان رسيد

ضرورت توسعه كشت گلخانه ای
 با توجه به محدودیت منابع آبی اصفهان

در همين صفحه :
1500 نشست كتابخوان تا پایان سال در اصفهان برگزار می شود

راه اندازی پویش مردمی ترافيک اصفهان، اقدام مؤثر در كاهش آلودگی هوا 

ماهیانه  14500 تومان
اقساطی هر دو ماه یکبار روی قبض

نصب و راه اندازی رایگان

ثبت نام و اطلاعات بیشتر در 

                         مخصوص مشترکین اینترنت 

2020.tce.ir

2020

طرحنو  بل
یکساله 180 گیگ

شرکت مخابرات منطقه اصفهان

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان

فشار مالياتی بر بنگاه های 
كوچک و متوسط استان  افزایش یافته است

   در بیستمین جلسه هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان
 بر اصلاح رفتار دوگانه بانک ها با دولت و بخش خصوصی

 و اعلام رسمی نحوه محاسبه سود بانکی تأکید شد.
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 دوره چهارم آموزش راویان دفاع مقدس 
و نخستین دوره آموزش راویان طلاب شهر 
اصفهان در فرهنگسرای پایداری در حال 

برگزاری است.
روایتگری می تواند در کنار دیگر برنامه های 
آموزشی، راه شهدا را برای جوانان ما تبیین کند 
لذا دوره هایی که این روزها از سوی فرهنگسرای 
پایداری سازمان فرهنگی تفریحی شهرداری 
اصفهان در حال برگزاری است می تواند مسیری 

برای معرفی دفاع مقدس به جوانان باشد.
سرپرست فرهنگسرای پایداری درباره برگزاری 
چهارمین دوره آموزش راویان شهدا در اصفهان 
اظهار داشت: دوره چهارم پرورش راویان جوان 
فرهنگسرای پایداری به منظور ادامه و امتداد راه 
روایتگری و پرورش راویان جوان آغاز شده است.
سعید صرامی با بیان اینکه در این دوره 86 نفر 
شرکت کننده حضور دارند، افزود: دوره نخست 
27 نفر، دوره دوم 42 و دوره سوم 50 شرکت 
کننده در دوره راویان جوان حضور داشتند 
که این افزایش شرکت کنندگان، نشان دهنده 
افزایش علاقه جوانان به موضوع روایت گری است.

وی به اعطای گواهی پایان دوره به راویان   
اشاره کرد وگفت : حدود 50 سرفصل محتوایی 
ویژه این دوره ها از سوی فرهنگسرای پایداری 
سازمان فرهنگی تفریحی شهرداری اصفهان با 
همکاری بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع 

مقدس ارائه شده است.
سرپرست فرهنگسرای پایداری سازمان 
فرهنگی تفریحی شهرداری اصفهان بیان کرد: 
سعی ما بر این است تا راویان در روایت های خود 
بیشتر از سیره زندگی شهدا با مردم سخن بگویند 
که در این جهت برای نخستین بار همزمان با 
برگزاری دوره چهارم روایت عشق ، دوره روایتگری 
طلاب و مبلغین دینی نیز با همکاری دفتر تبلیغات 
حوزه با حضور 30 نفر از طلاب و مبلغان دینی 

در حال برگزاری است. 
وی ادامه داد: سیره شهدا در دوره طلاب 
و مبلغان دینی طرح درس می شود تا در 
سخنرانی های خود وصیت شهدا را بازگو کنند.

صرامی گفت : برگزاری برنامه کوله پشتی روزهای 
پنجشنبه هر دو هفته یکبار، پرواز فانوس ها در 
قطعات مختلف گلستان شهدا با فضاسازی 
و معرفی شهدای شاخص هر قطعه به مردم، 
نمایشگاه جهاد خاموش از جمله برنامه های 
فرهنگسرای پایداری سازمان فرهنگی تفریحی 

شهرداری اصفهان است.

چهارمين دوره پرورش راویان جوان 
دفاع مقدس در اصفهان آغاز شد

   نقشه های هواشناسی بیانگر گذر موجی ناپایدار 
از استان اصفهان طی امروز که بر این اساس بارش برف 

برای غرب و جنوب غربی استان پیش بینی می شود.
کارشناس اداره هواشناسی استان اصفهان در 
خصوص وضعیت آب وهوای استان اصفهان در هفته 
جاری اظهار کرد: نقشه های هواشناسی بیانگر گذر 

موجی ناپایدار از فراز استان طی امروز که بر این اساس 
افزایش ابر، گاهی وزش باد نسبتاً شدید، بارش برف 
برای غرب و جنوب غرب و بارش خفیف برای مناطق 

شمالی پیش بینی می شود.
میترا سیدان با بیان اینکه احتمال بارش برف برای 
ارتفاعات شمال شرق استان اصفهان هم وجود دارد، 

افزود: هم چنین ارتفاعات جنوب شرقی استان اصفهان 
مانند نائین و گردنه ملااحمد شاهد بارش برف سبک 
خواهند بود که در شهرستان اصفهان بارش ها به صورت 
خفیف و پراکنده خواهند بود.کارشناس اداره هواشناسی 

استان اصفهان گفت :: اوایل امروز دوشنبه تا اواسط روز، 
موج ناپایدار از بخش های شرقی استان اصفهان خارج 
خواهد شد که در اواسط وقت فردا بارندگی هایی به 
صورت پراکنده و خفیف در نقاط شرقی استان اتفاق 

خواهد افتاد.وی تأکید کرد: از اواسط امروز دوشنبه به 
بعد، جو پایدار و آرامی در استان اصفهان حاکم خواهد 
شد که طی روزهای سه شنبه و چهارشنبه جو نسبتاً 
آرامی خواهیم داشت که آسمان این استان به صورت 

صاف تا قسمتی نیمه ابری در خواهد آمد.
وی با بیان اینکه با پایداری هوا، شرایط برای 

گروه های احساس به حد ناسالم خواهد رسید اما 
مشکل ساز نخواهد بود، گفت : پایداری  آب و هوایی در 
اصفهان شدید نیستند و نیاز به صادر شدن اطلاعیه 
نیست.چهارشنبه دما بیش از این افزایش خواهد 
داشت اما در ساعات شب تغییر دمای محسوسی 

نخواهیم داشت. 

ورود سامانه بارشی جدید به استان اصفهان 

ش
بخ

هان
ی ج

جتب
س: م

عک

   شهردار اصفهان گفت: راه  اندازی پویش 
مردمی ترافیک و سه  شنبه  های بدون خودرو 
به عنوان یک اقدام فرهنگی عامل بسیار 
مهمی در کاهش آلودگی هوا بوده و امروز 
سه شنبه های بدون خودرو در کل کشور در 

حال گسترش است.
مهدی جمالی نژاد، اظهار داشت: در تمام 
کلان شهرهای دنیا بحث آلودگی هوا به عنوان 
یک معضل جدی از گذشته تا کنون مطرح 
بوده و اخیراً این مسئله به شهرهای کوچک تر 
نیز تسری پیداکرده است. وی ادامه داد: معضل 
آلودگی هوا به صورت تدریجی و نامحسوس تمام 
شهرها را درگیر خود کرده و بروز مواردی این 

مسئله را شدیدتر می کند.
   معضلات جدی آلودگی هوای کلان شهرها

شهردار اصفهان افزود: بحث سندروم 
کلان شهری و این که تمام شهرهای کوچک و 
روستاهای کشور خالی از سکنه می  شود و افراد 
آن ها به سمت شهرهای بزرگ مهاجرت می کنند 
یکی از معضلات جدی در بحث  آلودگی هوای 

کلان شهرها محسوب می شود.
وی گفت: به عنوان مثال در استان اصفهان 
نیمی از جمعیت 5 میلیون نفری در شهر اصفهان 

سکونت دارند و . . .

هنوز در اصفهان بر روی صنایع سنگين و آب بر سرمایه گذاری می شود!

رییس پژوهشکده جغرافیا و برنامه ریزی دانشگاه اصفهان:

هنوز در اصفهان بر روی 
صنایع سنگين و آب بر سرمایه گذاری می شود!



2

  مسئول صفحه : ناصر بهروان

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان

فشار مالیاتی بر بنگاه های کوچک و متوسط استان افزایش یافته است

هیئت  جلسه  بیستمین  در   
نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان بر 
اصلاح رفتار دوگانه بانک ها با دولت و 
بخش خصوصی و اعلام رسمی نحوه 

محاسبه سود بانکی تأکید شد.
رئیس اتاق بازرگانی اصفهان در این 
جلسه از تشکیل دبیرخانه مشترک سه 
اتاق بازرگانی، اصناف و تعاون در اتاق 
بازرگانی اصفهان با موضوع تشکیل شرکت 
سرمایه گذاری استان خبر داد و گفت: 
این شرکت سرمایه گذاری با هدف تامین 
مالی پروژه های توسعه استان و بنگاه های 

اقتصادی تشکیل می شود.
سید عبدالوهاب سهل آبادی خواستار 
عملی شدن وعده های مسئولان در 
بخش های مالیات و تسهیلات بانکی به 
فعالان اقتصادی شد و افزود: خانه صنعت، 
معدن و تجارت ایران و اتاق بازرگانی 
اصفهان راهکارهای حل مسائل فعالان 
اقتصادی را به صورت شفاف به مسئولان 
ارائه و در اغلب آنان توانسته پیشنهاداتی را 
به تصویب برساند ولی در عرصه اجرا تغییر 
محسوس مشاهده نمی شود و مشکلات 
همچنان دامنگیر فعالان اقتصادی است.

وی خواستار تغییر نگاه به ستاد اقتصاد 
مقاومتی در سطح کلان کشور و استان ها 
شد و گفت: ارائه گزارش سازمان های 
دولتی نمی تواند اقتصاد مقاومتی را در 
اقتصاد کشور نهادینه کند بلکه باید مسائل 
و مشکلات را به صورت عملیاتی برطرف 

ساخت.
رئیس اتاق بازرگانی اصفهان تاکید کرد: 
اقتصاد مقاومتی یعنی تقویت واحدهای 
تولیدی و تمرکز بر درون زا بودن اقتصاد 
است. ستاد اقتصاد مقاومتی باید واحدهای 

تولیدی را تقویت کند.
  فشار مالیاتی بر بنگاه های کوچک و 

متوسط استان افزایش یافته است
نایب رئیس اتاق بازرگانی اصفهان با ارائه 
گزارشی از وضعیت مالیات پرداختی استان 
اصفهان گفت: سهم مالیات شرکت های 
اقتصادی هر ساله افزایش می یابد ولی سهم 
بخش اصناف تغیر چندانی نداشته است.

مصطفی رناسی افزود: در سال 92 
درآمد 5 شرکت بزرگ تولیدی استان 
63 هزار میلیارد تومان و در سال 95 به 
4 هزارمیلیارد تومان رسیده است ولی 
مالیات بخش تولید با وجود این کاهش 
درآمد افزایش یافته است و این مهم نشان 
از فشار مالیاتی به بنگاه های کوچک و 

متوسط دارد.
وی اضافه کرد: مالیاتی که شرکت های 
بزرگ تولیدی در شرایط رونق پرداخت 
می کردند در حال حاضر از بنگاههای 

کوچک و متوسط گرفته می شود.
  رفتار دوگانه بانک ها با دولت و بخش 

خصوصی اصلاح شود
محسن پورسینا عضو هیئت رئیسه 
اتاق بازرگانی اصفهان در این جلسه گفت: 
بدهکاران بانکی به دو دسته دولت و بخش 
خصوصی تقسیم می شوند. آیا شرایط و نوع 
دریافت تسهیلات بانکی بین این دو دسته 

برابر و متناسب است؟
وی از بانک ها خواست نوع رفتار با دولت 
و بخش خصوصی را به صورت شفاف اعلام 
کنند و افزود: آیا بانک ها بر روی بدهی دولت 
جرایم و دیرکرد محاسبه می کنند؟ آیا 
وثایق دولت را به اجرا می گذارند؟ یا آنکه 
بدهی دولت را فریز می کنند و فشار چندانی 

وارد نمی کنند.
پورسینا تاکید کرد: بانک ها نباید 

رفتار دوگانه نسبت به مشتریان خود چه 
در بخش دولتی و چه در بخش خصوصی 

اتخاذ کنند.
  نحوه محاسبه سود بانکی بانک ها به 

صورت رسمی اعلام شود
هیئت  عضو  گلشیرازی  مسعود 
نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان خواستار 
بررسی نحوه محاسبه سود بانکی بانک ها 
در پرداخت تسهیلات به فعالان اقتصادی 
شد و گفت: این تسهیلات با نرخ بالاتر از 
نرخ های مصوب بانک مرکزی به بنگاه های 

اقتصادی پرداخت می شود.

وی اضافه کرد: از سال 88 فرمول 
محاسبه تسهیلات بانکی تغییر کرده و به 
صورت بهره مرکب محاسبه می شود که از 

نظر شرعی حرام اندر حرام است.

  ارائه خدمات مشاوره بانکی به فعالان 
اقتصادی

سید رسول رنجبران دیگر عضو هیئت 
نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان در این 
جلسه خواستار ارائه مشاوره بانکی به فعالان 
اقتصادی شد و گفت: اتاق بازرگانی با ارائه 
خدمات مشاوره بانکی به فعالان اقتصادی 
می تواند نسبت به بررسی نحوه قراردادهای 

بانکی نظارت داشته باشد.
   زیان دیدگان از سیاست های اقتصای 

دولت طرح شکایت کنند
مرتضی بیشه رئیس کمیسیون بهبود 
فضای کسب و کار اتاق بازرگانی اصفهان 
در این جلسه گفت: بر اساس قانون بهبود 
مستمر محیط کسب و کار زیان دیدگان 
ناشی از سیاست های اقتصادی دولت 
می توانند به محاکم قضایی شکایت کنند.
  شفاف سازی قراردادهای بانکی بانک  ها 

با فعالان اقتصادی
جعفر برکتین عضو هیئت نمایندگان 
اتاق بازرگانی اصفهان در این جلسه خواستار 
شفاف سازی قراردادهای بانکی شد و گفت: 
در گام نخست باید فونت بخش تعهدات دو 
طرف به صورت وضوح و خوانا انتخاب شود.

وی با انتقاد از نرخ بهره بانکی موجود در 
شرایط اقتصادی کشور گفت: حداکثر سود 
یک واحد تولیدی در شرایط مطلوب 18 
درصد است، چگونه این واحد می تواند 32 

درصد بهره بانکی پرداخت کند.
  کارگروه اقتصاد مقاومتی اتاق های 

بازرگانی کلان شهرها تشکیل شود
حمیدرضا قلمکاری رئیس کمیسیون 
کشاورزی، آب و محیط زیست اتاق بازرگانی 
اصفهان در این جلسه خواستار تشکیل 
کارگروه اقتصاد مقاومتی بین اتاق های 
بازرگانی کلان شهرها شد و گفت: هم 
افزایی بین این اتاق ها می تواند مسائل و 
مشکلات بنگاه های تولیدی را به صورت 

روشن مطرح سازد.
وی خواستار کنشگری اتاق های بازرگانی 
در فضای اقتصادی کشور شد و گفت: 
برگزاری اجلاس مشترک بین اتاق های 
بازرگانی و همجهت در موضوعات مشترک 
می تواند به حل مسائل بنگاه های اقتصادی 

منجر شود.

خبر کوتاه
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  با اجرای طرح بازیافت بخاربنزین، بیش از 177 هزار لیتر بنزین در تأسیسات 
انبار نفت شهید محمد منتظری اصفهان بازیافت شد و به چرخه عرضه برگشت.

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه اصفهان اعلام کرد: طرح بازیافت 
بخار بنزین به روش کربن اکتیو )carbon active vapor recovery( سال 
جاری در تأسیسات انبار نفت شهید منتظری اصفهان بهره برداری شد و از 20 
آبان تا 15 دی بیش از 177 هزار لیتر بازیافتی حاصل از بخاربنزین مجدد به چرخه 

عرضه برگشت شده است.
معاون فنی عملیاتی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه اصفهان 
گفت: طرح مذکور با روش جذبی برای نخستین بار در کشور و به عنوان آزمایشی 

)پایلوت( در تأسیسات انبار نفت شهید منتظری اجرا شده است.
فضل الله اکبری افزود: طرح بازیافت بخار بنزین در اصفهان طبق بررسی 
کارشناسان وزارت نفت و سازمان محیط زیست از بهره وری و موفقیت چشمگیری 

برخوردار بوده است.
اکبری گفت: با توجه به مجاورت انبار نفت شهید محمد منتظری با شاهین 
شهر، بختیاردشت و شهرک شهید محمد منتظری، کاهش میزان آلاینده های 
شیمیایی ناشی از تبخیر برش های سبک فرآورده های نفتی در هنگام بارگیری در 
راستای کاهش آلودگی های زیست محیطی یکی از اهداف اصلی این طرح است.

معاون فنی عملیاتی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه اصفهان افزود: 
از لحاظ بهداشتی نیز با توجه به حجم قابل توجه بارگیری بنزین و میزان چشمگیر 
بخار حاصله در حین فرآیند بارگیری این فرآورده، اجرای این طرح گامی بزرگ در 

راستای ارتقای سلامت کارکنان است.
وی ادامه داد: همچنین از لحاظ اقتصادی انتظار می رود با رسیدن میزان مطلوب 
بازیافت بخار که 1.5 لیتر در ازای هر یکهزار لیتر بارگیری است، هزینه اجرای طرح 

پس از 2 سال برگشت می شود.
اکبری هزینه اجرای این طرح را 92 میلیارد و 455 میلیون ریال اعلام گفت  : 
میزان متوسط بارگیری در هر 24 ساعت، هشت میلیون لیتر است که میزان مورد 
انتظار بازیافت 12 هزار لیتر و بهره وری اقتصادی بازیافت در هر 24 ساعت )هر 
لیتر بنزین 10 هزار ریال( 120 میلیون ریال و مدت زمان استهلاک هزینه اجرای 

طرح 770 روز است.

  اصفهان - بهمن توکلی فرد 
 پانزدهمین نمایشگاه تکنولوژی بین 
المللی کشاورزی در محل نمایشگاههای 
بین المللی استان اصفهان پل شهرستان  

برگزار گردید .
 به گزارش رسیده از روابط عمومی 

مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان 
اصفهان در آیین افتتاحیه این نمایشگاه 
که با حضور  مهندس کشاورز معاون امور 

زراعی وزارت جهاد کشاورزی و مقامات 
استانی برگزار شد  مهندس مرادمند قائم 
مقام محترم سازمان جهاد کشاورزی 

استان اصفهان  گفت : نمایشگاههای 
تخصصی بخش کشاورزی نقش بسیار 
موثری در در تقویت زیرساخت ها و رونق 

بخش کشاورزی دارند .
این نمایشگاه 23  تا 27 دی ماه برپا 

بود.

  طرح بازیافت بخار بنزین در اصفهان اجرا شد

اخبار کوتاه

تخفیف 10 الی 30 درصدی 
محصولات بازار گیاهان دارویی به شهروندان

  مدیر عامل سازمان میادین و 
ساماندهی مشاغل شهری شهرداری 
اصفهان گفت: محصولات مواد غذایی 
سالم، طبیعی و ارگانیک، معجون ها 
و فرآورده های طبیعی با تخفیف 10 
الی 30 درصدی به شهروندان ارائه 

می شود. 
اصغر کشاورزراد اظهار داشت: بازار 
تخصصی گیاهان دارویی به عنوان 
تخصصی ترین بازار گیاهان دارویی 
کشور در سال 1388 با هدف گردآوری 
شرکت های فعال تولیدی در زمینه 
گیاهان دارویی، فرآورده های طبیعی 
همچنین ایجاد تمرکز در زمینه عمده 

و خرده فروشی تاسیس شد.
30 شرکت شامل  افزود:   وی 
کارخانه ها، نمایندگی های فروش 
استانی و شرکت های تولیدی از سراسر 
کشور محصولات مواد غذایی سالم، 

طبیعی و ارگانیک، معجون ها و فرآورده 
 های خود را به صورت مستقیم و با 
تخفیف های 10 الی30 درصدی به 

شهروندان عرضه می کنند.
مدیر عامل سازمان میادین و 
ساماندهی مشاغل شهری شهرداری 
اصفهان بابیان اینکه محصولات این 
بازار نیازهای شهروندان را رفع می 
کند، افزود: محصولات این بازار 
شامل گیاهان دارویی خشک، ادویه 
جات، دمنوش های گیاهی، عرقیات، 
بذریجات، روغن های گیاهی، انواع 
عسل و فرآورده های آن، مواد غذایی 
سالم، طبیعی و ارگانیک، معجون ها 

و فرآورده های گیاهی است.
کشاورز راد بیان داشت: کلیه 
شرکت های فعال بازار گیاهان دارویی 
در ایام تعطیل برای رفاه مراجعان، 
آماده ارائه خدمات به شهروندان است.

عمـران شـهری  معـاون     
شـهرداری اصفهان گفـت: به همه 
شـهروندان اصفهانی این اطمینان 
را می دهم که نظـارت صد در صدی 
بـر تمامـی عملیـات هـای عمرانی 
 سـطح شـهر به خصوص در اجرای 
پـروژه هـای پیـاده رو سـازی و 
آسفالت معابر توسـط ناظران مقیم 
در معاونت های عمرانـی مناطق 15 

گانـه انجام می شـود.
ایرج مظفر اظهارداشت: پروژه ها 
از نظر کمی و کیفی و حجمی کنترل 
می شود، البته اجرای پروژه های 
پیاده رو سازی و آسفالت کارگاهی 
به وسعت یک شهر است و گاهی 
پیمانکاران ناخواسته کوتاهی می 
کنند که به محض اطلاع ناظران 
هنگام تحویل پروژه، ایرادهای 
طرح برطرف می شود.معاون عمران 

شهری شهرداری اصفهان افزود: بر 
این باور هستیم کلیه پروژه های 
عمرانی باید با کیفیت هر چه تمام 

انجام شود.
معاون عمران شهری شهرداری 
برای  سیستمی  گفت:  اصفهان 
دریافت شکایات مردمی راه اندازی 
خواهیم کرد تا غیر از سامانه 137 
شهراری اصفهان، شهروندان بتوانند 
به راحتی دغدغه های خود را با 

معاونت عمران در میان بگذارند.

بدهکاران بانکی به دو دسته دولت و بخش خصوصی
تقسیم می شوند

مدیر پرتال الکترونیکی سازمان فاوا شهرداری :

درگاه الکترونیکی شهرداری
 ویترین مجازی شهر اصفهان است

  مدیر پرتال الکترونیکی سازمان فاوا 
شهرداری اصفهان از درگاه الکترونیکی 
شهرداری به عنوان ویترین مجازی شهر یاد 
کرد و گفت: درگاه الکترونیکی شهرداری از 8 
سال پیش تاکنون خدماتی را به صورت تحت 

وب به شهروندان ارایه می کند.
طاهره کمالی اظهارکرد: در حال حاضر 
درگاه الکترونیکی شهرداری اصفهان بیش از 
85 خدمت الکترونیکی فعال را به شهروندان 
ارایه می کند و شهروندان با مراجعه به آدرس 
اینترنتی www.esfahan.ir می توانند از 

این خدمات بهره مند شوند.
وی بابیان اینکه مهمترین این خدمات 
مربوط به سامانه های شهرسازی است، ادامه 
داد: شهروندان می توانند اطلاعات مربوط به 
املاک خود را از طریق این سامانه به دست 

آورند.
مدیر پرتال الکترونیکی سازمان فاوا 
نوسازی،  و  درآمد  اصفهان،  شهرداری 
پرداخت الکترونیکی قبوض عوارض خودرو، 
نوسازی و کسب و پیشه، اطلاعات مربوط به 
مسیریابی اتوبوس های درون شهری اصفهان، 
نقشه اصفهان با جانمایی اماکن مهم شهر، 
 سامانه مشورتی ضوابط شهرسازی، کلیه
 بخشنامه ها و مصوبات شهرداری، سامانه 
مصوبات شورای شهر، سامانه نوبت دهی 
مهندسان، ثبت و پیگیری درخواست های 
137، ثبت و پیگیری شکایات مردمی، نقشه 
جامع ترافیک، قیمت روزانه کالاهای بازارهای 
روز، نشانی ایستگاه های ثابت بازیافت، 
اطلاعات مربوط به مناقصه ها و مزایده های 
شهرداری، اطلاعات کلی درباره آمارهای شهر 
اصفهان را از دیگر خدمات این پرتال خواند.

وی گفت: پس از تهران، اصفهان اولین 
کلانشهری است که این پرتال را راه اندازی 
کرده و از ابتدای راه اندازی آن تاکنون 85 
خدمت الکترونیکی به شهروندان ارایه شده 

است.
کمالی گفت: سازمان فناوري اطلاعات و 
ارتباطات شهرداري اصفهان با نیل به مدیریت 
شهري پویا و توانمند و حرکت بر اساس 
استانداردهاي بین المللي در تلاش است 
شهر اصفهان را به جایگاه ویژه اي در میان 
کلانشهرهاي کشور و در میان بالاترین رتبه 
شهرهاي با کیفیت زندگي جهان سوق دهد.

اخبار کوتاه

   عضو کمیسیون فرهنگی شورای شهر اصفهان 
گفت: برای ساماندهی مشاغل مزاحم نیازمند مشارکت 
بخش خصوصی، ارائه تسهیلات بانکی و حمایت های 

دستگاه های متولی هستیم.
وحید فولادگر در یکصد و شصت و سومین جلسه 
علنی شورای اسلامی اظهار داشت: در نظرسنجی های 
معاونت پژوهش از مردم شهر اصفهان، اولویت اول بعضی 
از مناطق انتقال مشاغل مزاحم ذکر شده بود که نشان 

می هد ما هنوز ما در رفع این معضل موفق نبوده ایم.
وی با بیان اینکه رفع این مشکل همکاری و هماهنگی 
تمام دستگاه های دولتی، شهری و صنفی را می طلبد، 
افزود: برخی از مشاغل مزاحم با توجه به ضوابط محیط 
زیستی باید به شعاع بالاتر از 50 کیلومتر انتقال پیدا 

کند.
عضو کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر 
اصفهان با بیان اینکه در ساختار خدمات شهری نه 
از لحاظ جایگاه مدیریتی و نه از نظر کمیت نیروی 
انسانی وضعیت مناسبی وجود ندارد، اظهار داشت: 
حجم کار سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهری 

بسیار زیاد است به نوعی که عمده تمرکز بر میادین و 
بازارهای روز قرار گرفته است.

وی با بیان اینکه در سال های اخیر وضعیت رکود 
شدید اقتصادی تاثیر بسیار منفی در رفع این معضل 
داشته است، افزود: افراد شاغل در برخی مشاغل جزو 
قشر متوسط و حتی ضعیف جامعه هستند و بنیه 
اقتصادی لازم برای جابه جایی را ندارند؛ بر این اساس 
نیازمند تسهیلات بانکی و حمایت های دستگاه های 

متولی هستیم.
فولادگر با بیان اینکه انتقال برخی از مشاغل به 
خارج از شهر موجب افزایش هزینه تولید و یا خدمات 
این واحدها می شود و بازار فروش آنها را دچار اختلال 
می کند، گفت: تشکیل مدیریت ساماندهی مشاغل 
در معاونت خدمات شهری و تقویت ساختار مدیریتی و 
نیروی انسانی آن در مناطق باید مورد توجه قرار بگیرد.

وی با بیان اینکه در این راستا همچنین  نیازمند 
تامین زمین با قیمت مناسب هستیم، اظهار داشت: 
همچنین باید با همکاری کمیسیون ماده 5 و کمیسیون 
امور زیربنایی و دیگر نهادهای مرتبط در زمینه عدم 

دریافت هزینه های تفکیک و صدور پروانه ساختمان، 
ارائه تسهیلات بانکی و غیر بانکی ارزان قیمت و تسهیل 

در صدور مجوزهای لازم شغلی اقدام شود.
عضو کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای 
اسلامی شهر اصفهان به لزوم تقویتِ بخش ساماندهی 
مشاغل در سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهری 
و تخصیص اعتبارات بیشتر در این زمینه اشاره کرد و 
اظهار داشت: جلب مشارکت بخش خصوصی توسط 
سرمایه گذاران یا مشارکت با صاحبان مشاغل مزاحم 

نیز باید در دستور کار قرار بگیرد.
وی اضافه کرد: همچنین هماهنگی با مجمع 
امور صنفی در صدور مجوزهای کسبی و عدم صدور 
مجوزهای جدید برای مشاغلی که مزاحمت با آلایندگی 

دارند، نیز باید در دستور کار قرار بگیرد.

عضو کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر اصفهان:

ساماندهی مشاغل مزاحم نیازمند مشارکت بخش خصوصی است

گزارش

  قائم مقام سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان  :

کشاورزی  نقش موثری درزیرساخت ها ورونق کشاورزی دارد

  معاون عمران شهری شهرداری اصفهان:

نظارت صد در صد بر وضعیت پروژه های عمرانی در شهر

  مدیر طرح شهرسازي الکترونیک و برون سپاري معاونت شهرسازي و 
معماري شهرداري اصفهان اعلام کرد: سیستم مکانیزه شهرسازی و درآمد در 

منطقه 14 شهرداری اصفهان آغاز به کار کرد.
وحید مهدویان اظهارکرد: سیستم مکانیزه شهرسازي و درآمد مشتمل بر صدور 
پروانه ساختماني، امور مهندسان ناظر، نحوه محاسبات عوارض به صورت مکانیزه، 
کمیسیون ماده صد، پلیس ساختمان، سیستم املاک و طرح برون سپاري است 
که پس از اجرا در مناطق 2، 4، 7، 12 و 13 در منطقه 14 نیز به عنوان ششمین 
منطقه آغاز به کار کرد که شهروندان این منطقه می توانند از خدمات غیر حضوری 

آن بهره مند شوند.
وی با اشاره به اینکه قرار بود تا خردادماه 96 تمام مناطق 15 گانه شهرداری 
اصفهان به سیستم شهرسازی الکترونیک مجهز شوند، افزود: البته با توجه به 
تآکیدات شورای اسلامی شهر و شهرداری اصفهان، الکترونیکی شدن خدمات 
شهرسازی و درآمد کلیه خدمات مربوط به شهروندان مانند شهرنما )تصاویر 360 
درجه از معابر(، طرح های بالادست )کاربری، گذربندی و ارتفاع(، ثبت سهمیه 
طراح و ناظر، تصدیق و گواهی ها و غیره( راه اندازی شده است و خدمات مربوط به 
شهروندان خاص )متقاضیان و مالکان اخذ پروانه ساختمان، گواهی و ...( زیر نظر 

مدیران مناطق شهرداری در کل شهر تا پایان سال اجرایی خواهد شد.
مدیر طرح شهرسازي الکترونیک و برون سپاري معاونت شهرسازي و معماري 
شهرداري اصفهان خاطرنشان کرد: پیرو دستور شهردار اصفهان و شورای اسلامی 
شهر، منطقه 14 نیز در اولویت اجرایی قرار گرفت و توانست نسبت به تأمین زیرساخت 
های اولیه اقدامات لازم را به عمل آورد به نحوی که امکان اجرای سیستم مکانیزه 

شهرسازی و درآمد در این منطقه هم فراهم آید.
وی ابراز امیدواری کرد با حمایت مدیر منطقه و تلاش پرسنل 14 شهرداری 
اصفهان و همچنین استقبال شهروندان فهیم، فرایند اجرایی در کوتاهترین زمان 

ممکن تکمیل و در اختیار عموم قرار گیرد. 

آغاز به کار سیستم شهرسازی الکترونیک 
در منطقه 14 شهرداری اصفهان

  لایحه بودجه 3 هزار میلیارد تومانی سال 96 
شهرداری اصفهان تقدیم شورای شهر شد.

 لایحه بودجه 96 شهرداری اصفهان به مبلغ 3 هزار 
میلیارد تومان به شورای اسلامی شهر ارائه شد تا مورد 

بررسی و تصویب قرار گیرد. 
80درصد از بودجه شهرداری در سال آینده به 
فعالیت های عمرانی و 20 درصد آن به فعالیت های 

جاری اختصاص یافته است.

محمود محمدی معاون برنامه ریزی، پژوهش و فناوری 
اطلاعات شهرداری اصفهان در این باره اظهارداشت: 
مقدمات تدوین بودجه سال 96 شهرداری اصفهان 
از شهریورماه امسال با ابلاغ بخشنامه بودجه از سوی 

شهردار اصفهان آغاز شد.
وی با بیان اینکه سیاست های اجرایی و اولویت 
بندی طرح ها و پروژه ها تعریف شده است، ادامه داد: 
در این جهت جلسات متعددی با معاونت های مختلف 

شهرداری اصفهان و مدیران مناطقه 15 گانه شهرداری 
اصفهان برگزار، اولویت های مناطق اعلام و چارچوب 

کلی تدوین شد.

 لایحه بودجه 96 شهرداری اصفهان تقدیم شورای شهر شد

همزمان با اختتامیۀ نخستین جشنوارۀ فیلم کوتاه 
مستند زنده رود؛

برگزاری آیین بزرگداشت
 »منوچهر طیاب« در اصفهان

 جشنوارۀ فیلم کوتاه مستند زنده رود 
در نظر دارد همزمان با اختتامیۀ این جشنواره 
بزرگداشتی برای منوچهر طیاب برگزار کند.

جشنوارۀ ملی فیلم کوتاه مستند زنده 
رود که نخستین دورۀ خود را از 28 دی ماه 
در اصفهان برگزار می کند، در نظر دارد طی 
مراسم بزرگداشتی، از منوچهر طیاب، مستند 

ساز برجستۀ کشور تجلیل کند.
به همین منظور دبیرخانۀ این جشنواره 
اعلام کرده است که آیین بزرگداشت منوچهر 
طیاب را همزمان با اختتامیۀ این جشنواره، در 

اصفهان برگزار می کند.
لازم است بدانید منوچهر طیاب که ساخت 
مستندهایی چون: سفال، ریتم، مسجد جامع 
اصفهان، چهلستون، عالی قاپو، مسجد شیخ 
لطف الله، ایران سرزمین ادیان، معماری دوران 
صفوی، معماری اسلامی ایران، اصفهان 
هندسه ای در مقیاس انسانی،  معماری دوران های 
سلجوقی، ایلخانی و تیموری و ... را بر عهده 
داشته، تا کنون جوایز متعدد داخلی و بین المللی 
را از جشنواره هایی چون برلین، وین، فیلم های 
مستند و آموزشی تهران و رشد دریافت کرده 
است که از این بین می توان به فیلم »همراه باد 
در دل تنهایي کویر« به کارگرداني او اشاره کرد 
که یکي از هفت فیلم انتخابي منتقدان فیلم اروپا 
در جشنواره بین المللي فیلم لوکارنو- سوئیس 
بوده و دیپلم افتخار جشنوارۀ مسکو براي فیلم 
»اصفهان هندسه اي در مقیاس انساني« نمونه 
ای از افتخارآفرینی های بسیار این هنرمند برای 

کشور و شهر اصفهان است.
علاقمندان به شرکت در آیین بزرگداشت 
این هنرمند برجسته می توانند 30 دی ماه 95 
همزمان با برگزاری اختتامیۀ جشنوارۀ زنده رود 
به سالن همایش های اتاق بازرگانی اصفهان 

واقع در میدان فیض مراجعه کنند.

   پارک دوبل که نوعی از پارک خودرو به موازات خودرو دیگر است یکی از 
مهمترین دلایل تشدید ترافیک، به هم خوردن نظم خیابان ها، مانعی برای رانندگی 
منظم سایرخودروها ، اتلاف وقت رانندگان و افزایش تخلفات رانندگی است که در 
سالهای اخیر رشد قارچ گونه ای داشته و به یک معضل فرهنگی تبدیل شده است.

 در حال حاضر شهر تاریخي اصفهان با بافت قدیم خاص خود، با مشکلات عدیده 
ترافیکي مواجه است که این مشکلات به علت روي آوردن بیش از حد شهروندان 
به استفاده از خودرو های شخصي و همچنین وجود ضعف و کمبودها در زمینه 

زیرساختهاي وسایل نقلیه عمومي، روز به روز در حال افزایش است.
در شهر اصفهان نیز با توجه به رشد و گسترش شهرنشیني و مهاجرت هاي 
شهري، معضلات  این کلانشهر بیش از پیش پیچیده  شده و برنامه ریزي کاربري 

اراضي شهري را با چالش هاي جدي رو به رو کرده است.
همچنین از آنجا که  زمان توقف خودروها در شهرها به مراتب بیشتر از مدت زمان 
حرکت آنهاست، از این رو پیش بیني فضاي مناسب  پارکینگ اتومبیل ها، بویژه در 

مناطق پرتراکم و مرکزي شهر از اهمیت زیادي برخوردار است.
اما به رغم همه  برنامه ریزي هایي که در جهت ساماندهي پارکینگ ها انجام شده، 
در حال حاضر کاربري پارکینگ در اصفهان بسیار نگران کننده است و به عنوان  

یکي از معضلات پیچیده شهري از آن یاد مي شود.
حاشیه خیابان ها تبدیل به پارکینگي از انواع خودروها و موتورسیکلت ها شده 
است، پارکینگي که حتي زیر تابلوهاي ایستگاه هاي اتوبوس، توقف مطلقاً ممنوع و 
پیاده روها هم انجام مي شود بدون اینکه کسي توجهي به تابلوهاي حمل با جرثقیل 
داشته باشد.یک شهروند اصفهانی با اشاره به معطلی نیم ساعته خود برای خروج 
از پارک به دلیل پارک دوبل خودرو دیگر، می گوید: اینکه راننده ای اقدام به پارک 
دوبل می کند به دلیل بی توجهی به قوانین و ضعف فرهنگی وی از عواقب اقدام 

صورت گرفته است.
محمد اکبری معتقد است تخلفات رانندگی مهمی که به صورت روزمره به وضوح 
اتفاق می افتد شامل نبستن کمربند ایمنی، پارک دوبل، عدم رعایت مسیر حرکت 
و دقت به مسیرهای تردد یک طرفه است که به درستی فرهنگ سازی نمی شود.

او ادامه می دهد: مهمترین اقدام پلیس در پارک دوبل جرایم نقدی و توقف 
خودرو به مدت یک هفته است که به دلیل عدم حضور موثر پلیس در سطح شهر 
این اتفاق نیز نمی افتد و رانندگان متخلف جری تر می شوند، البته نمی توان با 

صرف جریمه کردن، رعایت قوانین را از عموم مردم انتظار داشت.
اکبری اضافه می کند: در صورتی که فرهنگ درست و قانونی پارک کردن 
آموزش داده شود تردد در خیابانها روان تر شده و در ادامه بار ترافیک شهری نیز 

کاهش خواهد یافت.
یک مغازه دار اصفهانی نیز در این خصوص می گوید: مهمترین تأثیر پارک دوبل 
در خیابان انتقال ترافیک خیابان به پیاده رو ها و ایجاد بی نظمی در تردد مردم است.

رامین افصحی با بیان اینکه پارک دوبل در خیابانهای یک طرفه ترافیک بیشتری 
به وجود می آورد، اضافه می کند: این در حالی است که طرح یک طرفه کردن 
بعضی از خیابان ها برای تسهیل تردد است. وی اظهار می کند: علاوه بر خودروهای 
شخصی، خودروهای حمل مواد گوشتی، شیر و لبنیات، مواد دارویی و خودروهایی 
با پلاک دولتی نیز به شکل دوبل پارک می کنند که با توجه به توقف طولانی مدت 

این خودروها، مسیرهای تردد دچار بی نظمی می شود.

به منظور حل معضل پارک دوبل در شهر

پارکومتر بهمن ماه به خیابان های اصفهان می آید

 از سال 88 فرمول 
محاسبه تسهیلات بانکی 
تغییر کرده و به صورت 
بهره مرکب محاسبه 

می شود که از نظر شرعی 
حرام اندر حرام است



3   نمایشگاه توانمندی صنعت هسته 
ای کشور در مجتمع غنی سازی شهید 

احمدی روشن نطنز افتتاح شد.
اکبر  علی  با حضور  نمایشگاه  این 
صالحی معاون رئیس جمهوری و رئیس 
سازمان انرژی اتمی کشور پس از مراسم 

گرامیداشت شهدای هسته  ای و سالگرد 
شهادت شهید مصطفی احمدی روشن 
در مجتمع غنی  سازی شهید احمدی 
روشن نطنز افتتاح شد.در این نمایشگاه 

بخشی از دستاوردهای هسته  ای ایران 
به نمایش گذاشته شده است.در مراسم 
بزرگداشت شهدای هسته ای کشور از 
خانواده شهیدان علی  محمدی و قشقایی 

تجلیل شد.این مراسم با حضور علی اکبر 
صالحی رئیس سازمان انرژی اتمی و حجت  
الاسلام مجتبی ذوالنوری نماینده مردم 
قم در مجلس شورای اسلامی در سایت 
غنی  سازی شهید احمدی روشن نطنز 

برگزار شد.

 با حضور رئیس سازمان انرژی اتمی

نمایشگاه توانمندی صنعت هسته ای در سایت نطنز افتتاح شد

  مسئول صفحه : مریم رضایی

خبر کوتاه

    عدم تکمیل زیرساخت ها و گازرسانی به 
شهرک صنایع کارگاهی امیرکبیر، از مهمترین 
مشکلات این شهرک است که سبب شده مشاغل 
مزاحم شهری از رفتن به این شهرک خودداری 

کنند.
در قرن اخیر به دلیل  توسعه بی رویه شهرنشینی و 
مهاجرت از روستا به شهرها و به تبع آن رشد جمعیت 
شهروندی و نیاز این جمعیت به شغل و کسب و کار 
برای ارتزاق و از طرف دیگر توسعه زندگی ماشینی و 
صنعتی و نیاز ماشین آلات مذکور به سرویس دهی 
و خدمات در امر توسعه کیفی زندگی مدرن شهری 
مشاغل جدید صنعتی را در زندگی شهری به وجود 
آورده که در کالبد زیست محیطی برای خود جای 
خوش کرده و ساختارهای مختلف شهری مانند 
ساختار اجتماعی – معماری و شهرسازی، بافت 

جمعیتی، را دستخوش تغییر کرده است.
با نیم نگاهی به محیط اطراف متوجه آلودگی های 
مختلفی از قبیل آلودگی های زیست محیطی، صوتی، 
بصری و ترافیکی می شویم که این آلودگی ها بیشتر 
نشأت گرفته از همان زندگی شهری و صنعتی است.

تلاش برای رفع این مشکلات از یک سو و 
نیاز جامعه شهری به این مشاغل از طرفی دیگر، 
 متولیان اداره امور شهرهای بزرگ و صنعتی را

 بر آن می دارد تا ضرورت و لزوم ساماندهی مشاغل 
شهری را احساس و اتخاذ تدبیر کنند.

رشد و توسعه روزافزون کمی شهرها و اماکن 
و ابنیه شهری با سرعت فزاینده اداره امور شهرها 
را از دست مدیریت سنتی خارج کرده و مدیران 
برنامه ریز آینده نگر و کارآمد را وادار می کند تا در 
زندگی شهری با ایجاد رفاه و آسایش و امنیت 

زندگی ایده آل شهروندان را رقم زنند.
امروزه برای دستیابی به توسعه پایدار، رفاه 
اجتماعی و اعتلای کیفیت زندگی راهی جز ایجاد 
الفت بین صنعت و شهر وجود نداشته و از دیدگاه 
توسعه پایدار شهری امروزه به جای توجه بر 
جداسازی صنایع از شهرها بیشتر توصیه می شود که 
زمینه ها و پیش شرط های لازم برای ایجاد هماهنگی 
میان محیط شهر و صنعت از طریق تکامل تکنولوژی، 
توسعه تمهیدات کالبدی، گسترش طراحی شهری 
و ساماندهی فضایی، افزایش آگاهی و نظارت زیست 
محیطی، تقویت برنامه ریزی و مدیریت شهری فراهم 
شود که این امر به نوبه خود مستلزم بازنگری در 
روش های شهرسازی و پذیرش انعطاف پذیری و 
پویایی در ضوابط منطقه بندی و مقررات ساماندهی 

صنایع و مشاغل است.
جلوگیری از آلودگی های زیست محیطی، رفع 
مزاحمت مشاغل از زندگی شهری، دسترسی آسان 
شهروندان به خدمات مورد نیاز و رهایی از سردرگمی 
در خرید کالاهای مورد نیاز، جلوگیری از سفرهای 
زاید درون شهری و روانی ترافیک و مناسب سازی 
شهر و اصلاح منظر عمومی و قدمی رو به جلو در 
رسیدن به آرمان شهر لزوم ساماندهی مشاغل 

شهری را ایجاب می کند.
تجمع افراد در مکان های خاص علاوه بر ایجاد 
مزیت های اجتماعی سبب می شود که نیاز به وضع 
قوانین خاص در آن فضاها لازم شود و به دنبال آن 
نیازهای مدنی همزیستی و امنیت و دیگر نیازها 

نمود پیدا کرده و الزامی  شود.
بند 20 ماده 55 قانون شهرداری ها، وظیفه ای 
دشوار و البته مشخص را بر عهده شهرداری ها 
گذاشته است، هدف این ماده جلوگیری از ایجاد و 
تاسیس هرگونه مکانی است که به نحوی که موجب 
بروز مزاحمت برای ساکنان یا مخالف اصول بهداشت 

در شهرها باشد، بر این اساس، شهرداری مکلف 
است از تأسیس کارخانه ها، کارگاه ها، گاراژهای 
عمومی، تعمیرگاه ها و مراکز دامداری و به طور کلی 
تمامی مشاغل و کسب هایی که ایجاد مزاحمت و 
سروصدا یا تولید دود یا عفونت می کنند یا سبب 
تجمع حشرات و جانوران می شوند، جلوگیری کند.

بند 20 ماده 55 منجر به تولد کمیسیونی به 
همین نام شد که مهم ترین وظایف این کمیسیون 
جلوگیری از ایجاد و تاسیس اماکنی است که به 
نحوی موجب بروز مزاحمت برای ساکنان شهرها 
می شود، البته اهداف دیگری نیز در تاسیس این 
کمیسیون نقش داشته اند، مانند جلوگیری از 
ایجاد و تاسیس اماکنی که به نحوی فعالیت آنها 
مخالف اصول بهداشت شهری است یا جلوگیری 
از تاسیس و فعالیت تمامی مشاغلی که مزاحمت 

و سروصدا ایجاد می کنند.
  26 سال پیش مجتمع صنایع کارگاهی امیرکبیر 

شهرضا پیش بینی شد
نزدیک 26 سال پیش به واسطه تأمین اعتبار 
پروژه انتقال آب به شهرضا مجتمع صنایع کارگاهی 
امیرکبیر شهرضا پیش بینی شد، در آن سال قرار 
شد پول فروش زمین تأمین کننده منابع انتقال 
آب باشد که در واگذاری اسناد در آن زمان اشاره ای 
به پروژه آب رسانی نشد و در نهایت پروژه آب 

شهرضا ملی شد.
شهروندان با بزرگ شدن شهر و رشد شهرنشینی 
با معضل صنایع و مشاغل مزاحم و آلاینده در 
محل های سکونت خود مواجه می شوند، در حال 
حاضر محله های مختلف شهرضا مشاغل مزاحم و 

آلاینده مختلف را در خود جای داده  است.
مجتمع صنایع کارگاهی امیرکبیر در 3 فاز تعریف 
شده است که در حال حاضر بخشی از مشاغل مزاحم 
در فاز 1 و 2 آن مستقر هستند. وسعت فاز اول صنایع 
کارگاهی امیرکبیر 45 هکتار است که با شبکه معابر 
نزدیک به 65 هکتار و فاز دوم 40 هکتار است. بر 
اساس آمار 310 واحد در فاز اول مجتمع صنایع 
کارگاهی امیرکبیر فعالیت می کنند و حدود 300 

واحد نیز در حال احداث است.
در فاز دو فعالیت واحدهای صنفی کمتر و 161 
واحد در فاز دو شهرک امیرکبیر مستقر هستند، 
در صورتی که 960 واحد واگذار شده و هنوز مشاغل 

مزاحم در شهر فعالیت می کنند.
ورودی و خروجی متناسب، امنیت انتظامی 

و ترافیکی، تکمیل شبکه آب، برق، گاز و تلفن، 
آسفالت، واگذاری اسناد مالکیت واحدها، نامگذاری 
معابر، ایجاد مرکز اورژانس و ایستگاه آتش نشانی 
از مهمترین نیازهای شهرک صنایع کارگاهی 

امیرکبیر است.
عدم تکمیل زیرساخت ها و گازرسانی به این 
شهرک از مهمترین مشکلات این شهرک است 
که سبب شده مشاغل مزاحم شهری از رفتن به 

این شهرک خودداری کنند.
 کسانی که زمین در شهرک امیرکبیر گرفتند 

باید از شهر خارج شوند
رئیس شورای اسلامی شهر شهرضا در گفت وگو 
با خبرنگار تسنیم به انتقال مشاغل مزاحم به شهرک 
صنایع کارگاهی امیرکبیر اشاره کرد و اظهارداشت: 
انتقال مشاغل مزاحم به ویژه در و پنجره ساز براساس 
ماده 55 بند 20 شهرداری باید به شهرک امیرکبیر 

منتقل شوند.
علی احمدی گفت: بیش از 85 درصد از صنف 
دروپنجره ساز در گذشته زمین در شهرک صنعتی 
امیرکبیر گرفته اند و منتظر هستند تا به صورت 

دسته جمعی به این شهرک منتقل شوند.

وی بیان داشت: تمام کسانی که زمین در شهرک 
صنایع کارگاهی امیرکبیر گرفتند باید از شهر خارج 
شوند و شورا و شهرداری آمادگی دارند کسانی که 
فاقد زمین هستند را پرونده آنها را در اولویت قرار 
دهند.اصناف به دلیل نبود زیرساخت ها و امکانات 

به شهرک امیرکبیر مراجعه نمی کنند
رئیس اتاق اصناف شهرضا درباره شهرک صنایع 
کارگاهی امیرکبیر گفت: 300 واحد صنفی در این 
شهرک مستقر هستند اما مردم برای تعمیرات جزوی 

به این شهرک مراجعه نمی کنند.

ابراهیم سبزواری افزود: در این شهرک 22 هکتار 
زمین فروخته شده اما هیچ امکاناتی داده نشده، فاز 
3 آن فاقد گاز، تلفن و برق، زیرگذر و فاقد امنیت 
است و اصناف به دلیل نبود زیرساخت ها و امکانات 

به آنجا مراجعه نمی کنند.
وی با بیان اینکه باید یک چهارراه قبل از ترمینال 
کامیونداران برای تردد در این شهرک ایجاد شود، 
بیان داشت: برای سلامت و امنیت در این شهرک 

باید اقدامات اساسی انجام داد.
رئیس اتاق اصناف شهرضا با بیان اینکه اگر 
شهرک امیرکبیر برای واحدهای صنفی است باید به 
اتاق اصناف واگذار شود، اظهارداشت: هیئت امنایی 
که در بدو تأسیس این شهرک عملیات واگذاری 
اراضی را انجام داده  است، بدون نظارت بر مراحل 
واگذاری خدمات عمومی و تکیمل زیرساخت های 
مورد نیاز این اقدام را انجام داده و این کار سبب 
نارضایتی کسبه و فعالان صنعتی حاضر در این 

شهرک شده است.
 5 هزار نفر از فعالان بخش صنعت شهرستان 

در شهرک امیرکبیر مشغول به فعالیت هستند
شهردار شهرضا با بیان اینکه همه اصنافی که 
براساس قانون جزء مشاغل مزاحم شناخته می شوند 
باید به این شهرک منتقل شوند، گفت: نباید بین 

کسبه تبعیضی ایجاد شود.
رحیم جافری افزود: برخی از کسبه که براساس 
بند 20 ماده 55 قانون شهرداری ها جزء مشاغل 
مزاحم محسوب می شوند هنوز در سطح شهر فعالیت 
می کنند که سبب ایجاد رکود در بازار مشاغل حاضر 

در شهرک امیرکبیر شده است.
وی بیان داشت: تعدادی از صنایع مزاحم شهری 
به این منطقه انتقال داده  شده اند، خط انتقال گاز هم 
از کنار این شهرک می گذرد، بنابراین نباید دلیل برای 

عدم گازرسانی به این منطقه وجود داشته باشد.
شهردار شهرضا با توجه بر لزوم تکمیل خدمات 
عمومی این شهرک، گفت: نبود خدماتی نظیر گاز و 
آب شرب در این منطقه معضلی است که مشکلاتی را 
برای همه صنایع و مشاغل این شهرک ایجاد کرده، 
در این شهرک حدود 5 هزار نفر از فعالان بخش 
صنعت شهرستان مشغول به فعالیت هستند و باید 

خدمات مناسب به آنها ارائه شود.
وی با بیان اینکه شهرداری، حفاری برای انتقال 
خط لوله انتقال گاز به شهرک امیرکبیر را انجام 
می دهد، افزود: شرکت گاز باید با ایجاد لوله گذاری 
در این مسیر امکان لازم برای برخورداری از نعمت 
گاز را فراهم کند، مشترکان هم حاضر به پرداخت 

حق اشتراک شرکت گاز هستند.
جافری به پیگیری اعضای شورای اسلامی و 
شهرداری این شهر برای تکمیل زیرساخت های 
لازم برای شهرک امیرکبیر، اشاره کرد و گفت: اداره 
مخابرات شهرستان اعلام کرده است که فیبر نوری 
مورد نیاز این شهرک را به زودی ایجاد و مراحل 

تکمیل پروژه های مخابراتی را پیگیری کند.
  هزینه 15 میلیارد ریالی انتقال گاز به شهرک 

امیرکبیر شهرضا
رئیس اداره گاز شهرضا به ایجاد خط لوله 
انتقال گاز به شهرک صنایع کارگاهی امیرکبیر 
این شهرستان، اشاره کرد و گفت: شرکت ملی 
گاز براساس دستورالعمل های ابلاغی برای هزینه 

کردن در شهرک های صنعتی محدودیت دارد.
علی عنایتی بیان داشت: شهرداری توان پرداخت 
هزینه 15 میلیاردی این پروژه را ندارد، بنابراین 
لازم است با توافق شهرداری و شرکت گاز، مشکل 

فعالان صنعتی در این منطقه حل شود.

انتقال گاز به شهرک امیرکبیر شهرضا نیازمند اعتبار است اخبار کوتاه

عدم تکمیل زیرساخت ها و گازرسانی به این شهرک
 از مهمترین مشکلات این شهرک است

اخبار کوتاه

  در صورت احداث تقاطع غیر همسطح 
در جاده کمربندی جدید خمینی شهر ، ارتباط 
این جاده با کمربندی قدیم برقرار می شود و 
تاثیر بسزایی در کاهش حوادث رانندگی در 

این منطقه دارد.
موضوع تصادفات مرگبار که در پی تردد 
خودروهای سنگین در بلوار آزادگان خمینی 
شهر بوقوع پیوسته از سال های گذشته تاکنون 
همواره یکی از اخبار مهم رسانه ها بوده است. 
برخورد چهار دستگاه خودروی سواری و 
هشت خودروی سنگین با یکدیگر که در ورودی 
بلوار آزادگان و حد فاصل پل شهید دادمان و پل 
آزادگان در شمال خمینی شهر بوقوع پیوست 
آخرین حادثه مهم رانندگی در این محل است 

که روز 13 ماه جاری ثبت شد. 
این حادثه بر اثر پاره شدن زنجیر کوپ 
تریلی حامل سنگ خام و افتادن یک قطعه 
سنگ بزرگ بر روی یک خودروی سواری 
بوقوع پیوست و بر اثر آن، 2 نفر مصدوم شدند 
و یک دستگاه خودروی سواری و دو دستگاه 
کامیون نیز به شدت خسارت سنگین دیدند.

حوادث رانندگی و اتفاق های ناگواری از 
این دست طی ماهها و سال های گذشته، 
موجب شد تا رسیدگی به این موضوع و اتخاذ 
راهکاری برای رفع این نقطه حادثه خیز یکی 
از مطالبات مردم شهرستان خمینی شهر از 

سال های گذشته تاکنون باشد. 
کمربندی قدیم خمینی شهر حدفاصل 
میدان استقلال تا شهر اصغر آباد به دلیل 
معبری برای دسترسی به دیگر شهرستان ها 
و استان های مجاور اصفهان از پرتردد ترین 

جاده های این استان به شمار می آید. 
این جاده به دلیل مجاورت با منازل 
مسکونی، دانشگاه های صنعتی اصفهان و 
آزاد خمینی شهر، امامزاده سید محمد و گلزار 
شهدای خمینی  شهر از اهمیت و جایگاه خاصی 

برخوردار است.
به دلیل تصادف ها و حوادث بالای رانندگی 
بوقوع پیوسته در این محل، احداث جاده 
کمربندی جدید خمینی  شهر به شاهین شهر در 
مجاورت پالایشگاه و نیروگاه اصفهان در دولت 

قبل مصوب و عملیات عمرانی آن آغاز شد. 
در اواخر دولت قبل، قطعه اول جاده 
کمربندی جدید خمینی شهر با حضور وزیر 
راه و شهرسازی افتتاح شد اما به دلیل اینکه 
این جاده باید به کمربندی قدیم خمینی 
شهر متصل می شد، بصورت کامل به بهره 

برداری نرسید. 
احداث تقاطع غیر همسطح بر روی این 
جاده، ارتباط جاده کمربندی جدید و قدیم 
خمینی شهر را برقرار می کند و موجب خواهد 
شد تا خودروهای عبوری بویژه خودروهای 
سنگین برای دسترسی به شهرستان های 
مجاور نیازی به ورود به بلوار آزادگان خمینی 

شهر را نداشته باشند. 
این موضوع تاثیر بسزایی در کاهش تصادفات 
مرگبار این محل حادثه خیز دارد و مسئولان 
استان و شهرستان خمینی شهر درطی سه سال 
گذشته نهایت تلاش خود را برای تامین اعتبار 
جهت احداث تقاطع غیر همسطح کمربندی 

خمینی شهر به کار گرفته اند. 
به گفته مسئولان راهداری خمینی شهر، 
اکنون اعتبار مورد نیاز برای احداث این تقاطع 
غیر همسطح از محل اعتبارات ملی تامین شده 
و به همین منظور 2میلیارد و 300 میلیون 

تومان تخصیص یافته است. 
اجرای عملیات این طرح از دو هفته قبل 
آغاز شده و براساس اعلام پیمانکار آن تا 6 ماه 

آینده به بهره برداری خواهد رسید. 
فرماندار خمینی شهر در بازدیدی که به 
همراه شهردار و مسئولان اداره راه و شهرسازی 
استان از این طرح داشت، گفت: اجرای این طرح 
کمک زیادی به کاهش حوادث و حفظ جان 

مردم می کند.
احمد رضوانی با بیان اینکه تکمیل جاده 
کمربندی جدید خمینی شهر یکی از مطالبات 
مردم و مسئولان این شهرستان است افزود: 
حدود 2 سال است که برای تخصیص اعتبارات 
ملی برای ساماندهی و احداث تقاطع غیر 
 هم سطح جاده کمربندی جدید به جاده

 خمینی شهر تلاش می کنیم.
وی بیان داشت: مسئولان وزارت راه، 
استاندار اصفهان، معاون عمرانی استانداری و 
مدیرکل راه و شهرسازی استان از این منطقه 
بازدید داشته اند و پیگیری های زیادی برای 
تخصیص اعتبار از محل اعتبارات ملی برای 

آغاز این طرح انجام دادند. 
 فرماندار خمینی شهر افزود: دولت در

 سخت ترین شرایط مالی کشور، برای حفظ 
جان مردم و کاهش تصادفات بلوار آزادگان 
اعتبارات لازم را برای اجرای این طرح تخصیص 

داد.
رضوانی بابیان اینکه با اجرای این طرح 
عملا ورود و خروج خودروهای سنگین به بلوار 
آزادگان و میدان استقلال خمینی شهر ممنوع 
و محدود می شود اظهار داشت: مسئولان 
استان و شهرستان خود را مسئول حفظ جان 
مردم می دانند و نمی توانیم در برابر خطرات و 
حجم تصادفات بلوار آزادگان بی تفاوت باشیم.

با تکمیل جاده کمربندی خمینی شهر 
حوادث رانندگی کاهش می یابد
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   تامین آب آشامیدنی بهداشتی از منابع پایدار به دغدغه 
اصلی و دیرین اهالی فریدن در غرب استان اصفهان بدل شده است.

این نیاز از آنجا دغدغه بسیاری از فریدنی هاست که سطح نیترات 
بالای آب شرب مصرفی در شهرستان فریدن چند سالی است که مردم 
این دیار را نگران کرده است،این مساله به خصوص در روستاهای 
این شهرستان نمود بیشتری دارد به طوری که آب شرب مصرفی 

تعدادی از این روستاها به صورت سیار و با تانکر تامین می شود. 
در اواخر تیرماه سال جاری عباس رحیمی رئیس آب و فاضلاب 
روستایی شهرستان فریدن از استقرار 37 تانکر ثابت و خارج شدن 

دو روستا از مدار آب رسانی سیاردر این شهرستان خبر داده بود. 
محمد حسین قرائتی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایی 
استان اصفهان نیزدر جلسه اخیر بررسی مشکلات آب شرب روستاهای 

فریدن اصلاح شبکه آبرسانی را یکی از راهکارهای صرفه جویی در آب 
عنوان کرد و گفت: ایجاد مجتمع های آبرسانی در تامین آب شرب 
سالم برای مردم موثر است. وی با  بیان اینکه با اعتبار تخصیص یافته 
از محل صندوق توسعه ملی برای 13 روستای استان اصفهان، دستگاه 
حذف نیترات از آب خریداری شده است، فریدن و روستاهای غرب 
استان اصفهان را نیز جزء این طرح اعلام کرده و از نصب تعدادی از 
این دستگاه ها تا پایان سال جاری خبر داده است. غلامحسین خزایی 
مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان فریدن گفت : نیترات آب 
شرب فریدن در سال 91 بالاتر از حد مجاز بوده است و اولین نمونه 
برداری در خرداد سال 91 حاکی ازآلوده بودن آب شرب سه روستای 

نماگرد، داشکسن و به نیترات بوده است. 
خزایی با بیان اینکه پس از مثبت اعلام شدن نمونه گیری سه 
روستای یاد شده در آبان سال 91 از آب شهر داران نیز نمونه گیری 
انجام و جواب آزمایش اولیه مثبت اعلام شد، افزود: برای اطمینان 
از آلوده بودن آب شهر داران به نیترات، پس از نمونه اول، آزمایش 
های متعدد دیگری انجام شد و در دی ماه سال 91 این موضوع تایید 
و در اواخر سال 91 میزان نیترات بین 51 تا 56 میلی گرم اعلام شد. 
وی افزود: در سال 92 چاه شماره 4 شهر داران به علت بالا بودن 
نیترات پلمب شد و سپس چاه هنرستان کشاورزی این شهر که 
نیترات آن 18 میلی گرم در لیتر بود، وارد مدار شد که پس از در 

مدار قرارگرفتن چاه هنرستان کشاورزی، نیترات چاه های پایین 
دست شهر داران کاهش یافت اما اما چاه های بالا دست همچنان با 
مشکل روبرو بود. رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان فریدن 
در ادامه با بیان اینکه دستگاه نیترات زدا برای کاهش نیترات آب 
شهرستان فریدن در شهریور سال92 نصب شد، خاطر نشان کرد: با 
نصب دستگاه نیترات زدا، نیترات آب در این شهرستان کاهش یافت. 
خزایی گفت: کیفیت آب شرب شهرستان فریدن و روستاهای این 
شهرستان به شدت تحت نظارت و کنترل شبکه بهداشت و درمان 
شهرستان قرار دارد و هشدارهای لازم برای استفاده نکردن از آب 
لوله کشی روستاهایی که احتمال وجود نیترات غیر مجاز در آب آنها 
وجود دارد، داده شده و آب رسانی به این روستاها به صورت سیار 
انجام می شود.وی هم چنین نسبت به مجاز بودن میزان نیترات 
آب شرب مصرفی در سطح شهر داران به مردم اطمینان خاطر داد. 
این در حالی است که حجت الاسلام اسماعیل سیاوشی امام جمعه 
شهر داران در چند روز اخیر نسبت به وجود نیترات و غیر سالم بودن 

آب شرب مصرفی مردم انتقاد کرد. 
حجت الاسلام اسماعیل سیاوشی تامین آب شرب از منابع پایدار 
را از مطالبات مهم و برحق مردم این شهرستان عنوان کرد  و گفت: 
کلنگ زنی این طرح مهم باید تا پایان سال جاری اجرا شود و مردم 

نباید قربانی بی برنامگی برخی از مسئولان باشند. 

 تامین آب آشامیدنی از منابع پایدار نیاز دیرین اهالی فریدن است

 در سه ماهه سوم امسال

82 درصد از مأموریت فوریت های پزشکی 
خوانسار غیر تصادفی بوده است

  مدیر روابط عمومی فوریت های پزشکی 
اصفهان گفت: در سه ماهه سوم امسال 82 
درصد از مأموریت های فوریت های پزشکی 
در شهرستان خوانسار غیر تصادفی بوده است.

عباس عابدی اظهار داشت: در سه ماهه سوم 
امسال 82 درصد از ماموریت های فوریت های 
پزشکی در شهرستان خوانسار غیرتصادفی بوده 
است.وی با بیان اینکه در سه ماهه سوم امسال 
310 مأموریت توسط فوریت های پزشکی 
خوانسار انجام شده است، افزود: این تعداد 253 
مورد غیرتصادفی و 57 مورد تصادفی بوده است.
مدیر روابط عمومی فوریت های پزشکی 
اصفهان ادامه داد: از مجموع 310 مأموریت  
فوریت های پزشکی 206 مأموریت  در مناطق 
شهری و 104 مأموریت در نقاط جاده ای 
شهرستان خوانسار انجام شده است.وی به 
مأموریت های غیر تصادفی فوریت های پزشکی 
خوانسار، اشاره کرد وگفت: 65 نفر پس از اقدامات 
اولیه درمانی از سوی تکنسین های اورژانس به 
بیمارستان خوانسار منتقل شدند، همچنین 
188 نفر به صورت سرپایی در محل حادثه 

درمان شدند.
عابدی با بیان اینکه توسط اوژانس 115 
خوانسار دو مورد احیای حیاتی موفق برای 
بیماران قلبی انجام شده است، اظهارداشت: در 
سه ماهه سوم امسال 41 بیمار قلبی، 10 بیمار 
تنفسی، 5 مصدوم ناشی از مسمومیت و 9 سکته 
مغزی توسط فوریت های پزشکی شهرستان 

خوانسار درمان شدند.
مدیر روابط عمومی فوریت های پزشکی 
اصفهان از اختصاص یک دستگاه آمبولانس 
بنز اسپرینتر از ناوگان آمبولانس های جدید 
به شهرستان خوانسار خبر داد و گفت: در حال 
حاضر فوریت های پزشکی خوانسار دارای یک 
پایگاه شهری و جاده ای بوده و با 8 نفر پرسنل 
به صورت شبانه روزی در حوادث مختلف به 

مصدومان خدمات رسانی می کند.

 مدیر دفتر سرمایه گذاری شهرداری کاشان:

110 میلیارد ریال پروژه در کمیسیون 
سرمایه گذاری کاشان به تصویب رسید

  مدیر دفتر سرمایه گذاری شهرداری 
کاشان از تصویب 110 میلیارد ریال پروژه 
سرمایه گذاری و تملک فرصت ساز در 
پانزدهمین کمیسیون سرمایه گذاری خبر 

داد.
حمیدرضا دهقانی افزود: پروژه های 
سرمایه گذاری پس از ارزیابی و کارشناسی 
اولیه و بررسی امکان سنجی اجرایی، جهت 
بررسی ابعاد حقوقی قرارداد و تعیین قدرالسهم 
شهرداری در پروژه به کمیسیون کارشناسی 

سرمایه گذاری ارجاع می شود.
مدیر دفتر سرمایه گذاری شهرداری کاشان 
با بیان اینکه بر اساس شیوه نامه مصوب سرمایه 
گذاری، اعضاء کمیسیون از معاونین و مدیران 
ارشد شهرداری هستند، تصریح کرد: اعضای 
کمیسیون دارای طیف وسیعی از دانش و 
تخصص بوده و ابعاد پروژه های سرمایه گذاری 
را با شاخص های متفاوتی از قبیل شهرسازی، 
امور حقوقی و قراردادی، فنی و عمرانی، مالی و 
اقتصادی بررسی نموده و بر اساس رأی اکثریت، 

پروژه به تصویب می رسانند. 
وی به پروژه های سرمایه گذاری صورت 
پذیرفته در شهر کاشان اشاره کرد وگفت: 
وضعیت نامناسب اقتصاد و رکود موجود، در 
جذب سرمایه گذار اثر محسوسی داشته است. 
لیکن علی رغم همه محدودیت های موجود در 
سال 1393 چهار قرارداد مشارکتی، در سال 
1394 هفت قرارداد مشارکتی و در سال 1395 

شش قرارداد مشارکتی منعقد شده است.
 دهقانی کمبود منابع اولیه مورد نیاز 
پروژه های سرمایه گذاری را از دیگر عوامل اثر 
گذار در رونق و یا عدم رونق این حوزه دانست 
و بیان کرد: در صورت تأمین منابع مورد نیاز، 
حوزه سرمایه گذاری، توانمندی بالقوه ایجاد 
ارزش افزوده و منابع پایدار درآمدی برای 

شهرداری بوجود می آید.

شهروندان با بزرگ شدن شهر و 
رشد شهرنشینی با معضل صنایع 

و مشاغل مزاحم و آلاینده در 
محل های سکونت خود مواجه 
می شوند، محله های شهرضا 

مشاغل مزاحم و آلاینده مختلف 
را در خود جای داده  است

   مسئول روابط عمومی شهرداری زرین 
شهر گفت: دهه فجر، فرصت ارزنده ای برای 
آشنایی نسل جدید کشور با انقلاب و تجدید 
میثاق دوباره با آرمان های بنیانگذار کبیر 
انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی )ره( به 
شمار می آید چرا که کمترین ثمره این انقلاب، 

گشودن فصلی نو در تاریخ معاصر است.
 علیرضا باقری در نشست کمیته فضاسازی 
و تزئینات شهری دهه فجر شهرستان لنجان به 
فرا رسیدن دهه مبارک فجر اشاره کرد و گفت: 
انقلاب اسلامی ما باید از نگاه های مختلف قرآنی، 
دینی، مذهبی، اجتماعی، اقتصادی،  نظامی و 

..به جوانان ونوجوانان امروزی معرفی شود.
وی افزود: جوانان ما باید بدانند که این انقلاب 
به راحتی به دست نیامده است بلکه صدها خون 
شهید دراین راه مقدس انقلاب اسلامی ریخته 
شده و از این جهت باید قدر تلاش های شهدای 

انقلابی و خون شهدا را بدانیم و در ترویج ارزش ها 
انقلاب اسلامی به به جوانان امروزی تلاش کنیم.

مسئول روابط عمومی شهرداری زرین شهر  
بیان داشت : از این رو دهه فجر، فرصت ارزنده ای 
برای آشنایی نسل جدید کشور با انقلاب و تجدید 
میثاق دوباره با آرمان های بنیانگذار کبیر انقلاب 
اسلامی حضرت امام خمینی )ره( به شمار می آید 
چرا که کمترین ثمره این انقلاب، گشودن فصلی 
نو در تاریخ معاصر است.وی اضافه کرد: حضرت 
امام خمینی )ره( با دست خالی مقابل دشمن 
تا بن دندان مسلح ایستادند و با حمایت همه 
جانبه مردم رساترین فریاد تاریخ را به رهبری امام 
خمینی)ره( به گوش جهانیان رساند و اگر نسل 
امروز نسل جدید ما به این مسائل باور پیدا کند، 

دیگر کسی نمی تواند این نسل را سُست کند.
باقری گفت: پس از پیروزی انقلاب اسلامی 
دستاوردهای درخشانی در خدمت رسانی به مردم 

ارائه شده است و این دهه فرصت مغتنمی است 
تا بار دیگر دستاوردهای انقلاب را برای مردم 
بخصوص نسل جوان بازگو گردد چراکه ایران 
اسلامی به برکت پیروزی انقلاب امروز دارای 
عزت، اقتدار و جایگاه مطلوبی در دنیاست و باید 
بیش از پیش قدردان چنین نعمت ارزنده ای بود.

مسئول روابط عمومی شهرداری زرین شهر   
بیان داشت: ما معتقدیم اجرای برنامه های 
مختلف در این ایام علاوه بر نمایش نشاط، 
تحرک، شادابی، هوشمندی و حضور حماسی 
مردم در پاسداشت ارزش های انقلاب، اتحاد و 
همبستگی و پیوند مردم با انقلاب اسلامی و 
تجدید میثاق و عهد با امام)ره( و رهبری و خون 
شهیدان گرانقدر را به رخ دشمنان خواهد کشید.

مسئول روابط عمومی شهرداری زرین شهر 
گفت: کمیته فضا سازی شهرستان لنجان با همت 
اصناف و بازاریان، هیات های مذهبی و تشکل 

های دینی، ایثارگران، دانشجویان، فرهنگیان 
و دانش آموزان، فضاسازی و خدمات شهری، 
متولیان کودک و نوجوان، مساجد، نهادها و 
سازمان ها، بسیج و نیروهای مسلح، اداره ورزش 
و جوانان و تشکل های مردمی اقدام به برگزاری 
آئین ها و مراسمت در دهه فجر می کند تا برنامه 
های اجرا شده تمامی اقشار جامعه را پوشش 
دهد و امید است دهه فجر سال جاری نیز با 
شکوه بیشتر از سال های گذشته برگزار شد 
تا گامی هرچند کوچک در جهت اهداف عالی 
نظام مقدس جمهوری اسلامی برداشته باشیم.

دهه فجر، فرصت ارزنده ای برای آشنایی نسل جدید کشور با انقلاب

 اخذ سند برای 78 هزار متر مربع
 از موقوفات شهرستان گلپایگان

 18سند برای 22 رقبه از موقوفات 
شهرستان گلپایگان اخذ شد.

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 
گلپایگان گفت: این 22 رقبه مربوط به 13 
موقوفه شهرستان گلپایگان هستند که در 
مجموع 78 هزار و 232 متر مربع مساحت 
دارند و ارزش آن ها نیز 7 میلیارد و 800 میلیون 
ریال است که همه این رقبات دارای کاربری 

کشاورزی هستند.
حجت الاسلام مهدی طاهری اظهار داشت: از 
میان این رقبات بزرگترین رقبه ای که برای آن 
سند اخذ شده است مربوط به موقوفه خدیجه 
خانم است که مساحت آن 27 هزار و 669 متر 

مربع است.
وی گفت : از اول سال جاری تا کنون 71 سند 
مالکیت برای 94 رقبه از موقوفات شهرستان 
اخذشد که مساحت کل این املاک 344 هزار 

و 511 متر مربع است.



   بانک کشاورزی به منظور همراهی با 4
سیاست های اقتصاد مقاومتی ، حمایت از 
تولید و مساعدت به بدهکاران، کلیه جرائم 
دیرکرد تسهیلات را مشروط به تسویه نقدی 
بدهی تا پایان سال۹۵ مورد بخشودگی 

قرار می دهد.
هیات مدیره این بانک طی مصوبه ای 
»بخشودگی جرائم دیرکرد مشروط به 

تسویه نقدی بدهی تا پایان سال ۱۳9۵« را 
مورد تایید قرار داد.  

بر اساس این مصوبه، کلیه بدهکاران 
تسهیلاتی بانک کشاورزی می توانند تا پایان 
سال ۱۳9۵ با مراجعه به شعب این بانک در 
سراسر کشور و پرداخت نقدی مبلغ بدهی 
خود، از بخشودگی ۶ درصد جریمه وجه 

التزام برخوردار شوند.
  مسئول صفحه : مریم رضایی

خبر کوتاه

مدیر عامل فولاد مبارکه:

ایجاد اشتغال ۳۰۰ هزار نفری در فولاد مبارکه اصفهان

  مدیر عامل شرکت فولاد مبارکه 
از ایجاد اشتغال ۳۰۰ هزار نفری در این 

شرکت خبر داد.
بهرام سبحانی اظهار داشت: آیت الله 
هاشمی رفسنجانی نقش ویژه ای در ساخت 
و راه اندازی این پروژه عظیم ملی داشت و 
این پروژه به دست وی افتتاح شد، آیت الله 
هاشمی عاشق آبادانی کشور بود و فقدان 
ایشان در هفته گذشته ضایعه ای برای 

مردم ایران بود.
وی پروژه فولاد مبارکه اصفهان 
را افتخاری برای نظام اسلامی عنوان 
کرد و گفت: فولاد مبارکه اصفهان 
 هم اکنون با ۳ برابر ظرفیت ابتدای 
راه اندازی خود مشغول به کار است و هم 
اکنون با دارا بودن سه واحد فولاد سازی 
درکشور شامل فولادمبارکه، فولاد سبا 
در لنجان و کارخانه فولاد هرمزگان در 
بندرعباس و پروژه های متعدد دیگر در 
خراسان، کاشان و چهارمحال و بختیاری 
در حال حاضر بزرگترین واحد تولید فولاد 
در خاورمیانه و شمال آفریقا به حساب 
می آید.مدیر عامل فولاد مبارکه به سایر 
فعالیت های این شرکت در عرصه های 
فرهنگی، ورزشی و اجتماعی اشاره 
کرد و گفت: مدیریت باشگاه ورزشی 
و فرهنگی در رشته های مختلف، راه 

اندازی ورزشگاه نقش جهان و مساعدت 
در احداث پروژه های ملی همچون طرح 
مصلی اصفهان، موزه دفاع مقدس و راه 
اندازی پروژه های متعدد در شهرستان 
مبارکه از جمله اقدامات این مجتمع 
در این عرصه ها بوده است که به عنوان 
نمونه ورزشگاه نقش جهان طی 22 سال 
به بهره برداری نرسیده بود که در نهایت با 
سرمایه گذاری و مدیریت فولاد مبارکه، این 
پروژه در کمتر از ۱8 ماه به عنوان زیباترین 
ورزشگاه کشور با استانداردهای بین المللی 
افتتاح شد.وی بیان داشت: بخش عمده ای 

از تجهیزات این پروژه در زمان جنگ 8 
ساله اتفاق افتاد، به گونه ای که کارگران 
وکارکنان این شرکت در بمباران های 
جنگ و اعلام وضعیت قرمز مشغول نصب 
تجهیزات بودند و در چنین شرایطی این 
شرکت فولادی شکل گرفته که هم اکنون 
افتخاری برای ایران به حساب می آید، به 
گونه ای که ۳۵ درصد از محصولات این 
شرکت به خارج از کشور صادر شده و ۶0 
درصد آن به اروپا و به قلب تولید فولاد 
جهان صادر می شود.سبحانی گفت: در 
حال حاضر فولاد مبارکه اصفهان سالانه 

7.۵ میلیون تن فولاد در کشور تولید 
می کند که این رقم حدود ۵0 درصد 
فولاد تولیدی در کشور است که با اجرای 
طرح های توسعه، ظرفیت تولید در سال 
آینده به ۱0.۳ میلیون تن افزایش می یابد.

وی افزود: براساس سند توسعه فولاد 
کشور، حجم تولید فولاد در کشور باید به 
رقم ۵۵ میلیون تن در سال برسد که ۵0 
درصد از این تولید بر عهده مجتمع فولاد 

مبارکه گذاشته شده است.
مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه گفت: 
فولاد مبارکه اصفهان در طول سال قریب 
به 27 میلیون متر مکعب آب از منابع آبی 
برداشت می کند که این برداشت آب، 
اندک بوده، به گونه ای که تاثیری در 
جریان رودخانه زاینده رود در زمانی که 

آب جاری است، ایجاد نمی کند.
وی افزود: این در حالی است که 
براساس آمار وزارت نیرو، قریب به 92 
درصد از منابع آبی کشور، تنها در بخش 
کشاورزی مصرف می شود و ۶ درصد آن 
در بخش شرب و مابقی در بخش صنعت 
استفاده می شود که این رقم، مصرف 
بسیار ناچیزی است و با توجه به ضریب 
اشتغالی که این صنعت به نسبت صنعت 
کشاورزی ایجاد می کند، بسیار منطقی 
و مقرون به صرفه است و به جاست که 
در برنامه های مدیریت منابع آب بخش 
برنامه ریزی بیشتری برای حمایت از 

صنعت صورت گیرد.

 فولاد مبارکه اصفهان هم اکنون با ۳ برابر ظرفیت ابتدای 
راه اندازی خود مشغول به کار است 

گزارش

اخبار کوتاه

   مدیـر باغبانی سـازمان جهاد کشـاورزی اسـتان اصفهـان با بیـان اینکه 
پایداری مشـوق های صادراتـی در ارتباط با تولیـدات گلخانه ای ضروری اسـت، 
گفت: توسـعه کشـت های گلخانـه ای و آبزی پـروری در قفـس از جملـه مواردی 

اسـت که وزارت جهاد کشـاورزی بر گسـترش آنها تاکیـد دارد.
احمدرضا رئیس زاده در جلسه توسعه صادارت محصولات کشاورزی، اظهار داشت: 
به طور قطع برای بررسـی بیشـتر و بهتر در زمینه صادرات نیاز اسـت کارگروه های 

صادراتی به صورت تخصصی تر برگزار شـوند.
وی با بیان اینکـه پایداری مشـوق های صادراتی در ارتباط با تولیـدات گلخانه ای 
ضروری اسـت، اضافه کرد: توسعه کشـت های گلخانه ای در شـرایط امروز و با توجه 

به وضعیـت منابع آبـی می تواند بـه برطرف شـدن برخی مشـکلات کمک کند.
مدیـر باغبانی سـازمان جهـاد کشـاورزی اسـتان اصفهان بیان داشـت: توسـعه 
کشـت های گلخانـه ای و آبزی پـروری در قفـس از جمله مواردی اسـت کـه وزارت 

جهاد کشـاورزی بر گسـترش آنهـا تاکیـد دارد.
وی با بیـان اینکـه ایران رتبـه نخسـت دنیـا در زمینه صـادرات پسـته را به خود 
اختصاص داده اسـت، افـزود: در زمینه کشـمش نیـز وضعیت خوبی در سـطح دنیا 
داریم امـا در صـورت غفلـت و بی برنامگی رقبـا می تواننـد جایگزین مـا در بازرهای 
جهانی شـوند پس لازم اسـت با برنامه ریزی منسـجم حرکـت کنیم، در این راسـتا 
توجه به کیفیت محصولات تولیدی، بسـته بنـدی مطلوب و رعایت اسـتانداردهای 
بین المللـی در کنـار کاهـش قیمـت تمام شـده تولیـد کمـک می کنـد مزیت های 

رقابتـی در زمینه هـای صادراتی حفظ شـوند.
رئیـس زاده بـا بیان اینکـه در جهـت گسـترش صـادرات، مجوز محصول سـالم 
صادراتـی برای تعـدادی از محصـولات زراعی و باغی صادر شـده اسـت، گفـت: نیاز 
است رایزنان بازرگانی کشور با شناسـایی نیاز بازارهای کشورهای مختلف و آشنایی 
با اسـتانداردهای مورد تایید هر کشـور زمینه را برای گسـترش صادرات محصولات 

کشـاورزی و دامـی فراهم کنند.

مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان:

ضرورت توسعه کشت گلخانه ای
 با توجه به محدودیت منابع آبی اصفهان

  شماره  226     
  27 دی 1۳۹۵ 

 17  ربیع الثانی  14۳8 
        16 Jan 2016

مشروط به تسویه نقدی بدهی تا پایان امسال؛

جرایم دیرکرد تسهیلات بانک کشاورزی بخشوده می شود

ابلاغ
شماره دادنامه: 9۵09970۳۵020۱۵9۱ شماره پرونده: 
9۵09980۳۵020070۱ شماره بایگانی شعبه: 9۵08۳۳ پرونده 
کلاسه 9۵09980۳۵020070۱ شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی 
شهرستان اصفهان تصمیم نهایی شماره، خواهان: خانم طاهره اصفهانی 
فرزند احمد به نشانی: اصفهان، خ سروش، کوچه شماره 4، ساختمان 
ارکیده، واحد ۳، کد پستی 8۱4۳7۱۶۱۱۱ خواندگان: ۱. خانم پروین 
اصغری 2. آقای علی کروندیان اصفهانی فرزند رضا ۳. آقای محمدعلی 
کروندیان اصفهانی 4. خانم محبوبه کروندیان اصفهانی ۵. آقای محمدرضا 
کروندیان اصفهانی فرزند رضا ۶. خانم مرضیه کروندیان اصفهانی 7. آقای 
علی کروندیان اصفهانی فرزند احمد 8. خانم زهرا کروندیان اصفهانی 
9. خانم عصمت سلطانی ۱0. خانم مریم کروندیان اصفهانی ۱۱. خانم 
مهناز کروندیان اصفهانی ۱2. خانم بتول کروندیان اصفهانی ۱۳. آقای 
محمدرضا کروندیان اصفهانی فرزند اسدالله ۱4. خانم عزت بحرینیان 
۱۵. خانم فاطمه کروندیان اصفهانی ۱۶. آقای محمود کروندیان اصفهانی 
۱7. آقای فضل اله کروندیان اصفهانی همگی به نشانی: اصفهان، جامی، 
روبروی مدرسه دوازده امامی، روبروی کوچه صدیقه اعلم پ ۱۱7، ۱8. 
آقای اصغر کروندیان اصفهانی به نشانی مجهول المکان، خواسته: دستور 
فروش ملک مشاع، دستور فروش: در خصوص درخواست خواهان خانم 
طاهره اصفهانی فرزند احمد بطرفیت خوانده ۱. خانم پروین اصغری 2. 
آقای علی کروندیان اصفهانی فرزند رضا ۳. آقای محمدعلی کروندیان 
اصفهانی 4. خانم محبوبه کروندیان اصفهانی ۵. آقای محمدرضا کروندیان 
اصفهانی فرزند رضا ۶. خانم مرضیه کروندیان اصفهانی 7. آقای علی 
کروندیان اصفهانی فرزند احمد 8. خانم زهرا کروندیان اصفهانی 9. 
خانم عصمت سلطانی ۱0. خانم مریم کروندیان اصفهانی ۱۱. خانم 
مهناز کروندیان اصفهانی ۱2. خانم بتول کروندیان اصفهانی ۱۳. آقای 
محمدرضا کروندیان اصفهانی فرزند اسدالله ۱4. خانم عزت بحرینیان ۱۵. 
خانم فاطمه کروندیان اصفهانی ۱۶. آقای محمود کروندیان اصفهانی ۱7. 
آقای فضل اله کروندیان اصفهانی ۱8. آقای اصغر کروندیان اصفهانی به 
خواسته صدور دستور فروش پلاک ثبتی ۶47۳ بخش 2 ثبت اصفهان به 
لحاظ غیر قابل افراز بودن املاک موصوف دادگاه از توجه به اسناد مالکیت 
مدرکیه خواهان و احراز مالکیت مشاعی ایشان نسبت به ملک و باتوجه 
به نظریه شماره 22۳9۵2۱70202۳00۶۶۳۵ مورخ 9۵/8/۱2 اداره 
ثبت اسناد و املاک اصفهان مبنی بر غیر قابل افراز بودن املاک که به 
واسطه عدم اعتراض به آن قطعی گردیده است تقاضای خواهان را وارد 
و ثابت دانسته مستنداً به ماده ۳ افراز و فروش املاک مشاعی مصوب 
۱۳۵7/8/22 و مواد 9 و ۱0 آئین نامه اجرائی همین قانون دستور فروش 
پلاک ثبتی ۶47۳ بخش 2 ثبت اصفهان را صادر و اعلام می نماید تا 
واحد اجرای احکام نسبت به فروش ملک وفق مقررات قانون اجرای احکام 
مدنی مربوط به فروش اموال غیر منقول اقدام و پس از کسر هزینه های 
مربوط به فروش و عملیات اجرایی وجوه حاصله را نسبت به سهم شرکاء 
بین ایشان تقسیم نماید این تصمیم قطعی است. رئیس شعبه دوم دادگاه 
عمومی حقوقی اصفهان - مظاهر حقیقی، نشانی: اصفهان خ چهارباغ 
بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان اصفهان طبقه ۳ 

اتاق شماره ۳۰4، ۳2411/م الف
ابلاغ رأی

کلاسه پرونده: ۱۳۳0/9۵ شماره دادنامه: 9۵0997۶79790۱72۶-
9۵/۱0/۱۳ مرجع رسیدگی: شعبه 4۵ شورای حل اختلاف اصفهان، 
خواهان: ابراهیم قرهی قهی به نشانی اصفهان، بازار قلندرها، جنب سرای 
ستوده پخش آسیا، خوانده: محسن رجبیان به نشانی: مجهول المکان، 
خواسته: مطالبه مبلغ ۱۱۵/000/000 ریال وجه یک فقره چک، خسارت 
تاخیر تادیه، هزینه دادرسی، با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه 
مشورتی اعضا شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور 
رأی می نماید. رأی قاضی شورا: در خصوص دعوی آقای/خانم ابراهیم 
قرهی قهی به طرفیت آقای/خانم محسن رجبیان به خواسته مطالبه 
مبلغ ۱۱۵/000/000 ریال وجه چک به شماره ی ۱82۱4۱ به عهده 
بانک ملت به انضمام مطلق خسارت قانونی، با توجه به محتویات پرونده و 
بقای اصول مستندات در ید خواهان و صدور گواهی عدم پرداخت توسط 
بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان 
در مطالبه وجه آن دارد و  اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه 
حضور نیافته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندی در 
مقام اعتراض نسبت به دعوی خواهان از خود ابراز و ارائه ننموده لذا دعوی 
خواهان علیه خوانده ثابت به نظر می رسد که مستنداً به مواد ۳۱0 و ۳۱۳ 
قانون تجارت و ۱98 و ۵۱۵ و ۵۱9 و ۵22 قانون آیین دادرسی مدنی 
حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ ۱۱۵/000/000 ریال بابت 
اصل خواسته و ۳/840/000 ریال بابت هزینه دادرسی و خسارت تاخیر 
در تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف )9۵/8/4( تا تاریخ اجرای حکم 
در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای صادره غیابی و ظرف 20 روز 
پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین مرجع و ظرف 20 روز پس از آن قابل 

اعتراض در محاکم محترم عمومی حقوقی اصفهان می باشد. قاضی شعبه 
4۵ شورای حل اختلاف اصفهان )مجتمع شماره یک(، ۳228۵/م الف

ابلاغ
شماره دادنامه: 9۵09970۳۶۱70۱47۱، شماره پرونده: 
9۵09980۳۶۱700409 شماره بایگاني شعبه: 9۵0488 خواهان: 
تعاوني اعتبار ثامن الائمه با نمایندگي آقایان محمدحسین نظري 
توکلي و مسعود مهردادي با وکالت آقاي محمد هدایت با وکالت خانم 
الهام ضیامنش فرزند محمد به نشاني: اصفهان خیابان رودکي روبه 
روي مدرسه محسنیه مجتمع بهشت طبقه ۵، خواندگان: ۱- آقاي 
حمیدرضا خزائي فرزند عباس به نشاني: اصفهان، خ امام خمیني، کوي 
آستانه، پ 29، 2- آقاي محمد رشیدي فرزند حسین، ۳- آقاي مهدي 
محمدي فرزند منصور همگي به نشاني، 4- آقاي مجید کامران فرزند 
اصغر به نشاني: اصفهان، خ رباط، کوچه شهید امیني، کوي بشارت، پ 
۵9 . خواسته ها: ۱- مطالبه خسارت تاخیر تادیه 2- مطالبه وجه چک 
۳- مطالبه خسارت دادرسي. راي دادگاه: درخصوص دعوي خانم الهام 
ضیامنش به وکالت از تعاوني اعتبار ثامن الائمه به طرفیت اقاي مجید 
کامران و آقاي حمید رضا خزائي و آقاي محمد رشیدي و آقاي مهدي 
محمدي به خواسته مطالبه مبلغ 4۱0000000 ریال به استناد یک 
فقره چک به شماره ۱۶80۵0 با سررسید 9۵/2/8 و گواهینامه ي عدم 
پرداخت صادره از بانک محال علیه به انضمام خسارت دادرسي و تاخیر 
تادیه دادگاه با توجه به دادخواست تقدیمي و تصویر مصدق مستندات 
ابرازي که دلالت بر اشتغال ذمه خواندگان نسبت به خواهان مي نماید و 
نظر به اینکه خواندگان با وصف ابلاغ قانوني در دادگاه حاضر نگردیده و ایراد 
و دفاعي در قبال دعوي مطروحه به عمل نیاورده اند فلذا دعوي خواهان 
را به نظر ثابت دانسته و مستندا به مواد ۱98، ۵۱۵ و ۵۱9 قانون آیین 
دادرسي دادگاههاي عمومي و انقلاب در امور مدني و مواد ۳۱0و ۳۱۳و 
249و ۳۱4 قانون تجارت و تبصره الحاقي به ماده 2 قانون صدور چک 
حکم به محکومیت تضامني خواندگان به پرداخت مبلغ 4۱0000000 
ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 2۵7۵۵000 ریال به عنوان خسارات 
دادرسي شامل هزینه هاي دادرسي، نشر آگهي، تعرفه دفتر خدمات قضایي 
و حق الوکاله وکیل در مرحله بدوي طبق تعرفه و همچنین خسارت تاخیر 
تادیه وفق شاخص اعلامي از سوي بانک مرکزي از تاریخ سررسید لغایت 
هنگام پرداخت در حق خواهان صادر و اعلام مي نماید راي صادره غیابي 
و ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهي در این دادگاه و سپس ظرف 20 
روز دیگر قابل تجدید نظر در محاکم تجدید نظر استان اصفهان مي باشد. 
رییس شعبه بیست و هشتم  دادگاه عمومي حقوقي اصفهان - مهدي 
حاجیلو، نشاني: اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان 
دادگستري کل استان اصفهان طبقه 2 اتاق شماره 214، ۳2۳۵1/م الف

ابلاغ
شماره دادنامه: 9۵09970۳۶۱70۱420، شماره پرونده: 
9۵09980۳۶۱700۶72 شماره بایگاني شعبه: 9۵0784 خواهان: 
خانم سیده مریم هاشمي باباحیدري فرزند سیدمحمدعلي به نشاني: 
اصفهان، پل بزرگمهر، خیابان مشتاق دوم، خیابان بازارچه، کوچه 
نوروز، کوچه مهتاب، پ ۱۵، کد پستي: 8۱۵8۱۳۳8۶8 شماره ملي: 
4۶790۵۱4۱8 شماره همراه: 09۱۳897۵۵4۱، خواندگان: ۱- آقاي 
مسعود کشاورز فرزند ابراهیم، 2- خانم مریم کشاورز فرزند ابراهیم، 
۳- آقاي مهرداد کشاورز فرزند ابراهیم همگي به نشاني: مجهول المکان، 
4- خانم زینب کشاورز فرزند ابراهیم ۵- خانم مرجان کشاورز فرزند 
ابراهیم ۶- خانم مهسا کشاورز فرزند ابراهیم همگي به نشاني: اصفهان، 
پل بزرگمهر، خیابان مشتاق دوم، خیابان بازارچه، کوچه نوروز، کوچه 
مهتاب، پ ۱۵، کد پستي: 8۱۵8۱۳۳8۶8 . خواسته: تنفیذ قرارداد ) 
غیرمالي(. دادگاه ختم رسیدگي را اعلام و بشرح زیر مبادرت به صدور 
راي مي نماید. راي دادگاه: در خصوص دعوي خانم سیده مریم هاشمي 
باباحیدري فرزند سید محمدعلي به طرفیت خانمها و آقایان مریم و مهرداد 
و مسعود و مهسا و مرجان و زینب همگي کشاورز فرزندان ابراهیم به 
خواسته تنفیذ صلح نامه عادي مورخ 8۵/۶/22 منتسب به مرحوم ابراهیم 
کشاورز دادگاه نظر به اینکه مطابق با ماده 22۳ قانون مدني اصل بر صحت 
عقود مي باشد و خلاف اصل مستلزم اثبات مي باشد لذا دعوي خواهان 
را اساساً قابل استماع ندانسته مستندا به ماده مرقوم و ماده 2 قانون آیین 
دادرسي مدني قرار عدم استماع دعوي خواهان را صادر و اعلام مي نماید. 
قرار صادره ظرف مدت 20 روز پس از ابلاغ قابل تجدید نظر در محاکم 
تجدید نظر استان اصفهان مي باشد. نشاني: اصفهان، خ چهارباغ بالا، خ 
شهید نیکبخت، ساختمان دادگستري کل استان اصفهان، طبقه 2، اتاق 
شماره 214، رییس شعبه 28 دادگاه عمومي حقوقي اصفهان - مهدي 

حاجیلو، ۳2۳۵2/م الف
ابلاغ

شماره دادنامه: 9۵09970۳۵۱20۱۳۵0، شماره پرونده: 
9409980۳۵۱20۱2۳4 شماره بایگاني شعبه: 94۱۳79 خواهان: 
بانک ملت به مدیریت آقاي علي رستگار با وکالت آقاي محمود سنجري 
فرزند اسکندر به نشاني: اصفهان، خ امام خمیني، خ شریف شرقي، کوچه 

۳۵ شهید رفیعیان، پ ۱94، خواندگان: ۱- آقاي میثم نادري ساماني 
فرزند ایرج 2- آقاي پرویز گردن صراحي فرزند علي اصغر ۳- آقاي سعید 
نیک نداف فرزند حسن 4- خانم هاجر نیک نداف فرزند سعید ۵- آقاي 
سید اکبر طباطبایي فرزند سیدحسین همگي به نشاني. خواسته ها: 
۱- مطالبه خسارت تاخیر تادیه 2- مطالبه وجه بابت...۳- مطالبه 
خسارت 4- مطالبه خسارت دادرسي. راي دادگاه: دعوي آقاي بانک ملت 
با وکالت آقاي محمد سنجري به طرفیت هاجر نیک نداف، آقایان سید 
اکبر طباطبایي، پرویز گردن صراحي، میثم نادري و سعید نیک نداف به 
خواسته مطالبه۶7/۵۵8/۵42 ریال به انضمام مطلق خسارات قانوني و 
خسارت قراردادي روزانه 24044 ریال با توجه به قرارداد ابرازي خواهان 
که ظهور در اشتغال ذمه خواندگان و استحقاق خواهان در مطالبه وجه 
خواسته دارد و اینکه خواندگان در دادگاه حضور نیافته و دفاعي به عمل 
نیاورده است محمول بر صحت است، لذا دادگاه به استناد مواد ۱98و 
۵۱9 و ۵22 قانون آیین دادرسي مدني حکم بر محکومیت تضامني 
خواندگان به پرداخت مبلغ ۶7/۵۵8/۵42 ریال بابت اصل خواسته و 
۵/879/۳44 ریال بابت خسارات دادرسي و همچنین خسارت تاخیر 
تادیه از تاریخ مطالبه 94/۱۱/20 روزانه 24044 ریال تا تاریخ وصول 
در حق خواهان صادر و اعلام مي نماید. راي صادره غیابي و ظرف 20 
روز پس از ابلاغ قابل واخواهي در این دادگاه و پس از آن ظرف مدت 
20 روزقابل اعتراض در دادگاه تجدید نظر خواهد بود. رییس شعبه 12 
دادگاه حقوقي اصفهان - جعفر زماني، نشاني: اصفهان، خ چهارباغ بالا، 
خ شهید نیکبخت، ساختمان دادگستري کل استان اصفهان، طبقه 1 اتاق 

شماره 12۰،  ۳2۳۵6/م الف
ابلاغ

شماره دادنامه: 9۵09970۳۵۱20۱۳۵۱، شماره پرونده: 
9409980۳۵۱20۱2۳۵ شماره بایگاني شعبه: 94۱۳80 خواهان: 
بانک ملت به مدیریت آقاي علي رستگاري با وکالت آقاي محمود سنجري 
فرزند اسکندر به نشاني: اصفهان، خ امام خمیني، خ شریف شرقي، کوچه 
۳۵ شهید رفیعیان، پلاک ۱94، خواندگان: ۱- خانم سیما حدادي فرزند 
ابوالقاسم به نشاني: اصفهان، سپاهان شهر، بلوار غدیر، خیابان بوستان، پلاک 
98، 2- خانم فاطمه ابراهیمي اسپارتي فرزند حسین به نشاني: اصفهان، 
محمود آباد، خیابان ولیعصر، خیابان 20، بن بست شفق، پلاک ۱۵8، 
۳- آقاي سید جابر عقیلي مهریزي فرزند مرتضي به نشاني: اصفهان، شهرک 
صنعتي محمودآباد، خیابان 24 شرکت ریخته گري اصفهان. خواسته ها: 
۱- مطالبه وجه بابت...،2- مطالبه خسارت تاخیر تادیه ۳- مطالبه خسارت 
4- مطالبه خسارت دادرسي. راي دادگاه: دعوي آقاي بانک ملت با وکالت 
آقاي محمد سنجري به طرفیت خانم فاطمه ابراهیمي و سیما حدادي و 
آقاي سید جابر عقیلي به خواسته مطالبه۶9/8۳۱/۵۶0 ریال به انضمام 
مطلق خسارات قانوني و مطالبه خسارت تاخیر تادیه روزانه ۳۶98۶ ریال 
با توجه به قرارداد ابرازي خواهان که ظهور در اشتغال ذمه خواندگان 
و استحقاق خواهان در مطالبه وجه خواسته دارد و اینکه خواندگان در 
دادگاه حضور نیافته و دفاعي به عمل نیاورده است محمول بر صحت است، 
لذا دادگاه به استناد مواد ۱98و ۵۱9 و ۵22 قانون آیین دادرسي مدني 
حکم بر محکومیت تضامني خواندگان به پرداخت مبلغ ۶9/8۳۱/۵۶0 
ریال بابت اصل خواسته و ۵/9۵4/8۱8 ریال بابت خسارات دادرسي و 
همچنین خسارت تاخیر تادیه از تاریخ مطالبه 94/۱۱/20 روزانه ۳۶98۶ 
ریال تا تاریخ وصول در حق خواهان صادر و اعلام مي نماید. راي صادره 
غیابي و ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهي در این دادگاه و پس از 
آن ظرف مدت 20 روز قابل اعتراض در دادگاه تجدید نظر خواهد بود. 
رییس شعبه 12 دادگاه حقوقي اصفهان - جعفر زماني، نشاني: اصفهان، 
خ چهارباغ بالا، خ شهید نیکبخت، ساختمان دادگستري کل استان 

اصفهان، طبقه 1 اتاق شماره 12۰، ۳2۳۵8/م الف
ابلاغ

شماره دادنامه: 9۵09970۳۵۱20۱79۶، شماره پرونده: 
9۵09980۳۵۱2004۳۳ شماره بایگاني شعبه: 9۵0۵۳7 خواهان: 
آقاي سعید سهرابي فرزند محمدرضا به نشاني: اصفهان، مشتاق دوم، خ 
حمزه جنوبي، کوچه منتظري، پلاک 2۶ ساختمان نگار واحد 7 خوانده: 
آقاي احمد گرایلي فرزند محمد اسماعیل به نشاني: تهران، خیابان مدني، 
خیابان ۵تن، کوي خرمي، پلاک ۳۱ تلفن:  09۱22۱۶44۳2 خواسته 
ها: ۱- مطالبه وجه چک 2- مطالبه خسارت تاخیر تادیه ۳- مطالبه 
خسارت دادرسي 4- تامین خواسته. راي دادگاه: در خصوص دعوي 
آقاي سعید سهرابي به طرفیت آقاي احمد گرایلي به خواسته مطالبه 
مبلغ20۱/040/000 ریال وجه چکهاي شماره 489۶۳4 مورخ 
94/۱/۱0 به مبلغ 97/720/000 ریال و 489۶۳8 مورخ 94/2/۳0 
به مبلغ ۱0۳/۳20/000 ریال بر عهده بانک صادرات به انضمام مطلق 
خسارات قانوني با توجه به بقاي اصول مستندات در ید خواهان و گواهي 
عدم پرداخت صادره از سوي بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه 
خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه خواسته دارد و اینکه خوانده 
دلیلي که حکایت از پرداخت دین یا بطلان دعوي داشته باشد اقامه و ابراز 
نداشته، بر دادگاه ثابت است لذا به استناد مواد ۳۱0 و ۳۱۳ قانون تجارت و 

۱98و ۵۱9 و ۵22 قانون آیین دادرسي مدني حکم بر محکومیت خوانده 
به پرداخت مبلغ 20۱/040/000ریال بابت اصل خواسته و ۶/۵42/400 
ریال بابت خسارات دادرسي و همچنین خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 
سررسید تا تاریخ وصول بر اساس نرخ اعلامي از سوي بانک مرکزي در 

حق خواهان صادر و اعلام مي نماید. 
راي صادره غیابي و ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهي در این 
دادگاه و پس از آن ظرف مدت 20 روز قابل اعتراض در دادگاه تجدید نظر 
خواهد بود. رییس شعبه 12 دادگاه حقوقي اصفهان - جعفر زماني، نشاني: 
اصفهان، خ چهارباغ بالا، خ شهید نیکبخت، ساختمان دادگستري کل 

استان اصفهان، طبقه 1 اتاق شماره 12۰، ۳2۳6۰/م الف
ابلاغ رأی

شماره دادنامه: 9۵09970۳۵220۱20۱، شماره پرونده: 
9۵09980۳۵2200۶۵0 شماره بایگاني شعبه: 9۵0۶۶۶ پرونده 
کلاسه: 9۵09980۳۵2200۶۵0 شعبه 22 دادگاه عمومي حقوقي 
شهرستان اصفهان تصمیم نهایي شماره 9۵09970۳۵220۱20۱ 
خواهان: آقاي محمد آقا قزویني فرزند محمدتقي با وکالت خانم زینب 
ریاحي درچه فرزند احمدرضا به نشاني: استان اصفهان، شهرستان 
مبارکه، مبارکه، میدان جهاد، دفتر وکالت آقاي احمدرضا ریاحي و 
آقاي احمدرضا ریاحي درچه فرزند قنبرعلي به نشاني: استان اصفهان، 
شهرستان مبارکه، مبارکه، فلکه جهاد، مجتمع زیتون، واحد اول ، خوانده: 
آقاي مرتضي رضوي فرزند عبدالوهاب به نشاني مجهول المکان، خواسته 
ها: ۱- مطالبه وجه بابت.. 2- استرداد لاشه چک ۳- مطالبه خسارت 
4- مطالبه خسارت دادرسی ۵- مطالبه خسارت تاخیر تادیه. گردشکار: 
دادگاه پس از بررسي محتویات پرونده ختم رسیدگي را اعلام به شرح 

زیر مبادرت به صدور راي مي نماید. 
راي دادگاه: درخصوص دادخواست آقاي محمد آقا قزوینی فرزند 
محمدتقی با وکالت آقای احمدرضا و خانم زینب ریاحی به طرفیت آقای 
مرتضی رضوی فرزند عبدالوهاب به خواسته مطالبه وجه بابت وصول چک 
موضوع قرارداد 9۳/۶/۱8 و خسارت ناشی از عدم انجام قرارداد مذکور و 
هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه مجموعاً به مبلغ ۵08/000/000 
ریال با توجه به متن دادخواست تقدیمی و فتوکپی مصدق مدارک 
استنادی و اینکه خوانده با وصف ابلاغ قانونی جهت دفاع از برائت ذمه 
خویش اقدامی ننموده و سایر محتویات پرونده خواسته خواهان حمل 
بر صحت تلقی و مقرون به واقع است لذا مستنداً به مواد ۱98 - ۱99 - 
۳0۳ - ۳0۵ - ۳0۶ - ۵02 - ۵۱۵ - ۵۱9 - ۵22 از قانون آئین دادرسی 
دنی مصوب ۱۳79 و مواد ۱0 - 2۱9 - 220 - 22۱ - ۱۳0۱ از قانون 
مدنی خوانده به پرداخت مبلغ ۵08/000/000 ریال بابت اصل خواسته 
و مبلغ ۱4/۱۳8/000 ریال بابت هزینه دادرسی و مبلغ ۱/۳20/000 
ریال بابت حق الوکاله وکیل و همچنین خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 
تقدیم دادخواست لغایت وصول اصل طلب طبق شاخص بانک مرکزی 
جمهوری اسلامی ایران که محاسبه اش بر عهده اجرای احکام دادگستری 
می باشد در حق خواهان محکوم می گردد. راي صادره غیابي و ظرف 
مدت  20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهي در همین دادگاه و پس از انقضاء 
مدن مذکور ظرف 20 روز دیگر قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم محترم 
تجدیدنظر مرکز استان اصفهان می باشد. رییس شعبه 22 دادگاه عمومي 
حقوقي اصفهان - محمود شریفی، نشاني: اصفهان، خ چهارباغ بالا، خ 
شهید نیکبخت، ساختمان دادگستري کل استان اصفهان، طبقه ۳ اتاق 

۳۵4،  ۳2۳61/م الف
ابلاغ رأی

شماره دادنامه: 9409970۳۵0۳0۱۶7۱ شماره پرونده: 
9409980۳۵0۳00878 شماره بایگاني شعبه: 940999 پرونده 
کلاسه: 9409980۳۵0۳00878 شعبه ۳ دادگاه عمومي حقوقي 
شهرستان اصفهان تصمیم نهایي شماره 9409970۳۵0۳0۱۶7۱ 
خواهان: آقاي حسین سعیدي خوندابي فرزند حسن به نشاني: اصفهان، 
بزرگمهر، مشتاق سوم، کالاي ساختماني صدف، کد پستي: 8۱۵8۳7۵۵7۳ 
همراه: 09۱۳۱۶7۱90۶ خواندگان: ۱- آقاي محسن هاشم بیگي فرزند 
فریدون به نشاني مجهول المکان 2- آقاي علیرضا نجفي به نشاني: اصفهان، 
خ امام خمیني، خ شهداي لیمجیر، پاساژ تجاري امید پ ۱. خواسته ها: 
۱- مطالبه خسارت دادرسي 2- مطالبه خسارت تاخیر تادیه ۳- مطالبه 
وجه چک. دادگاه با بررسي محتویات پرونده ختم رسیدگي را اعلام و 
به شرح ذیل مبادرت به صدور رأي مي نماید. راي دادگاه: در خصوص 
دادخواست آقاي حسین سعیدي خوندابي فرزند حسن به طرفیت آقایان: 
۱-  محسن هاشم بیگي فرزند فریدون 2- علیرضا نجفي دائر بر مطالبه 
مبلغ -/۱۱۵000000 ریال وجه چک شماره ي ۵0۵۶49 - 94/۶/۱ 
عهده بانک سپه با احتساب خسارات دادرسي و تاخیر تادیه با این توضیح 
که خوانده ردیف اول چک موصوف را بعنوان صادرکننده و خوانده ردیف 
دوم بعنوان ظهرنویس امضاء نموده است دادگاه با ملاحظه مستندات 
تقدیمي پیوست شامل رونوشت مصدق چک و گواهي عدم پرداخت که 
حکایت از اشتغال ذمه خواندگان داشته و بقاي اصل چک در ید خواهان 
نیز ظهور در استمرار مدیونیت دارد و با عنایت به اینکه از ناحیه خواندگان 

دفاع و ایرادي به عمل نیامده است ادعاي خواهان را وارد دانسته و به استناد 
مواد ۳۱0، ۳۱2، ۳۱۳، ۳۱4 و ۳۱۵ قانون تجارت و مواد ۱98و ۵۱9 و 
۵22  قانون آیین دادرسي خواندگان را به صورت تضامني به پرداخت 
مبلغ -/۱۱۵000000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ -/4۳90000 ریال 
بعنوان هزینه دادرسي و تمبر به انضمام خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 
سررسید چک لغایت زمان تادیه محکوم و اعلام مي نماید خواهان مکلف 
است زمان اجراي حکم هزینه دادرسي خسارت تاخیر تادیه را که توسط 
اجراي احکام محاسبه خواهد شد در حق صندوق دولت  پرداخت نماید. 
راي صادره نسبت به خوانده غیابي بوده و ظرف مدت  20 روز پس از 
ابلاغ قابل واخواهي در این مرجع و سپس ظرف 20 روز قابل اعتراض در 
دادگاه تجدید نظر استان اصفهان مي باشد. رییس شعبه ۳ دادگاه عمومي 
حقوقي اصفهان - سید ابوالحسن موسوي، نشاني: اصفهان، خ چهارباغ 
بالا، خ شهید نیکبخت، ساختمان دادگستري کل استان اصفهان، طبقه 

۳ اتاق شماره ۳۰۵،  ۳2۳6۳/م الف
ابلاغ

شماره دادنامه: 9۵09970۳۵470۱7۵9 شماره پرونده: 
9409980۳۶۵80۱27۵ شماره بایگاني شعبه: 9۵۱0۶7 شاکي: 
خانم ریحانه حقیقت روش فرزند حسین به نشاني: اصفهان خ اشراق کوچه 
شهید داستان پور کوچه شقایق 2 بن بست آفتاب پلاک ۵7 متهم: آقاي 
رضا نصرالهي فرزند علي پناه به نشاني: مبارکه، نصیرآباد، کوي دهخدا، 
فرعي نهم، در حال حاضر مجهول المکان، اتهام: ترک انفاق. دادگاه با 
توجه به محتویات پرونده و جامع اوراق آن ختم رسیدگي را اعلام و به 
شرح ذیل مبادرت به صدور راي مي نماید. راي دادگاه: در خصوص اتهام 
رضا نصرالهي ده سرخي فرزند علي پناه مبني بر ترک انفاق همسر و 
فرزندان مشترک دادگاه از توجه به شکایت شاکیه خانم ریحانه حقیقت 
روش فرزند حسین همسر دائمي متهم و کیفرخواست صادره از دادسراي 
عمومي و انقلاب اصفهان و اظهارات افراد مطلع در مرحله تحقیقات 
مقدماتي در دادسرا و عدم حضور و دفاع از ناحیه متهم در دادسرا و جلسه 
رسیدگي دادگاه با وصف احضار از طریق نشر آگهي و سایر محتویات 
پرونده بزهکاري وي را محرز و مسلم دانسته مستندا به ماده ۵۳ قانون 
حمایت خانواده نامبرده را به تحمل شش ماه حبس تعزیري درجه شش 
محکوم مي نماید راي دادگاه غیابي و ظرف مدت 20 روز استان اصفهان 
مي باشد. رییس شعبه 121 دادگاه کیفري دو اصفهان - مهرداد صیاف 
زاده، نشاني: اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان کل 
دادگستري کل استان اصفهان طبقه 2 اتاق شماره 22۵، ۳2۳66/م الف

ابلاغ رأی
کلاسه ۱788-80ع22 شماره بایگانی شعبه: 9۵/۱0/۱۱-80000۱ 
شماره دادنامه: 8۵-8۳/۱/۳0 مرجع رسیدگی شعبه ۱0 حقوقی عمومی 
اصفهان، خواهان: بانک تجارت اصفهان به آدرس خ شیخ بهائی تقاطع 
آذر سرپرستی بانک به وکالت علی اکبر حبیبی نیا به آدرس اصفهان 
خ فردوسی ساختمان بانک مسکن شماره ۱۱ خواندگان: ۱- شرکت 
ساختمانی دیفالچین ساکن اصفهان خ فیض مقابل بانک استان جنب 
بیمه آسیاشرکت دیفالچین 2- شرکت مهندس سوفاربه آدرس اصفهان 
بلوار میرزاکوچک خان جنب مسجد رسول اکرم )ص( کوچه قدسی کوی 
سعید ۳0۳-۳- جمال بدیع زادگان ساکن اصفهان خ نظرشرقی ساختمان 
اشکان طبقه سوم، موضوع: تامین خواسته- مطالبه، گردشکار: دادگاه 

ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور رای می نماید. 
رای دادگاه: در خصوص دعوی بانک تجارت با وکالت آقای علی 
اکبر حبیبی نیا به طرفیت ۱- شرکت ساختمانی دیفالچین 2- شرکت 
ساختمان سوفار ۳- جمال بدیع زادگان بخواسته مطالبه مبلغ سیصد 
و دوازده میلیون و ششصد و دوازده هزار و ششصد و پنجاه یک ریال 
بموجب 2۱ فقره سفته و قرارداد مورخ 77/۱2/۱0 به شماره ۳200۱2 
با این توضیح که بموجب قرارداد مذکور خوانده ردیف یک مبلغ مذکور 
را به عنوان تسهیلات از خواهان اخذ و ضمن تعهد به پرداخت و صدور 
2۱ فقره سفته پیوست دادخواست خواندگان 4 و ۳ نیز ضمانت پرداخت 
را نموده اند لذا بشرح مذکور تقاضای رسیدگی دارد نظر به اینکه مدارک 
تقدیمی خواهان حکایت از صحت ادعای وی دارد و خواندگان با وصف 
ابلاغ قانونی در محضر دادگاه حضور نیافته و دفاعی بعمل نیاورده اند 
فلذا دعوی خواهان و اشتغال ذمه خواندگان محمول بر صحت تلقی و 
مستندا به مواد ۱0 و 2۱9 و 220 قانون مدنی و مواد ۳07 و ۳09 قانون 
تجارت خواندگان را متضامنا به پرداخت مبلغ خواسته بابت اصل خواسته 
در حق خواهان محکوم می نماید همچنین در اجرای مواد ۵02 و ۵۱9 
قانون آیین دادرسی مدنی خواندگان را به پرداخت مبلغ ۶2۳9۶00 ریال 
بابت هزینه دادرسی و دفتر و نیز مبلغ ۱۳9۶9728 ریال بابت حق الوکاله 
وکیل در حق خواهان محکوم می نماید در خصوص مطالبه خسارت تاخیر 
تادیه با توجه به اینکه خواهان رعایت تشریفات قانونی از جمله ابطال 
تمبر دادرسی را بعمل نیاورده قرار رد دعوی صادر و اعلام می نماید رای 
صادره غیابی و ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه می 
باشد قرار صادره نیز ظرف مهلت مذکور قابل تجدیدنظرخواهی می باشد. 
مدیر دفتر 1۰ حقوقی اصفهان )22 حقوقی سابق(-رئوفی، ۳2۳68/م الف

نبض بازار 

نرخ ) تومان (سکه

1,1۵۰,۰۰۰طرح قدیم

1,184,۰۰۰طرح جدید

6۰۰,۰۰۰نیم سکه

۳2۰,۰۰۰ربع سکه

2۰۵,۰۰۰سکه یک گرمی

نرخ) دلار (طلا ) جهان (

قیمت اونس جهانی 
طلا

1,1۹7

یک مثقال طلای
 17 عیار

4۹۹,۰۰۰

یک گرم طلای
 18 عیار

11۵,1۹۰

یک گرم طلای
 1۹ عیار

121,۵8۰

یک گرم طلای
 2۰ عیار

127,۹۹۰

یک گرم طلای
 21 عیار

1۳4,۳۹۰

یک گرم طلای
 22 عیار

14۰,8۰۰

یک گرم طلای
 24 عیار

1۵۳,۵۹۰

نرخ ) تومان (ارز

۳,۹2۰دلار

4,27۵یورو

12,4۰۰دینار

۳۳۵,۵۰۰ین

4,82۰پوند

4۳1کرون

2,۰2۵منات آذربایجان

۳4روپیه

   معاون امور زراعت وزیر کشاورزی گفت: دولت به 
هیچ وجه قصد مداخله در کار کشاورزان را ندارد، بلکه 

مسؤولیت ما حفاظت از تولید است.
عباس کشاورز کشاورزی اظهار داشت: در گذشته وارد 
کننده حدود 7 میلیون تن گندم بودیم و اکنون توان صادرات 
۳ میلیون تن گندم در کشور وجود دارد و افزایش بهره وری 
و کاهش ضایعات، کشاورزی دقیق و توسعه مکانیزاسیون 

توصیه هایی است که همواره به کشاورزان داشته ایم.
وی با بیان اینکه تولیدکنندگان ادوات و ماشین آلات 

کشاورزی باید منتقل کننده دانش و کالاهای خود به 
کشاورزان باشند و به تشریح کاربرد و تناسب کالاهای تولیدی 
خود بپردازند، افزود: دولت به هیچ وجه قصد مداخله در 
کار کشاورزان را ندارد، بلکه مسؤولیت ما حفاظت از تولید 
است.وی ادامه داد: نیاز امروز کشور بهره وری حداکثر و 
ضایعات حداقل است که حضور در این نمایشگاه ها می 
تواند این زمینه را فراهم سازد.همچنین قائم مقام سازمان 
جهاد کشاورزی استان اصفهان با بیان اینکه استان اصفهان 
کمتر در بخش کشاورزی شناخته شده است، اظهار کرد: این 

استان را بیشتر در بخش صنعت و گردشگری می شناسند 
ولی فعالان عرصه کشاورزی می دانند که استان اصفهان در 
بخش کشاورزی حرف های زیادی برای گفتن دارد و تنوع 
محصولات کشاورزی در اصفهان خود گواه این موضوع است

مهرداد مرادمند با اشاره به نامگذاری سال جاری و با 
بیان اینکه کشاورزی رکن اقتصاد مقاومتی است تصریح 
کرد: در سال زراعی گذشته بالغ بر ۳ میلیون و ۵۵ هزار تن 
محصولات زراعی، ۵۶9 هزار تن محصولات باغی و 280 
هزار تن محصولات گلخانه ای در استان تولید شده است.

پیشرفت در مسائل دامپروری، گلخانه ای و روش های نوین 
آبیاری از جمله موارد قابل تحسین بخش کشاورزی استان 
است که اینها همه نشان دهنده ظرفیت بالای استان در 

بخش کشاورزی است.

معاون وزیر کشاورزی: 

کشور توان صادرات ۳ میلیون تن گندم را دارد



5   فیلم سینمایی »چهار اصفهانی در 
بغداد« عنوان فیلمی سینمایی با محوریت 

دفاع مقدس است.
در این فیلم زندگی خانواده ای از اهالی 
اصفهان روایت می شود که با وجود مشکلات 
پیش رویشان درگیر جنگ می شوند و همین 

مسئله برای آنان حواشی مختلفی در پی دارد.
این فیلم را سیدمحمدرضا ممتاز کارگردانی و 
نویسندگی کرده و جالب است بدانید که »چهار 
اصفهانی در بغداد« در تهران و اصفهان جلوی 

دوربین رفته و در لیست بازیگران این فیلم 
نام هنرمندان اصفهانی زیاد به چشم نمی آید.
اکبر عبدی، نسرین مقانلو، قاسم زارع، کیمیا 
باباییان، ارژنگ امیرفضلی، جعفر دهقان، 

پوراندخت مهیمن، آرش شاهسنایی، فرید 
فوده، محمود مقامی، سیروس کهوری نژاد، 
یوسف قربانی و محمد سهرابی در این فیلم به 
ایفای نقش می پردازند.این فیلم ژانری کمدی 
در حوزه دفاع مقدس دارد که به همان سبک 
و سیاق سه گانه ده نمکی ساخته شده است.

  مسئول صفحه : آرزو غفوری

  سینما همواره به جهت تأثیرگذاری 
فراوان مورد استقبال بوده است، هنر 
هفتمی که اگرچه از غرب آغاز شد ولی 
به سرعت در جهان فراگیر شد و توجه 
مخاطبان زیادی را به خود جلب کرد. در 
ایران هم علاقه مندان بسیاری را با خود 

همراه ساخت و به تدریج رونق گرفت.
با الگوگیری برخی فیلم سازان ایرانی از 
ایده های تکراری و نخ نما شده غربی و دور 
شدن از معضلات و آرمان های این ملت، 
عده ای از جوانان این سرزمین بر حسب 
علاقه و وظیفه وارد این حرفه شدند تا 
علاوه بر اینکه حرف و دغدغه مردم را بزنند 
و زوایای ناگفته انقلاب را از دل تاریخ بیرون 
بکشند، تصویر واقعی و صحیحی از آینده 

این انقلاب به نمایش بگذارند.
تحصیلات  ابتدا  در  اگرچه  آن ها   
فیلم سازی نداشتند ولی به تدریج علم آن 
را هم فراگرفتند تا همان طور که در سوژه 
یابی حرف اول را می زنند در تکنیک و فن 
هم از رقبای خود عقب نمانند.سید مجتبی 
خیام الحسینی یکی از این فیلم سازان جوان 
اصفهانی است که اگرچه درس طلبگی 
خوانده بوده ولی بر حسب علائق شخصی 
وارد عرصه فیلم سازی و تحقیق و پژوهش 
در آن شده و برای آموزش در رشته مورد 
علاقه اش هم هزینه کرده است. اولین اثر 
او کاری درباره راهیان نور بوده است که با 
پخش آن، تولید مستند برای وی جدی تر 
می شود.وی کارگردان اثری به نام »گردان 
قاطریزه« است که به بیان رشادت های 
خاموش رزمندگان لشکر 14 امام حسین)ع( 
در جبهه های غرب می پردازد که چگونه در 
تپه های صعب العبور کردستان، از تلاش 
جهادی برای مقابله با دشمن فروگذار نکرده 

و به استقامت خود ادامه دادند.
خیام الحسینی سوژه و ایده این کار را 
محصول اعتقاد و تلاش دسته جمعی می داند 
و برای آن با برخی از رزمندگان ارتباط گرفته 
و با در کنار هم قرار دادن تصاویر آرشیوی 
نابی از جبهه و حتی بازسازی صحنه هایی 
از جنگ در استان چهارمحال و بختیاری که 
نیازمند دسترسی به قاطر و مهمات و مجوز 
نیروی انتظامی بوده، مستندی ساخته که 
شایسته دریافت فانوس زرین هفتمین 

جشنواره عمار در بخش دفاع مقدس شده 
است.اگرچه این مستند قبلًا از شبکه های 
مختلف سیما پخش شده بود ولی جذابیت 
و پرداخت مناسب سوژه احتمال دریافت 
فانوس زرین عمار را برای کارگردان آن 
قابل حدس کرده بود.خانه مستند انقلاب 
اسلامی با دریافت سوژه »گردان قاطریزه« 
از آن استقبال کرده و با در اختیار قرار دادن 
بخشی از تصاویر آرشیوی، ساخت این اثر 
را حمایت می کند. عباس پیرمرادیان، 
 مرتضی شریعتی، روح الله جوانی و مهدی 
خیام الحسینی نیز از جمله کسانی هستند 
که از ابتدا در تولید این مستند همکاری 
کرده اند.روایت رزمندگان لشکر 14 امام 
آن چنان  غرب  در جبهه های  حسین 
دست نخورده و بکر بوده است که کتاب 
»گردان قاطریزه« هم تا قبل از عید منتشر 
خواهد شد، تا قصه این حماسه ناتمام 
نماند.خیام الحسینی مدیر گروه فرهنگی 
هنری به نام »رهوا« نیز هست که با گرد 

هم آوردن جوانان متخصصی در رشته های 
تدوین، فیلم نامه نویسی و تصویربرداری، 
سابقه ای هفت ساله در تولید آثار ارزشی 
دارد.وی مستند »مهمان مامان« را هم در 
مورد شهید مسعود آخوندی تولید کرده 

که روایت مادرانه ای از تک پسر خانواده 
است. داستان دانشجوی شهیدی که در 
حین درس خواندن، در جبهه فعالیت های 

تخصصی مرتبط با رشته اش انجام می داده و 
اکنون تمیزترین مزار گلستان شهدا به سبب 

علقه بی پایان یک مادر متعلق به اوست.
خیام الحسینی دفاع مقدس را هنوز 
گنجینه ناشناخته ای می داند که سوژه های 
بسیاری برای عرضه و نمایش دارد. وی بر 
این باور است که حتی اگر به تمام موضوعات 
جنگ پرداخته شود، تنها به نیمی از آن توجه 
شده و نیم دیگر آن را باید در جبهه بعث و 

هم پیمانانش جستجو کرد.
وی آثار دیگری نیز در ژانرهای غیر از دفاع 
مقدس دارد، نمونه اش »فرشته ها هنوز در 
راه اند« است که به خدمات خالصانه حاج 
عبدالله والی در بشاگرد پرداخته و در بخش 
دیگری محرومیت های کنونی مردم در این 
شهر را به تصویر می کشد.خیام الحسینی 
محتوای جشنواره عمار را با جشنواره فجر 
قابل قیاس نمی داند و بر این باور است 
بزرگ ترین حسن عمار این بوده که توانسته 
پیشرفت و تحولی جدید را در روند جریان 
سازی انقلاب به وجود آورد و با اکران های 
مردمی فضای روشنفکری خاص سینما را 
درهم شکند تا مردم آثار تولیدی عمار را از 
آن خود بدانند.خیام الحسینی دوقطبی 
شدن فیلم سازان بر محور انقلاب اسلامی را 
اتفاق خوبی ذکر می کند و می گوید: » منتقد 
سینمای کنونی هستیم که از جریان انقلاب 
دور شده است. در واقع عمار با اخلاص خود 
جبران کننده وظیفه اصلی سینما و کم کاری 
آن هاست که از بیت المال خرج می کنند در 
حالی که بودجه آن ها قابل مقایسه با توان 
فیلم سازان انقلابی نیست«.خیام الحسینی 
برای تهیه آرشیو از صدا و سیما مرکز اصفهان 
حتی با نامه رسمی مشکلات زیادی داشته و 
اصرار چندانی برای پخش آثارش از شبکه 
استانی نکرده است چرا که بر این باور  است 
تولید آثار برای این شبکه به رابطه های خاصی 
نیاز دارد و بودجه و توان  آن ها نیز محدود 
است.اگرچه فیلم سازان جهادی انقلاب 
معمولاً بدون حمایت مالی فعالیت می کنند و 
چشم به دست کسی جز خدا ندوخته اند ولی 
ادعای همیشگی مسؤولان برای حمایت از 
آثار ارزشی همواره گوش آن ها را نواخته است 
تا وعده های آن ها به بهانه کمبود بودجه به 

سرعت هم فراموش شود.

   بزرگترین ویژه برنامه شهروندی 
با عنوان پایه خنده با حضور ستاره های 
استندآپ کمدی کشور در تالار نگین 

سپاهان شهر برگزار می شود.
 رضا شفیعی جم، مهران غفوریان، الیکا 
عبدالرزاقی، هومن حاجی عبدالهی، 
سروش جمشیدی و امیر کربلایی زاده 

از جمله کمدین های کشوری هستند 
که در این برنامه به اجرای برنامه می 
پردازند.اخلاق شهروندی، ترافیک، 
ایمنی، حفظ فضای سبز، صله رحم و... 

از جمله موضوعات شهروندی است که 
در این برنامه در قالب اجرای طنز به 

شهروندان آموزش داده می شود.
برنامه پایه خنده از سوی کمیته فرهنگ 

شهروندی سازمان فرهنگی تفریحی 
شهرداری اصفهان برنامه ریزی شده که 
تا 15 بهمن روزهای پنجشنبه و جمعه 
برگزار خواهد شد.این برنامه هر هفته 
با اجرای استندآپ یک میهمان ویژه و 
کمدین های اصفهانی برگزیده جشنواره 
ایستاده خنده میزبان شهروندان است .

۱5۰۰ نشست کتابخوان تا پایان سال 
در اصفهان برگزار می شود

   سرپرست اداره کل کتابخانه های اصفهان 
گفت: تاکنون یک هزار و ۲۳ نشست کتاب خوان 
در سراسر استان برگزار شده و تا آخر سال به 
سقف برگزاری یکهزار و ۵۰۰ نشست کتابخوان 

دست خواهیم یافت.
امیر هلاکویی با بیان اینکه تا آخر آذرماه 
امسال، یک هزار و ۲۳ نشست کتاب خوان در 
سراسر استان اصفهان برگزار شده است، اظهار 
داشت: مطابق برنامه ریزی های انجام شده تا آخر 
دیماه این تعداد به یک هزار و ۲۰۰ نشست خواهد 
رسید و تا آخر سال به سقف برگزاری یک هزار 
و 5۰۰ نشست کتابخوان دست خواهیم یافت.

هلاکویی با بیان اینکه در سال گذشته ۶۰ نشست 
کتابخوان برگزار شده است و امسال شاهد رشد 
دو هزار درصدی این نشست ها بودیم، افزود: در 
طول برگزاری نشست های  کتاب خوان سه هزار 
نفر ارائه کتاب دادند و تعداد پنج هزار کتاب به 

مردم معرفی شده است.
  استقبال از موضوع ادبیات در نشست های 

کتابخوان استان اصفهان
سرپرست اداره کل کتابخانه های استان 
اصفهان با بیان اینکه این نشست های کتابخوان 
در تمامی 1۷۶ کتابخانه نهادی استان اصفهان 
برگزار شده است، افزود: از میان خلاصه کتاب های 
ارائه شده ادبیات با تعداد دو هزار و 4۸۲ کتاب و  
دین با یک هزار و ۳۰۲ و دفاع مقدس با ۳۶۳ کتاب 
بیشترین موضوع ارائه کتاب را به خود اختصاص 
داده است و تاریخ، جغرافی، روانشناسی، علوم، 
فلسفه و هنر در رده های بعدی استقبال مخاطبان 

برای معرفی کتاب قرار دارند.
وی به بازخورد برگزاری نشست کتابخوان 
در افزایش فرهنگ کتاب خوانی و علاقه مندی 
مخاطبان به کتاب اشاره و ابراز داشت: سه حوزه 
عملکردی و فعالیت در کتابخانه های عمومی 
وجود دارد که شامل ایجاد انگیزه، دسترسی و 

ایجاد مهارت است.
وی با بیان اینکه صنف های مختلف در 
نشست های کتابخوان به ارائه و معرفی کتاب 
پرداختند که نشانه استقبال خوب مردمی 
 از این موضوع است، گفت: دو هزار و ۶1 نفر
 دانش آموزان ابتدایی، ۳1 نفر با مدرک دکترا، 
۳۸۲ نفر کارشناسی ارشد، ۳۰ اساتید دانشگاه، 4۶ 
پژوهشگر، 514 زنان خانه دار، 14 نویسنده و 5۹ 
معلم در این نشست ها به معرفی کتاب پرداختند.

خبر کوتاه

بزرگ ترین حسن جشنواره عمار این بود که توانست 
تحولی جدید را در روند جریان سازی انقلاب به وجود آورد

اجرای ویژه برنامه شهروندی پایه خنده در اصفهان

شماره ۲۲6     
۲7 دی 1۳9۵ 
17  ربیع الثانی  14۳8 
 16 Jan 2017

  

   
     

خبر کوتاه 

مرتضی سلطانی

    راوی: سرهنگ عبدالله صالحی
    بازپروری و نگارش : نویسنده

با تعدادی از نیروهای سپاه و بسیج به قرارگاه رحمت در سه راه خضریه 
رفتیم. بنا بود در آنجا به تیم های چند نفره برای شبیخون در شب تقسیم شویم. 
چند ساعت در راه بودیم و خستگی امان بچه ها را بریده بود. در همان بیرون 
قرارگاه، گوشه ای نشستیم و منتظر فرمانده شدیم که برای گرفتن دستور به 
داخل قرارگاه رفته بود. خستگی راه و گرمی هوا دست به دست هم دادند و 

پلک های بچه ها سنگین شد. 
یکی دو دقیقه نگذشته بود که اولین آخ یکی از بچه ها بلند شد. بلافاصله 
چند ثانیه دومی و سومی و ششمی و همه یک باره شروع به آخ و اوخ و خاراندن 
بدنشان شدند. دست یکی به داخل گردنش بود و یکی پشتش را می خاراند و 
بالاخره همه درگیر چنگ زدن به بدن شان با آخ و اوخ و اعتراض و بد و بیراه 
بودند بدون این که بفهمند علت چیست. در همین موقع یکی از بچه ها با 

اشاره به زمین گفت: 
 یا حضرت عباس، نگاه کنید؟

به زمین که نگاه کردیم، چشمان مان از تعجب باز ماند و علت خارش بدن 
مان را فهمیدیم. تعدادی زیادی مورچه با رنگ های زرد و سیاه زیر پایمان را 
پوشانده بودند و مثل مور و ملخ از تن و لباس مان بالا می رفتند. با همان حالت 
خارش و تکان دادن رخت و لباس و بدوبیراه گفتن از آن جا فاصله گرفتیم و 
دوباره روی زمین ولو شدیم. اما بدن مان همچنان می خارید. این جا هم هنوز 
جاگیر نشده بودیم که این بار سیل مورچه های بزرگ که به اسبی معروفند 
 به سراغ مان آمدند. به هر جای بدن مان که لخت بود می رسیدند فوری گاز

 می گرفتند و چه گازهای ریز و دردناکی. 
مورچه های قبلی در اثر تکان دادن دست و سر و لباس به زمین می افتادند 
 اما این مورچه ها گازانبر دهانشان که قفل می شد تحت هیچ شرایطی جدا 
نمی شدند مگر این که کله آنها را قطع کنیم. آن موقع هم باز دو گیره دهانشان 
مثل بخیه روی پوست و گوشتمان باقی می ماند. از آنجا هم فرار کردیم و 
به سوی ساختمان قرارگاه رفتیم که فرمانده و دو نفر سرهنگ و سرگرد از 

ساختمان بیرون آمدند.
فرمانده ما که اسمش رشیدزاده بود، با دیدن بچه ها که همه بدون استثنا 
بدن شان را می خاراندند، به خیال این که دشمن شیمیایی زده نگاه به آسمان 
و اطراف کرد که با سر و صدای درهم برهم بچه ها فهمید مورد هجوم مورچه 
قرار گرفته ایم. با تعجب و مسخره چشم به ما دوخته بود که یکی از سرهنگ ها 

که گویا این موضوع را تجربه کرده بود، با خنده گفت: 
 با خاراندن کار درست نمی شود، مقداری بنزین یا نفت پیدا کنید و با پارچه 

به جاهایی که مورچه ها گاز گرفتند بمالید.
و دنبال حرفش اضافه کرد: 

 در منطقه خوزستان و به خصوص این منطقه وقتی باران بیاید لانه های 
مورچه ها پر از آب می شود. پس از قطع باران بیرون می آیند و به هر جانداری 
که برسند تن و بدنش را گاز می گیرند. تنها راه دور کردن آن ها و جلوگیری از 

خارش و عفونی شدن، فقط بنزین یا نفت است.
یکی دو نفر از بچه ها به سوی خودروها رفتند و با مقداری بنزین بازگشتند. 
وقتی پارچه های آغشته به بنزین را به محل گازگرفتگی می مالیدیم، انگار آبی 
بود که بر آتش ریخته باشیم. خارش و سوزش قطع می شد و دهان آن مورچه 
های بی تن و بدنی هم که روی پوست و گوشت مان مانده بود، به آنی باز و کله 

ها به زمین می افتادند. 
همان سرهنگ باز توصیه کرد: 

 شب قبل از خوابیدن یا صورت و گردن و دست هایمان را بنزین مالی کنیم، 
یا در جایی که می خوابیم اطرافش را بنزین یا نفت بریزیم. 

این کار را کردیم و از شر خارش و سوزش راحت شدیم، اما از بوی بنزین تا 
فردای آن روز که آن جا بودیم هم سردرد داشتیم و هم نتوانستیم یک چرت بزنیم. 

       مورچه . . .  

جنگ، انسان، حیوان دریافت فانوس زرین جشنواره عمار توسط یک اصفهانی

  روایت »گردان قاطریزه« از دریچه دوربین طلبه اصفهانی

   چهاراصفهانی در بغداد به اصفهان رسید

ابلاغ رأی
کلاسه پرونده ۹5۰۸1۲، شماره دادنامه 14۶۹-۹5/۸/1۸ مرجع 
رسیدگی شعبه ۷ شورای حل اختلاف اصفهان، خواهان مسعود رحمتی 
نژاد اصفهان خ آتشگاه بعد از پارک بهشت پلاک 5۷، خوانده رجبعلی 
نوروزی نشانی مجهول المکان، شورا با عنایت به محتویات پرونده و اخذ 
نظریه مشورتی اعضا شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت 
به صدور رای می نماید. رای شورای حل اختلاف: در خصوص دعوی 
آقای مسعود رحمتی نژاد به طرفیت آقای رجبعلی نوروزی به خواسته 
مطالبه مبلغ بیست میلیون ریال وجه چک به شماره ۸۸۸۰۷۳ به عهده 
بانک ملی ایران به انضمام مطلق خسارات قانونی با توجه دادخواست 
تقدیمی، تصویر مصدق چک و گواهی عدم پرداخت توسط بانک محال 
علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه 
آن دارد و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگی حضور 
نداشته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندی در مقام 
دفاع نسبت به دعوی خواهان از خود ابراز و ارائه ننموده است لذا دعوی 
خواهان علیه خوانده ثابت به نظر می رسد که به استناد مواد ۳1۰ و ۳1۳ 
قانون تجارت و 1۹۸و 515و 51۹ و 5۲۲ قانون آئین دادرسی مدنی 
حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ بیست میلیون ریال بابت 
اصل خواسته و یک میلیون و پانصد و ده هزار ریال بابت هزینه دادرسی 
و خسارت تاخیر در تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف )۸۶/۸/۲۰( 
تا تاریخ اجرای حکم در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای صادره 
غیابی و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و 
پس از اتمام مهلت واخواهی ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر در محاکم 
عمومی حقوقی اصفهان می باشد. مریم هاشمی قاضی شعبه 7 شورای 

حل اختلاف اصفهان )مجتمع شماره دو(، ۳۲۳7۰/م الف
ابلاغ رأی

کلاسه پرونده ۹5۰۸۰۳، شماره دادنامه ۹5۰۹۹۷۶۷۹۳۸۰14۶۶ 
آمار-۹5/۹/۳ مرجع رسیدگی شعبه هشت شورای حل اختلاف اصفهان، 
خواهان مسعود رحمتی نژاد فرزند مرتضی اصفهان خ آتشگاه بعد از 
پارک بهشت پلاک 5۷، خوانده بهنام یوسفی فرزند حسین نشانی 
مجهول المکان، خواسته: مطالبه مبلغ پنج میلیون ریال معادل پانصد 
هزار تومان یک فقره چک بانک ملت ۳۷۷54۸-۷4/1۰/15 و خسارت 
تاخیر تادیه و هزینه های دادرسی، با عنایت به محتویات پرونده و اخذ 
نظریه مشورتی اعضا شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به 
صدور رای می نماید. رای قاضی شورای حل اختلاف: در خصوص دعوی 
آقای مسعود رحمتی نژاد فرزند مرتضی به طرفیت آقای بهنام یوسفی 
فرزند حسین به خواسته مطالبه مبلغ پنج میلیون ریال وجه چک به 
شماره ۳۷۷54۸ مورخ ۷4/1۰/15 به عهده بانک ملت به انضمام مطلق 
خسارات قانونی، با توجه به محتویات پرونده و بقای اصول مستندات 
در ید خواهان و گواهی عدم پرداخت توسط بانک محال علیه که ظهور 
در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و 
اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگی حضور نداشته و 
هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و محکمه پسندی در مقام اعتراض 
نسبت به دعوی خواهان از خود ابراز و ارائه ننموده لذا دعوی خواهان 
علیه خوانده ثابت به نظر می رسد که به استناد مواد ۳1۰ و ۳1۳ قانون 
تجارت و 1۹۸و 515و 51۹ و 5۲۲ قانون آئین دادرسی مدنی حکم 
بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 5/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت اصل 
خواسته و 1/۰۰5/۰۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی و هزینه نشر آگهی 
به مبلغ 1۲۰/۰۰۰ ریال و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک 
موصوف )۷4/1۰/15( تا تاریخ اجرای حکم در حق خواهان صادر و اعلام 
می نماید. رای صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل 
واخواهی در این شعبه می باشد و پس از اتمام مهلت واخواهی ظرف 
بیست روز قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم عمومی حقوقی اصفهان 
می باشد. قاضی شعبه هشت شورای حل اختلاف اصفهان )مجتمع 

شماره دو(، ۳۲۳71/م الف
ابلاغ رأی

کلاسه پرونده: ۹5۰۸5۳ شماره دادنامه: 1۶۳5-۹5/۸/۲۹ تاریخ 
رسیدگی ۹5/۸/1۹ مرجع رسیدگی: شعبه ۹ شورای حل اختلاف 

اصفهان، خواهان: مسعود رحمتی نژاد نشانی اصفهان، خیابان آتشگاه 
بعد از پارک بهشت پلاک 5۷، خوانده: ستار کاظم اصلانی نشانی: 
مجهول المکان، خواسته: مطالبه، گردشکار: پس از ارجاع پرونده 
به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طی تشریفات قانونی و اخذ 
نظریه مشورتی اعضاء، قاضی شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر 
مبادرت به صدور رأی می نماید. رأی قاضی شورا: در خصوص دعوی 
مسعود رحمتی نژاد به طرفیت ستار کاظم اصلانی به خواسته مطالبه 
مبلغ دو میلیون ریال وجه چک شماره ۳۶۰1۹۹ عهده بانک صادرات 
و سفته شماره ۰4۸۹۸۳ به انضمام مطلق خسارات قانونی با توجه به 
دادخواست تقدیمی، تصویر مصدق چک و گواهی عدم پرداخت توسط 
بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان 
در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده علیرغم ابلاغ قانونی در جلسه 
رسیدگی حضور نداشته و هیچگونه لایحه دفاعیه ای ارائه ننموده لذا 
دعوی خواهان علیه خوانده ثابت به نظر می رسد مستندا مواد ۳۰۷، 
۳1۰ و ۳1۳ قانون تجارت و 1۹۸، 515، 51۹، 5۲۲ قانون آیین دادرسی 
مدنی حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ یک میلیون ریال 
بابت چک و مبلغ یک میلیون ریال بابت سفته و مبلغ ۳۰۰/۰۰۰ ریال 
هزینه دادرسی در حق خواهان صادر و خسارت تاخیر تادیه چک از 
تاریخ ۷۸/۷/1 و تاخیر تادیه سفته از تاریخ دادخواست ۹5/۷/۶ لغایت 
اجرای حکم در حق خواهان صادر و اعلام می گردد. رای صادره غیابی 
و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و بیست روز 
پس از آن قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم عمومی حقوقی اصفهان 
می باشد. قاضی شورای حل اختلاف 9 حوزه قضائی اصفهان )مجتمع 

شماره دو(، ۳۲۳7۲/م الف
ابلاغ رأی

کلاسه پرونده: ۹5۰۸۰5 شماره دادنامه: 15۳1-۹5/۸/۲۹ مرجع 
رسیدگی: شعبه هشت شورای حل اختلاف اصفهان، خواهان: مسعود 
رحمتی نژاد فرزند مرتضی نشانی اصفهان، خیابان آتشگاه بعد از پارک 
بهشت پلاک 5۷، خوانده: رسول قاسم پور فرزند فتح الله نشانی: مجهول 
المکان، خواسته: مطالبه مبلغ هشت میلیون و هفتصد هزار ریال ۳ فقره 
چک بانک ملی 1- ۹4۳۰۰5 و بانک صادرات ۲- ۲4۷4۳1 و ۲4۷4۳۲ 
و خسارات هزینه دادرسی و تاخیر تادیه، گردشکار: با عنایت به محتویات 
پرونده و اخذ نظریه مشورتی اعضای محترم شورا ضمن اعلام ختم 
رسیدگی با استعانت از خداوند متعال به شرح آتی مبادرت به صدور 
رأی می نماید. رأی قاضی شورا: در خصوص دادخواست مسعود رحمتی 
نژاد به طرفیت رسول قاسم پور به خواسته مطالبه مبلغ ۸/۷۰۰/۰۰۰ 
ریال وجه ۳ فقره چک به شماره های 1- ۸۰/1۲/1۳-۲4۷4۳۲، ۲- 
۲4۷4۳1-۸۰/1۲/11، ۳- ۹4۳۰۰5-۸۰/1۲/۲۷ به عهده بانک 1 و ۲ 
بانک صادرات ایران و ۳ بانک ملی ایران به انضمام خسارات دادرسی و تاخیر 
تادیه با توجه به دادخواست تقدیمی و ملاحظه اصول مستندات دعوی و 
اینکه خوانده/خواندگان با ابلاغ قانونی وقت و انتظار کافی در جلسه شورا 
حاضر نشده و در قبال دعوی و مستندات ابرازی خواهان ایراد و تکذیبی 
به عمل نیاورده و مستندات ابرازی نیز حکایت از اشتغال ذمه خوانده/
خواندگان به خواهان را حکایت می کند. علی هذا ضمن ثابت دانستن 
دعوی به استناد مواد 1۹۸، 51۹ ، 5۲۲ قانون آیین دادرسی مدنی و 
مواد ۳15، ۳1۰، ۳۰۹، ۳۰۷، ۲4۹ قانون تجارت حکم به محکومیت 
خوانده به پرداخت مبلغ هشت میلیون و هفتصد هزار ریال به عنوان 
اصل خواسته و پرداخت 1/۲۲۷/5۰۰ ریال به عنوان خسارت دادرسی 
و هزینه نشر آگهی به مبلغ 1۲۰/۰۰۰ ریال به پرداخت خسارات تاخیر 
و تادیه از تاریخ سررسید چکها لغایت زمان وصول و ایصال آن طبق نرخ 
شاخص بانک مرکزی در حق خواهان صادر و اعلام می گردد. رای صادره 
غیابی و ظرف ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه خواهد 

بود. قاضی شعبه هشت شورای حل اختلاف اصفهان، ۳۲۳7۳/م الف
ابلاغ رأی

کلاسه پرونده ۹5۰۷۹1، شماره دادنامه 1۶۳۲-۹5/۹/۲۹ مرجع 
رسیدگی شعبه چهارده شورای حل اختلاف، خواهان رضا جعفری 
دهنوی نشانی اصفهان خ امام خمینی دهنو خ ولی عصر شمالی، وکیل: 
سیدمحسن بنی هاشمی نشانی خمینی شهر خ شریعتی شمالی کوچه 

1۳۶ پلاک ۲ طبقه سوم، خوانده بیوک هاشمی نشانی مجهول المکان، 
خواسته: مطالبه وجه چک، با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه 
مشورتی اعضا شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به 
صدور رای می نماید. رای قاضی شورای حل اختلاف: در خصوص دعوی 
آقای رضا جعفری دهنوی به طرفیت آقای بیوک هاشمی به خواسته 
مطالبه مبلغ ۸۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال وجه چک به شماره ۳۶5۹۹۹ به 
عهده بانک ملی به انضمام مطلق خسارات قانونی، با توجه به محتویات 
پرونده و بقای اصول مستندات در ید خواهان و گواهی عدم پرداخت 
توسط بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق 
خواهان در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی 
در جلسه رسیدگی حضور نداشته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند 
و محکمه پسندی در مقام اعتراض نسبت به دعوی خواهان از خود ابراز 
و ارائه ننموده لذا دعوی خواهان علیه خوانده ثابت به نظر می رسد که 
به استناد مواد ۳1۰ و ۳1۳ قانون تجارت و 1۹۸و 515و 51۹ و 5۲۲ 
قانون آئین دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 
هشتاد و هشت میلیون ریال بابت اصل خواسته و سه میلیون و شصت و 
پنج هزار ریال بابت هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونی 
و خسارت تاخیر و تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف )۹5/4/۳1( تا 
تاریخ اجرای حکم در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای صادره 
غیابی و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه 
می باشد و پس از اتمام مهلت واخواهی ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر 
خواهی در محاکم عمومی حقوقی اصفهان می باشد. قاضی شعبه 14 

شورای حل اختلاف اصفهان )مجتمع شماره دو(، ۳۲۳74/م الف
ابلاغ رأی

کلاسه پرونده: 1۰۸۸/۹5 شماره دادنامه: ۹5۰۹۹۷۶۷۹۷۹۰1۶۸۲-
۹5/1۰/۶ مرجع رسیدگی: شعبه 45 شورای حل اختلاف اصفهان، 
خواهان: محمد قیصری نشانی اصفهان، خیابان جی خیابان مهدیه 
کردآباد کوچه شهید منصور ضیایی پلاک ۳، خوانده: مریم ربائیان 
مونجانی نشانی: مجهول المکان، خواسته: مطالبه وجه چک به مبلغ 
۲5/۰۰۰/۰۰۰ و خسارت ناشی از هزینه دادرسی و تاخیر تادیه، با عنایت 
به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتی اعضا شورا ختم رسیدگی را 
اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور رأی می نماید. رأی قاضی شورا: در 
خصوص دعوی آقای محمد قیصری به طرفیت آقای/خانم مریم ربائیان 
مونجانی به خواسته مطالبه مبلغ ۲5/۰۰۰/۰۰۰ ریال وجه چک به شماره 
ی ۲5۳4۶۶/۲5 به عهده بانک ملت به انضمام مطلق خسارت قانونی، با 
توجه به محتویات پرونده و بقای اصول مستندات در ید خواهان و صدور 
گواهی عدم پرداخت توسط بانک محال علیه که ظهور در اشتغال ذمه 
خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و  اینکه خوانده علی 
رغم ابلاغ قانونی در جلسه حضور نیافته و هیچگونه لایحه و دفاعیات 
مستند و محکمه پسندی در مقام اعتراض نسبت به دعوی خواهان 
از خود ابراز و ارائه ننموده لذا دعوی خواهان علیه خوانده ثابت به نظر 
می رسد که مستنداً به مواد ۳1۰ و ۳1۳ قانون تجارت و 1۹۸، 515 ، 
51۹ ، 5۲۲ قانون آیین دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خوانده به 
پرداخت مبلغ ۲5/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و 1/5۸۰/۰۰۰ 
ریال بابت هزینه دادرسی و خسارت تاخیر در تادیه از تاریخ سررسید 
چک موصوف )۹4/4/۲۶( تا تاریخ اجرای حکم در حق خواهان صادر 
و اعلام می نماید. رای صادره غیابی و ظرف ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل 
واخواهی در همین مرجع و ظرف ۲۰ روز پس از آن قابل اعتراض در 
محاکم محترم عمومی حقوقی اصفهان می باشد. قاضی شعبه 4۵ 

شورای حل اختلاف اصفهان )مجتمع شماره یک(، ۳۲۳79/م الف
ابلاغ رأی

شماره دادنامه: ۹5۰۹۹۷۶۸۲5۳۰1۲۷4 شماره بایگانی 
شعبه: ۹5۰۳۹۶ پرونده کلاسه ۹5۰۹۹۸۶۸۲5۳۰۰۳۰۶ شعبه 
۳1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان تصمیم نهایی شماره 
۹5۰۹۹۷۶۸۲5۳۰1۲۷4 خواهان آقای میلاد ایران نژاد ورنوسفادرانی 
فرزند اصغر با وکالت آقای مهدی خیری فرزند علی به نشانی اصفهان- 
هتل پل چهارباغ بالا مجتمع کوثر فاز اول طبقه 4 واحد ۶۰۲ دفتر 
وکالت آقای مرتضی عابدی- همراه ۰۹1۳۲۰۹14۰۷ خوانده: آقای 

مسعود حاج هاشمی ورنوسفادرانی فرزند محمدحسین به نشانی استان 
فارس- شهرستان شیراز- شیراز- جاده اردکان- بالاتر از ورودی دوم 
شهرک بهشتی- جنب باغ شقایق- سنگ نمای اصفهان مسعود حاج 
هاشمی- کدپستی ۷1۸۹۹۶۷۳۶۸ خواسته: اعسار از پرداخت هزینه 
دادرسی، گردشکار: دادگاه با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگی 
را اعلام و بشرح زیر مبادرت به صدور رای می نماید. رای دادگاه: در 
خصوص دعوی آقای میلاد ایران نژاد ورنوسفادرانی به طرفیت آقای 
مسعود حاج هاشمی ورنوسفادرانی مبنی بر صدور حکم اعسار از پرداخت 
هزینه دادرسی مرحله بدوی در پرونده کلاسه ۹5۰۳۹۶ این دادگاه نظر 
به اینکه مندرجات استشهادیه پیوست دادخواست و مودای اظهارات 
گواهان در جلسه دادرسی مورخ ۹5/۹/1 همگی دلالت بر صحت ادعای 
خواهان مبنی بر عدم استطاعت مال کافی جهت پرداخت هزینه پرونده 
فوق دارد و نظر به اینکه خوانده با وصف ابلاغ در جلسه دادرسی حاضر 
نشده و در قبال دعوی خواهان ایراد یا دفاع موثری مطرح ننموده لذا 
دادگاه با عنایت به مراتب فوق و با استناد به مواد 5۰4 و 5۰۸ و 51۳ 
قانون آئین دادرسی مدنی ضمن احراز صحت ادعای خواهان حکم 
بر معافیت موقت خواهان از پرداخت هزینه دادرسی در تمام مراحل 
رسیدگی مربوط به این دعوی را صادر و اعلام می نماید چنانچه مدعی 
اعسار در دعوی اصلی محکوم له واقع گردد به محض وصول محکوم به 
مکلف به پرداخت مبلغ هزینه دادرسی به خزانه دولت می باشد. این رای 
حضوری و ظرف مهلت بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهی 
در دادگاههای تجدیدنظر استان اصفهان است. رئیس شعبه ۳1 دادگاه 
عمومی حقوقی اصفهان-حجت اله طاهری، نشانی: اصفهان- خ 
چهارباغ بالا- خ شهیدنیکبخت- ساختمان دادگستری کل استان 

اصفهان- طبقه اول- اتاق شماره 1۲1، ۳۲۳94/م الف
ابلاغ

شماره دادنامه: ۹5۰۹۹۷۰۳515۰۰۰۷4، شماره پرونده: 
۹4۰۹۹۸۰۳515۰11۶۷ شماره بایگاني شعبه: ۹41۲۸۰ پرونده 
کلاسه: ۹4۰۹۹۸۰۳515۰11۶۷ شعبه 15 دادگاه عمومي حقوقي 
شهرستان اصفهان تصمیم نهایي شماره ۹5۰۹۹۷۰۳515۰۰۰۷4 
خواهان: آقاي سیدمرتضي حسیني بهارانچي فرزند سید جواد به 
نشاني: اصفهان، خ بزرگمهر، خ مفتح، نبش بن بست آزادي، پ۲۷۹ 
ساختمان یکتا، ط همکف، خوانده: آقاي جمشید قاسمي فرزند حسن 
به نشاني: مجهول المکان. خواسته ها: 1- مطالبه خسارت تاخیر تادیه 
۲- مطالبه وجه چک ۳- مطالبه خسارت دادرسي. تصمیم دادگاه: با 
عنایت به محتویات پرونده ختم رسیدگي را اعلام و با استعانت از خداوند 
متعال مبادرت به انشا راي مي نماید. راي دادگاه: آقاي سیدمرتضي 
حسیني بهارانچی فرزند سیدجواد به طرفیت آقاي جمشید قاسمي 
فرزند حسن دادخواستي به خواسته مطالبه مبلغ شصت میلیون ریال 
بخشي از وجه یک فقره چک به شماره 14۳۰۸۲-1۳۹4/1۰/۲1 از 
جاري 41۷۰۲۳5۲۷ به عهده بانک کشاورزي به انضمام خسارات 

دادرسي و تاخیر تادیه تقدیم نموده است.
 خوانده علي رغم ابلاغ قانوني اخطاریه در جلسه رسیدگي شرکت 
نکرده و ایرادي نسبت به مستندات تقدیم ننموده است. با عنایت به 
مراتب فوق خواسته ثابت مستندا به مواد 1۹۸و 515 و 51۹ و 5۲۲  
قانون آیین دادرسي دادگاههاي عمومي و انقلاب در امور مدني و 
تبصره الحاقي ماده ۲ قانون صدور چک و استفساریه آن خوانده را به 
پرداخت شصت میلیون ریال بابت اصل خواسته خسارت تاخیر تادیه 
از تاریخ سررسید تا زمان وصول که بر مبناي تغییر شاخص اعلامي 
بانک مرکزي محاسبه خواهد گردید و کلیه خسارت دادرسي از جمله 
هزینه نشر آگهي و دو میلیون و ششصد و شش هزار ریال بابت هزینه 
دادرسي در حق خواهان محکوم مي نماید. راي صادره غیابي ظرف ۲۰ 
روز پس از تاریخ ابلاغ قابل واخواهي در همین دادگاه و سپس ظرف 
مدت ۲۰ روز پس از انقضا مهلت واخواهي قابل اعتراض در دادگاه محترم 
تجدید نظر استان اصفهان مي باشد. رییس شعبه 1۵ دادگاه حقوقي 
شهرستان اصفهان - محمدرضا راجي، نشاني: اصفهان، خ چهارباغ بالا، 
خ شهید نیکبخت، ساختمان دادگستري کل استان اصفهان، طبقه ۳ 

اتاق شماره ۳48، ۳۲4۰7/م الف

ابلاغ رأی
شماره دادنامه: ۹5۰۹۹۷۰۳511۰14۸۶ شماره بایگانی 
شعبه: ۹5۰۲5۷ پرونده کلاسه ۹5۰۹۹۸۰۳511۰۰۲۳۶ شعبه 
11 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان تصمیم نهایی شماره 
۹5۰۹۹۷۰۳511۰14۸۶ خواهان موسسه مالی و اعتباری عسکریه 
به مدیریت عاملی سیدامین جوادی با وکالت آقای یاسر شیروانی زاده 
آرانی فرزند علی محمد به نشانی اصفهان- خ شیخ صدوق شمالی- 
روبروی سه راه مفید- ساختمان مالی و اعتباری عسکریه- کدپستی 
۸1۶۶۸۰۰۰۰۰ خواندگان: 1- آقای محمدعلی رمضانی فرزند مصطفی 
۲- آقای سید فرهاد مرتضوی فرزند سید باقر ۳- آقای محمد ابراهیم پور 
متین فرزند حسن 4- خانم احترام محمدی فرزند کیامرث همگی به 
نشانی مجهول المکان خواسته ها:1- مطالبه خسارت ۲- مطالبه وجه 
بابت ...، گردشکار: دادگاه با عنایت به محتویات پرونده ختم رسیدگی 
را اعلام و بشرح ذیل مبادرت به صدور رای می نماید. رای دادگاه: در 
خصوص دعوی موسسه مالی و اعتباری عسکریه با مدیریت آقای سید 
امین جوادی و با وکالت آقای یاسر شیروانی زاده آرانی به طرفیت آقایان و 
خانم 1- سید فرهاد مرتضوی فرزند سید باقر ۲- محمد ابراهیم پورمتین 
فرزند حسن ۳- احترام محمدی فرزند کیامرث 4- محمدعلی رمضانی 
فرزند مصطفی به خواسته مطالبه وجه بابت مانده اصل بدهی طبق 
قرارداد تنظیمی مورخ 1۳۹۲/11/۶ به مبلغ ۲۲1/۰۰۰/۰۰۰ ریال و 
مطالبه مانده خسارت قرارداد وجه التزام از زمان تقدیم دادخواست 
لغایت یوم الوصول روزشمار به مبلغ 1۶۹/5۳5 ریال به مأخذ ۲۸ 
درصد سالیانه به مبلغ یک میلیون ریال که وکیل محترم خواهان 
براساس لایحه وارده به شماره ۳۶5۳-۹5-۹5/۹/۲۳ در جلسه اول 
خواسته موکل خود را به محکومیت تضامنی خواندگان به پرداخت 
مبلغ ۲۲۰/۹۲۸/۰۰۰ ریال بابت مانده اصل و سود بدهی و خسارت 
تاخیر تادیه دین از تاریخ ۹5/۳/۶ روزشمار به مبلغ 1۶۹/5۳5 ریال تا 
یوم الوصول با احتساب خسارات قانونی و هزینه های دادرسی و حق 
الوکاله وکیل تصحیح نموده که دادگاه با عنایت به محتویات پرونده و 
تصویر مصدق اساسنامه و تعهد نامه و قرارداد مشارکت مدنی و تفویض 
اختیارات هیات مدیره و آگهی آخرین تغییرات و عدم حضور بلاوجه 
خواندگان با وصف نشر آگهی و مصونیت دعوی خواهان و مستندات وی 
از هرگونه ایراد و اعتراض موجه و موثری دعوی خواهان را به شرح آتی 
وارد و ثابت تشخیص داده لذا مستندا به مواد 1۰ و ۲1۹ و ۲۲۰ و ۲۳۰ 
قانون مدنی و مواد 4۰۳ و 4۰4 قانون تجارت و قانون الحاق دو تبصره 
به ماده 15 قانون عملیات بانکی بدون ربا و قانون تسری امتیاز خاص 
بانک ها به موسسات اعتباری مجاز غیر بانکی مصوب سال 1۳۷۸ و مواد 
1۹۸ و 5۰۲ و 515 و 51۹ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و 
انقلاب در امور مدنی مصوب سال 1۳۷۹ حکم به محکومیت تضامنی 
خواندگان به پرداخت مبلغ ۲۲۰/۹۲۸/۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته 
و پرداخت مبلغ ۳1/1۹4/44۰ ریال بابت خسارت روزشمار از تاریخ 
۹5/۳/۶ لغایت زمان صدور رای یعنی مورخ ۹5/۹/۲۳ از قرار روزانه 
1۶۹/5۳5 ریال و پرداخت مبلغ ۷/45۹/۰۰۰ ریال بابت خسارات 
دادرسی و پرداخت مبلغ ۶/5۰۲/۲۷۲ ریال بابت حق الوکاله وکیل 
طبق تعرفه در حق خواهان صادر و اعلام می نماید و در خصوص دعوی 
خواهان مازاد بر محکوم به و مطالبه خسارات روزانه تا تاریخ یوم الوصول، 
نظر به اینکه استقرار دین مستلزم حلول زمان بوده و با توجه به عدم 
حلول زمان یوم الوصول دین بر ذمه خواندگان مستقر نشده لذا دعوی 
خواهان را در این قسمت غیرقابل استماع دانسته و به استناد ماده ۲ 
قانون اخیرالذکر قرار عدم استماع دعوی خواهان را صادر و اعلام می 
نماید. رای صادره در قسمت ماهوی غیابی بوده و ظرف بیست روز از 
تاریخ ابلاغ قابل اعتراض در همین دادگاه بوده و ظرف بیست روز پس 
از انقضای مهلت واخواهی قابل اعتراض در محاکم محترم تجدیدنظر 
مرکز استان می باشد و قرار صادره نیز ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ 
قابل اعتراض در محاکم محترم تجدیدنظر مرکز استان می باشد. رئیس 
شعبه 11 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان-حسین جعفرزاده، نشانی: 
اصفهان- خ چهارباغ بالا- خ شهیدنیکبخت- ساختمان دادگستری 

کل استان اصفهان- طبقه ۳- اتاق شماره ۳۵6، ۳۲41۰/م الف

خانه مستند انقلاب 
اسلامی با دریافت سوژه 
»گردان قاطریزه« از آن 

استقبال کرده و با در 
اختیار قرار دادن بخشی از 
تصاویر آرشیوی، ساخت 
این اثر را حمایت می کند



   عضو هیات مدیره کانون توسعه فرهنگی 
کودکان در آیین اهدای کتاب به کودکان نوش 
آباد گفت: ما نیازمند آموزش کیفی هستیم و 
توسعه فضای آموزشی، کافی نیست بلکه آموخته 
ها و محتوای کتاب های درسی باید نزدیک به 
مفهوم آموزش و پرورش واقعی و به معنی تربیت 

نیروهای انسانی و انسان شدن است.
 فرمهر منجزی افزود: تربیت خانه و مدرسه 
بچه ها را منفعل پرورش می دهد. کمتر بچه ای 
هست که در مدرسه از اعتماد به نفس مناسب 
برخوردار باشد. ترسی در وجود آنها نهادینه شده 
است که اغلب می ترسند سوال کنند و همین 
باعث منفعل شدن و مشارکت نکردن کودکان 

در یادگیری، فکر کردن و پرسیدن می شود.
 وی بیان داشت: مطالعه عمقی کتاب باعث 
می شود که عادت به کتابخوانی در بین افراد به 
عنوان یک فرهنگ در جامعه رایج شود و آغاز آن از 
دوران مدرسه است چرا که اگر مردم شیوه صحیح 
خواندن را فرا بگیرند، باعث گسترش فرهنگ 
مطالعه در جامعه خصوصاً در گروه کودک و 
جوان می شود که نیازمند مشارکت اولیا خانواده 

و مدرسه است.
این مترجم کتاب کودک افزود: جامعه ای 
که برای تشویق کودکان به کتابخوانی سرمایه 
گذاری می کند، منجر به کسب برآیند مثبت آن 
در رفتارهای اجتماعی صحیح، کاهش بزهکاری 
و خوب شدن رفتارهای عمومی افراد در  جامعه 

می شود.
منجزی بیان داشت: زندگی مدرن، فایده و 

مشکلات مخصوص به خود را دارد اما والدین 
باید فرصتی را برای خواندن صحیح و مطالعه 
عمقی کتاب های مختلف تعیین کنند که با 
پیشرفت تکنولوژی، دسترسی افراد به نسخه های 

الکترونیکی کتابها آسان  تر شده است.
مترجم کتاب های پزشکی کودک ونوجوان  
اظهار داشت: شروع  عادت دادن بچه ها به خواندن 
از مهدهای کودک و استفاده از کتاب در خانواده 
است همچنین چاپ کتاب های جذاب برای 

کودکان می تواند مطالعه هدفمند و اثربخش را 
ترویج کرده و آگاهی را در جامعه گسترش دهد.

منجزی گفت : پایین بودن سطح کیفیت 
آموزش در مدارس منجر به عدم فهم درست 
مطالب و عدم خلاقیت کودکان می شود و یکی 
از دلایل افت تحصیلی در دانش آموزان همین 
نداشتن تمرین خواندن و نوشتن است. بنابراین 
یکی از فعالیت های کانون توسعه فرهنگی کودکان، 
تلاش برای بالا بردن این جنبه از کمبودهای 

کودکان است.
دبیر طرح باشگاه های کتاب کودک و نوجوان 
کاشان گفت: تشویق به خواندن دسته جمعی 
و تمرین نوشتن به شکل های مختلف یکی از 
فعالیت هایی است که منجر به توسعه فرهنگ 

مطالعه و کتابخوانی از دوره کودکی می شود.
انسیه شعبانی تبار گفت: تشکیل باشگاه های 
کتاب کودک و نوجوان، گام محکم و بلندی برای 
نهادینه شدن کتابخوانی است و هرچه بیشتر 
بتوانیم کودکان را به کتابخانه و کتابخوانی 
جذب کنیم،موفقیت در توسعه فرهنگی جامعه 

بیشتر خواهد بود.
وی گفت : در سال تحصیلی جاری بیش از 133 
باشگاه کتابخوان کودک و نوجوان در مدارس، 
کتابخانه های عمومی، کانون های فرهنگی مساجد 
و مهدهای کودک کاشان تشکیل شده است و 

بیش از دو هزار نفر عضو این باشگاه ها هستند.
وی اظهار داشت: با آغاز فعالیت طرح باشگاه 
های کتابخوان کودک و نوجوان 600 جلد کتاب 
با ارزش تقریبی بیش از 6 میلیون ریال از طرف 
کانون توسعه فرهنگی کودکان به دانش آموزان 

کاشان، نوش آباد و ریجن اهدا شده است.
شعبانی تبار گفت: ایجاد مراکز فرهنگی در 
مناطق محروم نه تنها به بچه ها کمک می کند، 
بلکه باعث تغییر چهره کل جامعه شده و  آگاهی، 
همکاری و مشارکت مردم در حل مشکلات منطقه 
بیشتر می شود، رفتار های آنان نسبت به همدیگر 
صمیمانه تر می شود و احترام و محبت در میان 

خانواده ها افزایش می یابد.
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400 هزار دانش آموز برای مقابله با بحران آماده می شوندازدواج فامیلی ممنوع نیست

  متخصص ژنتیک گفت: طبق آمار موجود 
تنها 2 درصد ازدواج های غیرخویشاوندی در 
سطح جهان منجر به دنیا آمدن کودکی که دارای 
بیماری ژنتیکی است شده است اما در ازدواج های 
فامیلی احتمال ابتلا به این بیماری ها 4 درصد است 
که می توان با انجام مشاوره های ژنتیک این خطر 

را به نزدیک صفر کاهش داد.
داریوش فرهود در خصوص محدوده ازدواج های 
فامیلی گفت: موضوع ازدواج های فامیلی یک از 
مسائلی است که امروزه در کشور ما بسیار مشاهده 
می شود و آمارها نشان می دهد در شهرهای بزرگ 
کشور حدود 20 درصد ازدواج ها فامیلی است اما در 
شهرهای کوچکتر و روستاها به دلیل شرایط فرهنگی 
و اقلیمی 50 درصد ازدواج ها از نوع خویشاوندی تراز 
اول بوده است.بنیانگذار استاد و مدیر اولین گروه 
ژنتیک انسانی در ایران دانشگاه بهداشت علوم پزشکی 
تهران ادامه داد: اگر نوعی بیماری خاص در خانواده 
ای رواج دارد و در نسل های مختلف مشاهده شده 
است لازم است از ازدواج خویشاوندی جلوگیری 
شود، به طور مثال اگر ببینیم در خانواده ای 8 نفر از 
بیماری خاصی رنج می برند مسلما احتمال خطر در 

ازدواج فامیلی بیشتر خواهد بود، اما اگر این موضوع 
در خانواده ها مشاهده نشد ازدواج مشکلی ایجاد 
نمی کند.این متخصص ژنتیک در خصوص ازدواج 
افرادی که دارای کم خونی هستند اظهار کرد:  اگر 
زوجی که دارای کم خونی از نوع فقر آهن هستند با 
هم ازدواج کنند خطری فرزند آنها را تهدید نمی کند 
و لازم است در دوران بارداری مادر با متخصص تغذیه 
مشاوره انجام دهد.وی گفت: اما اگر آنها دچار نوع 
خاصی از کم خونی مثل تالاسمی ماژور باشند، 25 
درصد احتمال دارد که فرزند آنها به کم خونی مبتلا 
شود و از آنجا که این خطر نوزاد را تهدید می کند 
لازم است برای پیشگیری از این بیماری مشاوره و 

آزمایش ژنتیک قبل از ازدواج انجام دهند.

   رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال 
احمر از آموزش سالیانه به 400 هزار دانش آموز 
در طرح دادرس )دانش آموز آماده در روزهای 
سخت( برای آماده سازی آنان جهت مقابله با 

بحران خبر داد.
مسعود حبیبی افزود: طرح دادرس با 
همکاری آموزش و پرورش اجرا می شود که 
در راستای اجرای آن، هرسال، 400 هزار دانش 
آموز با مهارت های امدادی مختلف و مورد نیاز 
در زمان بروز سانحه و بحران، آشنا می شوند.

حبیبی اظهار داشت: این شمار دانش آموز 
در کنار فراگرفتن مهارت های آمادگی برای 
مقابله با بحران، آموزه های بشر دوستی را هم 
یاد می گیرند.وی افزود: ایران به دلیل موقعیت 
جغرافیایی، کشوری خطر پذیر به شمار می آید 
و آموزش مهارت های مقابله با بحران برای همه 

آحاد از جمله دانش آموزان، ضروری است .
وی با بیان این که امسال پنجمین دوره 
طرح دادرس است که در حال برگزاری است، 
گفت: این طرح به افزایش تاب آوری در کشور 
کمک زیادی می کند.وی همچنین از ورود 

جدی سازمان جوانان هلال احمر به موضوع 
پیشگیری از آسیب های اجتماعی با عنوان طرح 
»پیمان«  خبر داد و اضافه کرد: سازمان جوانان 
هلال احمر بعد از تاکید مقام معظم رهبری بر 
موضوع پیشگیری از آسیب های اجتماعی 
حضور جدی تری در این موضوع پیدا کرد.

حبیبی درباره طرح پیمان اینگونه توضیح داد: 
جوانان در این طرح با یکدیگر پیمان می بندند 
که به کاهش آسیب های اجتماعی در جامعه 
کمک کنند.وی زمان آغاز طرح را بهمن ماه اعلام 
کرد و گفت:پیشگیری از اعتیاد،  توانمندسازی 
جوانان، آگاهی جوانان با اثرات مصرف مواد 
مخدر از موضوعات آموزشی در این طرح است.

خبر کوتاه

چاپ کتاب های جذاب برای کودکان می تواند مطالعه هدفمند 
و اثربخش را ترویج کرده و آگاهی را در جامعه گسترش دهد

خبرکوتاهتوصیه شهروندی

خبر کوتاه

   نمایندگان مجلس شورای اسلامی با دو هفته 
مرخصی تشویقی برای پدران موافقت کردند.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در رسیدگی به مواد 
ارجاعی از کمیسیون تلفیق لایحه برنامه ششم توسعه با 
دو هفته مرخصی تشویقی برای پدران موافقت کردند.

براساس این مصوبه از تاریخ تصویب این قانون کلیه مردان 

شاغل در قوای سه گانه و در بخش های دولتی و غیردولتی 
که صاحب فرزند می شوند از دو هفته مرخصی تشویقی 

برخوردار خواهند شد.

همچنین در بند دیگری از این ماده مصوب شد که 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مکلف است در راستای 
سیاست های تحکیم خانواده ظرف 6 ماه بررسی کرده و 

طرح لازم را برای ایجاد بیمه تأمین اجتماعی زنان خانه دار 
حداقل دارای سه فرزند جهت تصمیم گیری قانونی ارائه 
نماید.در بند دیگری از این ماده نیز دولت مکلف شد بخشی 
از اعتبارات عمرانی خود را به تأمین خوابگاه های مناسب 
برای دانشجویان متأهل اختصاص دهد. اولویت استفاده 

از این خوابگاه ها با زوجین دارای فرزند می باشد.

در مجلس شورای اسلامی تصویب شد؛

دو هفته مرخصی برای کارمندان دولتی که پدر می شوند 

کسانی که چیزی درمورد شما نمی دانند با 
تنها اطلاعاتی که در دست دارند جای خالی ها را 
پر می کنند، و آن چیزی نیست جز آنچه از رفتار 
و کردار شما می بینند. صرفنظر از فکری که شما 
درمورد خودتان دارید، یک عادت اجتماعی بد 
می تواند معیار فکر دیگران نسبت به شما شود

  رفتار باکلاس
به فعالیتی چالش برانگیز بپردازید.

برای تقویت قدرت تفکر و ارادۀ خویش، دست 
به کاری بزنید یا طرحی را اجرا کنید که خلاقیت 

تان را شکوفا می سازد. 
این امر وادارتان می کند که از قوای ذهنی 
تان بیشتر استفاده کرده و در کار خویش انضباط 

داشته باشید. 
در این مسیر باقی بمانید و ببینید که توانایی 

شما بیش از آن است که خود می پندارید.
   والدین باکلاس

  به کودکتان یک بار بیاموزید  هیچ رازی را از 
شما مخفی نکند.

اما به خودتان هزاربار بیاموزید 
با فرزندتان هم صحبت و همراه باشید تا او 
شما را امین و مورد اعتماد بداند و بتواند رازها را 

برایتان بازگو کند.
بخش اعظم تربیت کودک درسکوت شکل 

میگیرد.
والدین هرکاری میکنند بچه تصویربرداری 

میکند
الگو مناسبی برای آنها باشید

دنبال این نباشیدبا نصیحت شخصیت بچه 
هارامتعالی کنید.

به فرزندتان یاد دهید که چه در پیروزی و چه 
در شکست مودب و مهربان باشد

به او بگویید که همیشه پیروزی مهم نیست 
بلکه جرات شرکت در مسابقه هم اهمیت دارد.

  فرزند باکلاس
فرزندان نباید پدر و مادر را با اسم کوچک صدا 
کنند؛چون به مرور و ناخودآگاه احترام و اقتدار 

والدین از بین می رود.
کودکانی که بیشتر حضور فیزیکی پدران خود را 
احساس می کنند،از آستانه  تحمل استرس توانایی 
حل مسئله، مدیریت احساسات و مهارت های 

اجتماعی بالاتری برخوردارند.
   باکلاس سخن بگوییم

دوپهلو حرف نزنید
 فکر نکنید اگر جواب منفي م دهید مقصر هستید 
پس مِن ومِن نکنید مثلا نگویید فکر نمي کنم بتوانم 
یا احتمالا نمي توانم، این جور پاسخ دادن نشان 

میدهد که هنوز تصمیم نگرفته اید و
باعث مي شود طرف مقابل به متقاعد کردنتان 
ادامه بدهد و باعث طولاني شدن بحث و احتمالا 

ناراحتي طرفین شود.
همه ما بسته به محیطی که در آن هستیم و 
جایگاه فرهنگی و شغلی خود باید از کلمات متناسب 

خود استفاده بکنیم.
مثلًا اگر یک پزشک یا یک فرد بازاری با ادبیاتی 
که من صحبت می کنم، صحبت کند بدون شک 
مورد تمسخر مخاطبان خود قرار خواهد گرفت و 
اگر من نیز از یک پزشک تقلید کنم و با ادبیات او 
سخن بگویم بدون شک مخاطبان من نیز دیگر در 

سخنرانی هایم حضور نخواهند داشت.
   با احترام گوش دهید

بیشتر افراد وقتی احساسات عمیقی دارند،
تنها کافی است کسی به آن ها گوش دهد،

وقتی به کسی با احترام گوش دهید یعنی 
احساسات او را تصدیق می کنید و آن ها را قبول 
دارید واین یعنی هیچ وقت نباید به کسی بگویید 

که نوع احساساتش درست نیست. 

  در سال جاری:

اعتبارات اشتغال زایی
 برای مددجویان یک سوم کاهش یافت

دبیر کمیته سلامت خبر داد:

فرهنگ سازی پیشگیری از دیابت
 در سطح شهر اصفهان

معاون اجتماعی نیروی انتظامی اصفهان

پلیس با عرضه  مخفیانه قلیان
 در حاشیه زاینده رود برخورد می کند

با کلاس باشیم

  مدیرکل بهزیستی استان اصفهان گفت: 
نبود قوانین محکم حمایتی از معلولان یا قانون 
جامع حمایت از معلولان به عنوان یکی از 
چالش های اداره بهزیستی استان اصفهان 
محسوب می شود و امیدواریم با رفع نقص ها و 

ایرادات، لایحه تصویب شود.
سعید صادقی در خصوص مشکلات و 
دغدغه ها در اداره بهزیستی استان اصفهان 
اظهار داشت: یکی از دغدغه ها در اداره بهزیستی، 
کاهش اعتبارات اشتغال زایی این اداره برای 
مددجویان بوده است که در سال جاری به 
یک سوم کاهش پیدا کرد، مقداری از برنامه های با 
تأخیر و پشت نوبتی های این اداره را افزایش داد.

وی افزود: نبود قوانین محکم حمایتی از 
معلولان یا قانون جامع حمایت از معلولان به 
عنوان یکی از چالش های اداره بهزیستی استان 
اصفهان محسوب می شود که در حال حاضر 
این لایحه در مجلس است و امیدواریم با رفع 
نقص ها و ایرادات شورای نگهبان، زودتر این 

لایحه تصویب شود.
مدیرکل بهزیستی استان اصفهان گفت: قانون 
جامع حمایت از معلولان یک قانون مترقی است 
که مبتنی بر پیمان نامه جهانی حقوق کودک 
و شهروندی است چرا که حتی آسیب دیدگان 
اجتماعی از حقوق شهروندی برخوردار هستند.
وی با بیان اینکه قانون حمایت از معلولان 
می تواند کمک بزرگی به بهبود شرایط زندگی 
به معلولان استان اصفهان کند، اظهار داشت: 
یکی دیگر از مشکلات بهزیستی استان اصفهان 
پائین بودن میزان مستمری مددجویان است که 
مبالغ ناچیز در این اداره برای کمک به نیازمندان، 

کفایت نمی کند.
صادقی با بیان اینکه معلولانی در بهزیستی 
هستند که درمان آن ها هزینه بر است، ادامه داد: 
حمایت بیمه ای از درمان مددجویان بهزیستی 
مخصوصاً در حوزه معلولان بسیار در بهزیستی 
لازم است چرا که در حال حاضر آسیب دیدگان 
نخاعی در بهزیستی هستند که هزینه آن ها 

فوق العاده بالا است.
وی در ادامه بیان داشت: کمبود اعتبارات در 
حوزه های پیشگیری از آسیب های اجتماعی از 
دیگر مشکلات بهزیستی است که این هزینه ها 
با عمق مشکلات اجتماعی همخوانی ندارند چرا 
که بهزیستی در سرعت برنامه های خود نیاز به 
حمایت مالی و اعتبار دارد؛ هرچه برنامه ها و نفوذ 
آن ها کمتر شوند، شدت آسیب های اجتماعی 

بیشتر می شوند.
مدیرکل بهزیستی استان اصفهان در پایان 
بیان داشت: با سیاست گذاری سازمان بهزیستی 
کشور، مخصوصاً طی دو سال گذشته و سال 95 
چشم اندازهای خوبی را در حوزه های مختلف 
سازمان بهزیستی به ویژه ارائه خدمات به همه 
جمعیت عمومی به غیر از مددجویان خود این 

نهاد، می بینیم.

  دبیر کمیته سلامت از اجرای برنامه 
های متنوع شهری در خصوص فرهنگسازی 
پیشگیری از دیابت ویژه عموم شهروندان 

خبر داد.
مجتبی روانان با بیان این مطلب گفت: اجرای 
مانور شهری با محوریت نمایش عوارض دیابت، 
برگزاری نشست های چابک و میدانی با محوریت 
دیابت را شکست دهیم، برپایی نمایشگاه شهری 
فرهنگسازی سلامت با موضوع پیشگیری از 
دیابت از جمله برنامه های کمیته سلامت است.
وی اظهار داشت: کمیته فرهنگ سلامت 
سازمان فرهنگی تفریحی شهرداری اصفهان 
در خصوص حساس سازی شهروندان نسبت به 
موضوع دیابت با شعار از هر 3 شهروند اصفهانی 
یک نفر در معرض دیابت قرار دارد به ارائه طرح 
های تبلیغات شهری با محور عوامل مؤثر در 
بروز دیابت از جمله چاقی، سیگار کشیدن و ... 

پرداخته است.
دبیر کمیته فرهنگ سلامت افزود: ارسال 
پیامک روزانه، ساخت تیزر با موضوع »تاثیرات 
مصرف میوه و سبزیجات بر بیماری دیابت« 
تحت عنوان سیب ، طراحی اینفوگراف دیابت 
و پرداختن به موضوع دیابت در جاده سلامت 
به منظور آگاه سازی بیشتر شهروندان با این 
موضوع از دیگر برنامه های کمیته سلامت در 

این راستا می باشد.
روانان ادامه داد: برنامه های اجرایی در 
خصوص دیابت و راهکارهای پیشگیری از آن از 
20 دی ماه آغاز شده و به مدت 14 روز در سطح 

شهر اصفهان با شهروندان همراه خواهد بود.

  معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی 
استان اصفهان گفت: فرماندهی انتظامی 
شهرستان اصفهان پس از اطلاع از مختصات 
مکانی عرضه مخفیانه قلیان در پارک ها به 
خصوص در حاشیه زاینده رود، فروشندگان 
را شناسایی کرده و با متخلفان برخورد جدی 

خواهد کرد.
جهانگیر کریمی به وضعیت کنترل عرضه 
قلیان در پارک ها و حاشیه رودخانه زاینده رود 
اشاره کرد وگفت: مردم در صورت مشاهده عرضه 
مخفیانه قلیان در پارک ها فوراً با پلیس 110 
تماس حاصل کرده و مکان این عرضه را اعلام 
کنند.وی افزود: فرماندهی انتظامی شهرستان 
اصفهان پس از اطلاع از مختصات مکانی عرضه 
مخفیانه قلیان در پارک ها به خصوص در حاشیه 
زاینده رود، فروشندگان را شناسایی کرده و با 

متخلفان برخورد جدی خواهد کرد.
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان 
اصفهان گفت: عده ای به صورت شخصی قلیان 
به همراه خود دارند و در پارک به استعمال 
قلیان مشغول می شوند که نمی توان با آن ها 

برخوردی داشت.
وی اظهار داشت: گشت های نیروی انتظامی 
در پارک ها حضور دارند و بر عرضه مخفیانه قلیان 
نظارت دارند، همچنین مردم بسیاری از گروه های 
مخفیانه عرضه قلیان را به پلیس ناجا معرفی 
کرده اند.کریمی بیان داشت: کیوسک های نیروی 
انتظامی در تمامی نقاط حساس و پارک ها اصلی 
شهر اصفهان مستقر شده و نیازی به افزایش 

میزان کیوسک پلیس نداریم.
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    عصر اصفهان - سرویس اجتماعی
 شهردار اصفهان گفت: راه  اندازی پویش 
مردمی ترافیک و سه  شنبه  های بدون خودرو 
به عنوان یک اقدام فرهنگی عامل بسیار مهمی 
در کاهش آلودگی هوا بوده و امروز سه شنبه های 
بدون خودرو در کل کشور در حال گسترش است.

مهدی جمالی نژاد، اظهار داشت: در تمام 
کلان شهرهای دنیا بحث آلودگی هوا به عنوان 
یک معضل جدی از گذشته تا کنون مطرح بوده 
و اخیراً این مسئله به شهرهای کوچک تر نیز 

تسری پیداکرده است.
وی ادامه داد: معضل آلودگی هوا به صورت 
تدریجی و نامحسوس تمام شهرها را درگیر خود 
کرده و بروز مواردی این مسئله را شدیدتر می کند.
      معضلات جدی آلودگی هوای کلان شهرها

سندروم  بحث  افزود:  اصفهان  شهردار 
کلان شهری و این که تمام شهرهای کوچک و 
روستاهای کشور خالی از سکنه می  شود و افراد 
آن ها به سمت شهرهای بزرگ مهاجرت می کنند 
یکی از معضلات جدی در بحث  آلودگی هوای 

کلان شهرها محسوب می شود.
وی گفت: به عنوان مثال در استان اصفهان 
نیمی از جمعیت 5 میلیون نفری در شهر اصفهان 
سکونت دارند و اگر شهرهای کناری اصفهان را 
به این جمعیت اضافه کنیم، جمعیت به مراتب 

بیشتری در شهر اصفهان سکونت دارند.
جمالی نژاد گفت: در آینده، مردم شهرهای 
کوچک، متوسط و روستاها به کلان شهرها اضافه 
می شوند و  برخی از شهرهای حومه  ای نیز به 
کلان شهرها اضافه می شوند. در نهایت، باید گفت 
که عدم توجه به آمایش سرزمینی و شهری باعث 

بروز مشکلات عدیده ای خواهد شد.
     بارگذاری بیش از حد صنایع در کلان شهرها

وی افزود: بارگذاری بیش ازحد صنایع، در حد 
اشباع است و اکثر صنایعی که در اطراف شهرها 
وجود دارند، منابع مهم آلودگی هوا به شمار 
می آیند و هوای شهرها را بیش ازحد آلوده می کنند.  
شهردار اصفهان درباره بیماری سندروم کلان 
 شهری گفت: بایستی به سمت علت ها برویم، 
زمانی که مردم شهرهای کوچک و روستانشینان 
در استان های مختلف به سمت شهر مرکزی آن 
استان مهاجرت می کنند و صنایع مهم نیز همین 
رویه را طی می کنند، این مسئله به عنوان یک 
علت محسوب می شود.وی افزود: آلودگی هوا 
ضربات جبران ناپذیری را در روح و سلامت یک 
فرد وارد می کند، و به عنوان یک عارضه بدخیم 

زیست محیطی باید با یک نگاه جدی به آن توجه 
کرد.جمالی نژاد به وظیفه شهرداری در توسعه 
ناوگان حمل ونقل عمومی اشاره کرد و افزود: 
برای تحقق این امر نیازمند کمک های دولتی 

هستیم و این در حالی است که خبری از کمک های 
دولتی نیست. 

ما باید به تنهایی یک دستگاه اتوبوس 400 
میلیون تومانی را تهیه کنیم که این موضوع هم 

با توجه به درآمدهای شهری واقعاً دشوار است.
     اقدامات چشمگیر بهبود شرایط ترافیکی 

اصفهان
شهردار اصفهان به اقدامات انجام شده به منظور 
توسعه حمل ونقل عمومی و کاهش آلودگی هوا 

اشاره کرد و افزود: افزایش چشمگیر روزهای سالم 
نسبت به سال قبل تنها با تغییر مصرف سوخت 
کارخانه ها محقق نشده است.وی ادامه داد: باید 
توجه داشت که در شهر اصفهان جایگزین کردن 
اتوبوس های جدید، اجرای طرح زوج و فرد، 
افزایش حجمی فضای سبز، استفاده از انرژی 
پاک، راه اندازی حمل ونقل برقی ، تصویب ساخت 
مسیر و افزایش ایستگاه های دوچرخه را نیز به 

انجام رسانده ایم.
راه اندازی پویش مردمی ترافیک اصفهان، اقدام 

فرهنگی بسیار مؤثر در کاهش آلودگی هوا
جمالی ژاد درباره اقدامات فرهنگی انجام گرفته 
درزمینه کاهش آلودگی هوا گفت: اقدامات 
سخت افزاری به تنهایی مشکل آلودگی هوا را 
حل نمی کند و باید در این زمینه به فعالیت های 
فرهنگی نیز توجه داشت.وی با بیان اینکه راه اندازی 
پویش مردمی ترافیک و سه شنبه های بدون خودرو 
به عنوان یک اقدام فرهنگی عامل بسیار مهمی 
در کاهش آلودگی هوا است، افزود: خوشبختانه 
امروز طرح سه شنبه های بدون خودرو در کل 
کشور در حال گسترش است.جمالی نژاد گفت:  
با همکاری های لازم با معاونت علمی و فناوری 
رئیس جمهوری، موتور های برقی را در شهر توسعه 
داده و به عنوان الگویی جدید از حمل ونقل پاک 

به شهروندان معرفی کرده ایم.

     ایجاد کارخانه دوچرخه در داخل کشور 
بسیار ضروری است

علیرضا صلواتی، معاون حمل ونقل و ترافیک 
شهرداری اصفهان نیز گفت: سئوال من این است 
که امروز چرا ما به سمت تولید برنامه هایی می رویم 
که تولید آلاینده می کنند و چرا باید مجوز کارخانه 

تولید موتورسیکلت، باز هم صادر شود؟
وی با بیان اینکه اگر رویکرد ما این موارد باشد، 
نباید به سمت حمایت از محیط زیست برویم، ادامه 
داد: امروزه در کشور چین با جمعیتی بالغ بر یک 
میلیارد نفر همه از موتورسیکلت برقی استفاده 
می کنند و سوال این است که آیا نمی توان حرکت 

را به این سمت و سو سوق داد؟
معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان 
بیان داشت: ایجاد کارخانه دوچرخه در داخل کشور 
بسیار ضروری است و می بایست به این موضوع 

توسط دولت و شهرداری ها توجه شود.
     در حیطه فرهنگ سازی کاهش آلودگی هوا 

چه اقداماتی صورت گرفته است؟!
سعید ساکت، مدیر پویش مردمی ترافیک شهر 
اصفهان نیز در این برنامه تلویزیونی اظهار داشت: 
در این مناظره بیشتر درگیر آمارها بودیم، و نکته 
مهم در اینجا است که در حوزه فرهنگ سازی 
که یکی از مدل های تثبیت شده حوزه بین الملل 

بوده، تا کنون چه اقداماتی صورت گرفته است؟
مدیر پویش مردمی ترافیک شهر اصفهان 
با بیان اینکه تمام صحبت ها در قالب شعار 
عملی نیست، افزود: در مقوله فرهنگ سازی نیز 
می بایست عملکردها گفته شود و تمام سازمان های 
ذی ربط محیط زیست، لازم است آمارهای خود 
را درزمینه فرهنگ سازی بیان کنند.وی گفت: 
امیدوار هستم طرح های عملیاتی برای اجرای 
طرح های فرهنگ ساز با رویکرد همراهی مردم 

مورد توجه همه متولیان قرار گیرد.

راه اندازی پویش مردمی ترافیک اصفهان، اقدام مؤثر در کاهش آلودگی هوا 

اقدامات سخت افزاری به تنهایی مشکل آلودگی هوا را حل نمی کند
 و باید در این زمینه به فعالیت های فرهنگی نیز توجه داشت

 بارگذاری بیش ازحد صنایع، در 
حد اشباع است و اکثر صنایعی 

که در اطراف شهرها وجود 
دارند، منابع مهم آلودگی هوا به 
شمار می آیند و هوای شهرها را 

بیش ازحد آلوده می کنند

آلودگی هوا ضربات 
جبران ناپذیری را در روح و 

سلامت یک فرد وارد می کند، 
و به عنوان یک عارضه بدخیم 
زیست محیطی باید با یک نگاه 

جدی به آن توجه کرد

 عضو هیات مدیره کانون توسعه فرهنگی کودکان:

 فرهنگ سازی کتابخوانی، از دوران مدرسه آغاز می شود



7    در نه ماهه سال 1395 آمار اجساد معاینه شده 
در مراکز پزشکی قانونی استان با تشخیص علت مرگ 
مسمومیت با گاز مونواکسید کربن، 34 مورد بوده است.

در نه ماهه سال 1395 آمار اجساد معاینه شده در مراکز 
پزشکی قانونی استان با تشخیص علت مرگ مسمومیت با 

گاز مونواکسید کربن، 34 مورد )8 زن و 26 مرد ( بوده است.
بنا بر اعلام پزشکی قانونی استان اصفهان این تعداد 
نسبت به مدت مشابه سال قبل که 29 نفر )8 زن و 21 

مرد( بوده افزایش 17 درصدی را در پی داشته است.لازم 
به ذکر است در آذر ماه سال جاری 15 نفر )6 زن و 9 مرد( 
به دنبال مسمومیت با گاز مونواکسید کربن فوت نموده اند 

که نسبت به آذر ماه سال قبل که 20 نفر )7زن و 13مرد( 
بوده کاهش داشته است.همچنین در نه ماهه سال 95 آمار 
فوت شدگان  ناشی از سوختگی شامل  140 نفر ) 62 زن  و 
78 مرد( بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل )145 نفر 
شامل 51 زن و 94مرد( کاهش 3.4 درصدی داشته است.

بنا بر اعلام پزشکی قانونی مشخص شد

افزایش آمار متوفیان ناشی از مسمومیت در اصفهان

  مسئول صفحه : نرگس رضایی
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نشانان  آتش  با سرعت عمل     
سازمان آتش نشاني و خدمات ایمني 
شهرداري اصفهان آتش سوزي کارگاه 
بزرگ آبکاری قطعات صنعتی بدون 

تلفات جاني خاموش شد.
محمد شریعتي اظهار داشت : در 
طی تماس تلفنی یک مورد آتش سوزي 
کارگاه آبکاری قابهای لوازم الکتریکی به 

سامانه 125 اطلاع داده شد و در پی آن 
ستاد فرماندهی دو ایستگاه7و19 مدیر 
و افسران کشیک را بطور همزمان به 
محل حادثه واقع در بزرگراه حبیب 
آباد اعزام کردند.وی گفت : از آنجایي 
که پیش بینی می شد این آتش سوزي 
دارای وسعت بالایی باشد ایستگاه های 
4، 6، 16،22،24 آتش نشانی دولت آباد 
و یک دستگاه خودرو آبرسان به عنوان 
پشتیبان به محل حادثه اعزام شدند.
مدیر روابط عمومی سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان  در 
ادامه گفت: این آتش سوزي در یک 
کارگاه آبکاری لوازم الکتریکی به مساحت 
300 متر مربع رخ داده بود. وي کانون 
این آتش سوزي را داخل کارگاه لوازم 
الکترونیکي عنوان کرد و گفت: درون 
 این کارگاه مملو از مواد پلاستیکی

 لاکی، کارتن و مقادیر زیادی تینر بود و 
در کنار آن نیز کارگاه تولید لوله های پلی 
اتیلن قرار داشت که شعله های آتش در 

حال سرایت به آنها بود.
شریعتی به گستردگی و وسعت این 
آتش سوزي،  اشاره کرد وگفت : آتش 
نشانان از 3 جهت مختلف عملیات خود 
را برای خاموش کردن آتش آغاز کردند 
و خوشبختانه پیش از توسعه آتش به 
کارگاه های مجاور توانستند با سرعت 
عمل قابل ملاحظه ای موفق به مهار و 

اطفاء کامل آن شوند.
  وی بیان اینکه علت این حادثه از سوی 
کارشناسان در دست بررسی است، ادامه 
داد: در حادثه فوق یک مورد مصدوم که 
دارای سوختگی سطحی بود توسط عوامل 

اورژانس به بیمارستان انتقال داده شد.
مدیر روابط عمومي سازمان آتش نشاني 
و خدمات ایمني شهرداري اصفهان گفت: 
آتش نشانان پس از ایمن سازی و پاکسازی  
محل به عملیات خود خاتمه داده و محل 

را به مالک تحویل دادند

  دزدی که بار ها توسط پلیس به خاطر جیب بری و 
سرقت دستگیر شده بود، مجدد در محدوده محله رازی 

شناسایی و بازداشت شد.
در ساعت 10 صبح مورخه 1395/10/14 ، سرنشین 
یک دستگاه موتورسیکلت با مراجعه به مأمورین کلانتری 
115 رازی به آنها اعلام کرد که یک سارق جیب بر ،  به 
عنوان مسافر سوار یک دستگاه خودرو پراید شده و در حال 
فرار است . با راهنمایی این شخص ، مأمورین کلانتری پس 
از متوقف نمودن خودرو پراید مذکور اقدام به دستگیری 
سرنشین آن کردند ؛ همزمان چند تن از مسافرین اتوبوس 
بی آرتی خط خاوران – آزادی نیز به مأمورین کلانتری 
115 رازی مراجعه نموده و ضمن شناسایی سارق عنوان 
داشتند که اموال آنها شامل گوشی تلفن همراه و محتویات 
کیف های دستی شان توسط این شخص مورد سرقت 

قرار گرفته است . 
پرونده در پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ : 

با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع “جیب بری” و 
به دستور بازپرس شعبه سوم دادسرای ناحیه 11 تهران  
پرونده جهت رسیدگی در اختیار پایگاه هشتم پلیس 

آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت . 
اظهارات راننده موتورسیکلت : راننده موتورسیکلت به 

عنوان شاهد صحنه فرار متهم ، در اظهاراتش به کارآگاهان 
گفت : در حال تردد با موتور بودم ؛ متوجه شدم عده ای از 
مسافرین اتوبوس BRT  فردی را تعقیب می کنند ؛ این 
شخص در حین فرار اقدام به رها کردن یک کیف دستی 
کرد تا شاید مردم او را تعقیب نکنند ، زمانیکه به من رسید 
از من خواست تا او را از آنجا دور کنم اما من که متوجه ی 
هویت او به عنوان سارق شده بودم ، دستش را گرفتم تا 
مانع فرارش شوم اما او پس از فرار از دست من ، سوار یک 
دستگاه خودرو پراید عبوری شد و پا به فرار گذاشت ؛ به 
تعقیب پراید رفتم تا اینکه کمی جلوتر از ایستگاه چهار 
راه شاپور با مشاهده گشت پلیس ، موضوع را به مأمورین 
اطلاع داده و آنها نیز با تعقیب خودرو مذکور موفق به 

دستگیری سارق شدند  . 
شناسایی یکی از مجرمین سابقه دار جیب بری : با 
بررسی سوابق متهم حسن . ف ) 56 ساله ( مشخص شد 
که او یکی از مجرمین سابقه دار و حرفه ای در زمینه سرقت 
به شیوه جیب بری است که از سال 1386 تاکنون ، بارها 

دستگیر و روانه زندان شده است . 
در بررسی پرونده سرقت های مشابه به شیوه جیب 
بری ، تعداد دیگری از شکات و مالباختگان که دقیقا 
به همین شیوه وشگرد ) سرقت به شیوه جیب بری در 

اتوبوس های BRT ( مورد سرقت اموال ) محتویات کیف 
و گوشی تلفن همراه ( قرار گرفته بودند ، شناسایی و پس 
از حضور در پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگی موفق 

به شناسایی متهم شدند . 
سرهنگ کارآگاه حمدالله علیزاده ، رئیس پایگاه هشتم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ  گفت :  در ادامه رسیدگی به 
پرونده و به جهت شناسایی سایر جرایم ارتکابی متهم و 
بویژه شناسایی شکات و مالباختگان ، دستور انتشار بدون 
پوشش تصویر متهم از سوی بازپرس محترم پرونده صادر 
شده است ، بنابراین از کلیه شکات و مالباختگانی که موفق 
به شناسایی تصویر متهم شدند دعوت می شود تا جهت 
پیگیری شکایات خود به نشانی پایگاه هشتم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ در میدان حر  انتهای خیابان 12 فروردین 

مراجعه نمایند . 

  وضعیت بینایی سهیلا جورکش، 
یکی از قربانیان اسیدپاشی اصفهان، 
این روزها در مرحله ای حساس قرار دارد 
و آنطور که مادر وی می گوید: سهیلا باید 
برای ترمیم شبکیه چشم چپ، به خارج از 
کشور اعزام شود، بنابراین از مسئولان به 
ویژه وزرای بهداشت و خارجه درخواست 
داریم تا مساعدت های لازم را در این باره 

به عمل آورند.
مادر سهیلا جورکش در تماسی گفت: 
سهیلا بعد از یکسال نابینایی، به واسطه 
عملی که در اسپانیا برای کار گذاشتن 
دوربینی در چشم او انجام شد، شش ماه 
بینایی داشت ولی نتوانستند این دوربین را 
نگهدارند، به همین دلیل به ایران برگشتیم.

او ادامه داد: 10 روز بعد از اینکه به 
ایران بازگشتیم، چشم سهیلا سوزش و 
خارش پیدا کرد و انگار سفید شده بود. 
شب عید قربان جراحی روی چشم چپ 
انجام شد. در این دو ماه هم به صورت مدام 
برای معاینه به تهران می آمدیم. یک روز 
صبح، سهیلا دید که ترک هایی جلوی 
چشمش می آید و لکه ای سیاه جلوی 
چشمش ایجاد شده است، این لکه هرروز 
هم بیشتر می شد. متوجه شدیم شبکیه 

پاره شده است. پزشکان گفتند که چشم 
قرنیه ندارد و همچنین نمی توانند شبکیه 
را با لیزر ترمیم کنند به همین دلیل باید 
حتما اعزام شود. الان 50 روز است که این 
شبکیه از دست رفته و لکه سیاهی چشم 

سهیلا هر روز بیشتر می شود.
مادر سهیلا همچنین گفت که چشم 
راست دخترش از دست رفته و امیدی برای 
بازگشت دید آن وجود ندارد. به دستور وزیر 
بهداشت حتما باید خارج از کشور عمل 
شود، اما هنوز پزشک معالج او انتخاب 

نشده است. همه پزشکان می گویند اگر 
دیرتر جراحی شود شبکیه کامل از دست 
می رود. روند این اعزام حدود دو تا سه ماه 
طول می کشد، به همین خاطر مسئولان 
به ویژه آقای دکتر ظریف وزیر امور خارجه 
فکری برای سهیلا کنند که حتما به صورت 

فوری اعزام شود. 
 این چشم تنها امید او است و هرروز 
وضعیت بدتری نسبت به روز قبل پیدا 

می کند. از مردم التماس دعا داریم.
   روزگار سختی بر من می گذرد

سهیلا جورکش هم در آخرین گفت: 
روزگار سختی بر من می گذرد. الان وضعیت 
چشمم اورژانسی است. قرنیه ای که برای 
حفظ چشم در اسپانیا گذاشته شده بود 
در ایران برداشته شد.  طبق اظهارات وزیر، 
شبکیه در حال کشش و پارگی است و اگر 
از دست برود، هیچ راهی برای بازگرداندن 

آن وجود ندارد.
سهیلا گفت : همه امیدم به بازگشت 
بینایی چشم چپ است. در مرحله ای هستم 
که امیدی برای درست شدن شبکیه وجود 
دارد و از تمام مسئولین کمک می خواهم 
که به داد من برسد تا به صورت اورژانسی 
به کشوری که پزشکان انتخاب می کنند 
اعزام شوم. اگر شبکیه چشم من پاره شود 
منجر به نابینا شدن ابدی من می شود. 

وزیربهداشت دستور اعزام من را دادند.
او همچنین با توجه به تعیین وقت دیدار با 
رییس جمهور در پی درخواستی که داشت، 
خواستار به جلو انداختن زمان این دیدار شد 
و گفت: درخواست می کنم که کمی سریعتر 
بتوانم ایشان را ببینم، مشکلاتم را با ایشان 
درمیان بگذارم. امیدوارم کمک کنند هرچه 
سریعتر اعزام شوم و روزی برسد که همه 

مسائل حل شود.

درخواست »سهیلا جورکش« از ظریف و هاشمی

سازمان  عمومی  روابط  مدیر     
گفت:  اصفهان  شهرداری  آتش نشانی 
جوان 24 ساله ای که صبح امروز در مغازه 
میوه فروشی محبوس و دچار حریق شده 

بود، توسط آتش نشانان نجات یافت.
محمد شریعتی در خصوص نجات معجزه 
آسای جوان 24 ساله از میان شعله های آتش 
اظهار کرد: ساعت 7:36 خبر حریق مغازه 
میوه فروشی و محبوس شدن شخصی در 
میان شعله ای آتش در خیابان فرسان اصفهان 

به آتش نشانی داده شد.
وی بابیان اینکه اکیپ ایستگاه های 7،4 
به همراه رئیس ایستگاه مربوطه راهی محل 
حادثه شدند، افزود: پس از رسیدن اکیپ 
اعزامی به محل، نیروهای سازمان آتش نشانی 
شاهد حریق مغازه میوه فروشی و محبوس 
شدن جوانی 24 ساله در میان شعله های 

آتش شدند.
مدیر روابط عمومی سازمان آتش نشانی 
شهرداری اصفهان  بیان داشت: پس از مشاهده 
حریق توسط نیروهای آتش نشان، بلافاصله 
آتش نشانان به دو اکیپ مجزا تقسیم شدند 
که اکیپ اول با استفاده از لباس نسوز نسبت 
خارج نمودن شخص از میان شعله های آتش 
اقدام و اکیپ دوم نسبت به اطفاء حریق مغازه 

اقدام نمودند.
وی ادامه داد: جوان محبوس شده در 
میان آتش، شب ها در مغازه اقدام به خوابیدن 
می کرده که در زمان وقوع حریق در مغازه 
محبوس شده و با حضور به موقع و واکنش 
سریع اکیپ آتش نشانی از مرگ حتمی نجات 

پیدا کرده است.
شریعتی اضافه کرد: شخصی که دچار 
حریق شده بود تنها از ناحیه دست و صورت 
دچار سوختگی جزئی شده است که با انتقال 
این شخص مصدوم توسط اورژانس به 
بیمارستان سوانح سوختگی در حال حاضر 

از حال مطلوبی برخوردار است.
وی گفت: پس از اطفاء کامل مغازه تعداد 
3 دستگاه سیلندر 11 کیلویی گاز مایع و یک 
دستگاه سیلندر گاز پیک نیکی توسط اکیپ 
اعزامی از مغازه خارج شد که در صورت اقدام 
نکردن به موقع اکیپ اعزامی می توانست 

خسارت های جبران ناپذیری به بار آورد.
مدیر روابط عمومی سازمان آتش نشانی 
شهرداری اصفهان در پایان بیان داشت: علت 
این حریق هم اکنون توسط کارشناسان حریق 
این سازمان تحت بررسی است که خبر آن 

متعاقباً اعلام خواهد شد.

  نجات معجزه آسای جوان
 24 ساله از میان شعله های آتش

 بر اثر واژگونی یک دستگاه پراید در کیلومتر 10 محور داران - اصفهان 
هفت نفر مصدوم شدند.

 مدیر حوادث و فوریت های پزشکی استان اصفهان بیان داشت : در پی 
تصادف خودروی سواری پراید در کیلومتر 10 محور داران - اصفهان زنگ 

اورژانس پزشکی به صدا درآمد.
وی افزود: این حادثه در ساعت 14 و 37 دقیقه روز جمعه رخ داد و واژگونی 

این دستگاه خودروی پراید در محور داران منجر به مصدومیت هفت نفر شد.
غفور راستین اظهار داشت : این حادثه در کیلومتر 10 محور داران - اصفهان  

بوده و انحراف خودرو از جاده موجب واژگونی آن شد. 
مدیر حوادث و فوریت های پزشکی استان اصفهان بیان داشت: این حادثه 
تلفات جانی نداشته اما منجر به مجروح شدن هفت نفر از سرنشینان این خودرو  

شد. مصدومان این تصادف 1 مرد و 1 زن و 5 کودک بودند.
 وی بیان داشت: در پی اعلام این سانحه واحد امدادی اورژانس 115 
فوریت های پزشکی داران و هلال احمر به محل حادثه اعزام شدند و با هفت 

نفر مصدوم این اتفاق روبه رو شدند.
راستین گفت: تکنسین های اورژانس پیش بیمارستانی پس از رسیدن به 
محل حادثه اقدامات اولیه درمانی را انجام دادند. مصدومان این سانحه رانندگی 
پس از دریافت خدمات درمانی اولیه در محل، به وسیله واحدهای امدادی به 

مرکز درمانی شهید رجایی داران منتقل شدند.

 تصادف رانندگی در محور داران؛

واژگونی خودروی پراید در جاده هفت نفر را مجروح کرد

انتظامي شهرستان    فرمانده 
شهرضا از توقیف 46 تن برنج خارجي 
قاچاق به ارزش دو میلیارد و 200 
میلیون ریال توسط ماموران ایستگاه 
ایست و بازرسي شهید امامي این 

شهرستان خبر داد. 
گفت:  حمیدامیرخاني  سرهنگ 
ماموران انتظامي مستقر در ایستگاه 
ایست و بازرسي شهید امامي شهرستان 
شهرضا حین کنترل خودروهاي عبوري 
به دو دستگاه کامیون کشنده مشکوک 
و جهت بررسي بار و مدارک مربوطه 

آنها را متوقف کردند.
 این دو تریلر حامل محوله برنج و 
فاقد هر گونه مدارک مثبته گمرکي 

لازم بودند. 
فرمانده انتظامي شهرستان شهرضا  
بیان داشت: در مجموع 46 تن برنج 
خارجي قاچاق به ارزش دو میلیارد و 

200 میلیون ریال توقیف شد. در این 
خصوص دو راننده دستگیر که پس از 
تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانوني 

به مراجع قضائي تحویل داده شدند. 
فرمانده انتظامي شهرستان شهرضا 
در پایان گفت : نیروي انتظامي با 
قاچاقچیان کالا و مفسدان اقتصادي 
جامعه برخورد قاطع و قانوني خواهد 
کرد و اجازه جولان و سرکشي به آنها 
نخواهد داد که در این خصوص پلیس 
نیازمند همکاري عموم مردم مي باشد .

    فرمانده انتظامي شهرستان شاهین 
شهر از دستگیري اعضاي باند چهار نفره 
سارقان اماکن خصوصي و کشف 16 

سرقت خبر داد. 
سرهنگ رجبعلي مختاري اظهار داشت 
: در پي وقوع چندین فقره سرقت اماکن 
خصوصي در شهر شاهین شهر دستگیري 
عامل یا عوامل این سرقت ها در دستور 
کار ماموران پلیس آگاهي این شهرستان 

قرار گرفت. 
وي ادامه داد:ماموران پلیس آگاهي 
شهرستان شاهین شهر پس از انجام 
یکسري کارهاي تخصصي موفق شدند 
یک سارق را شناسایي و دستگیر کنند. وی  
بیان داشت : این سارق در بازجوئي هاي 
بعمل آمده به سرقت 16 اماکن خصوصي 
در شهرستان شاهین شهر با همدستي 
سه سارق دیگر اعتراف کرد. سرهنگ 
مختاري با اشاره به دستگیري سه سارق 

دیگر افزود: در این خصوص پرونده تشکیل 
و هر چهار سارق جهت سیر مراحل قانوني 
به مراجع قضائي تحویل داده شدند. فرمانده 
انتظامي شهرستان شاهین شهر در پایان 
از مردم خواست : منازل و اماکن خصوصي 
خود را به تجهیزات ایمني پیشگیري از 
سرقت مانند دوربین مداربسته ،دزدگیر 
، قفل هاي استاندارد و ... مجهز کنید و در 
صورت مشاهده هر گونه موارد مشکوک 
در اطراف محل زندگي تان از طریق تماس 
با تلفن 110 پلیس را در جریان بگذارید .

 کشف 16 سرقت اماکن خصوصي در شهرستان شاهین شهرتوقیف 46 تن برنج خارجي در ایستگاه شهید امامي

 فردي که با هک و نفوذ به شبکه 
اینترنتي یک شرکت تجاري و دستکاري 
در اطلاعات آن با عث اختلال در شرکت 
شده بود توسط ماموران پلیس فتاي اصفهان 

شناسایي و دستگیر شد. 
سرهنگ  سید مصطفي مرتضوي  رئیس 
اطلاعات  تبادل  و  تولید  فضاي  پلیس 
اصفهان  استان  انتظامي  فرماندهي 
در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبري 
 پلیس بیان داشت : در پي شکایت یکي از 
شرکت هاي مهم در استان اصفهان مبني 
بر اینکه فردي ناشناس با نفوذ به وب سایت 
و پایگاه داده آنها و تغییر اطلاعات مهم آن 
شرکت باعث ایجاد وقفه و اختلال در شرکت 
شده بررسي موضوع در دستور کار ماموران 

پلیس فتا قرار گرفت. 
وي بیان داشت : با انجام یکسري اقدامات 
تخصصي در فضاي سایبر متهم که جواني 
24 ساله و کارمند اخراجي آن شرکت بود 

شناسایي و دستگیر شد. 
این مقام انتظامي افزود: متهم در بازجوئي 
بعمل آمده به بزه انتسابي اعتراف و انگیزه 

خود را انتقام جوئي عنوان کرد. 
سرهنگ مرتضوي در پایان با اشاره به 
تشکیل پرونده و تحویل متهم به مراجع 
قضائي به مردم توصیه کرد :از رمزهاي عبور 
قوي جهت ورود به سیستم خود استفاده 
نمایید، آنتي ویروس ها و ضد بد افزارهاي 
بروز شده و اصلي بر روي سیستم ها نصب 
نمایند ، به محض اخراج کارمندي از شرکت 
یا سازمان کلیه دسترسي هاي وي را قطع 
و همچنین پسوردهایي که در اختیار وي 

بوده را تغییر دهید.

  کارمند اخراجي
 عامل هك سایت یك شرکت تجاري

   عصر اصفهان -سرویس حوادث
فرمانده انتظامي شهرستان خمیني شهر از اجراي طرح ارتقاء امنیت 
اجتماعي در این شهرستان و دستگیري 11 نفر از مخلان نظم و امنیت و متهمان 

تحت تعقیب مراجع قضائي خبر داد. 
سرهنگ علي جعفري نژاد گفت: درجهت افزایش احساس امنیت شهروندان 
و دستگیري مخلان نظم و امنیت اجتماعي و متهمان تحت تعقیب مراجع قضائي 

طرح ارتقاء امنیت اجتماعي در شهرستان خمیني شهر اجرا شد. 
وي ادامه داد: با انجام یکسري اقدامات تخصصي تعداد 11 نفر از مخلان نظم 
و امنیت جامعه و متهمان تحت تعقیب مراجع قضائي شناسایي و دستگیر شدند. 
این مقام انتظامي بیان داشت : در این خصوص پرونده تشکیل و همه دستگیر 

شدگان تحویل مراجع قضائي شدند. 
سرهنگ علي جعفري نژاد در پایان گفت: نیروي انتظامي تمام توان خود را 
براي برخورد با مخلان و برهم زنندگان نظم و امنیت جامعه به کار مي گیرد و 

هرگز اجازه جولان به اینگونه افراد نخواهد داد. 

  فرمانده انتظامي شهرستان خمیني شهر

دستگیري 11 نفر از مخلان نظم و امنیت در خمیني شهر 

  ماموران یگان امداد شهرستان نائین در بازرسي از یک دستگاه 
سواري پژو 405 مقدار 326 کیلو گرم تریاك کشف و یک سوداگر مرگ 

را دستگیر کردند. 
سرهنگ صادق کاظم زاد  فرمانده انتظامي شهرستان نائین گفت: ماموران یگان 
امداد شهرستان نائین حین گشت زني و نظارت بر خودروهاي عبوري از محور 
نائین-اصفهان به یک دستگاه سواري پژو 405 مشکوک و آن را متوقف کردند. 
وي ادامه داد: در بازرسي از این خودرو مقدار 326 کیلو و 101 گرم تریاک 

که داخل خودرو و صندوق عقب خودرو بود کشف شد. 
این مقام انتظامي بیان داشت: در این عملیات یک سوداگر مرگ دستگیر و 
 پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانوني به مراجع قضائي تحویل داده

 شد. 
سرهنگ کاظم زاد در پایان گفت: نیروي انتظامي با سوداگران مرگ و 
قاچاقچیان مواد مخدر برخورد قاطع و قانوني خواهد کرد و اجازه جولان و 

سرکشي به آنها نخواهد داد. 

توقیف بیش از 300 کیلو مواد افیوني در نائین

آتش سوزي در کارگاه بزرگ آبكاري قطعات صنعتي

 پیر جیب بر های پایتخت به دام افتاد

  ماموران انتظامي مستقر در ایست و بازرسي شهید 
امامي شهرستان شهرضا یک محموله شیرآلات قاچاق به 

ارزش سه میلیارد ریال را کشف و توقیف کردند. 
  سرهنگ حمید امیرخاني فرمانده انتظامي شهرستان 
شهرضا گفت: ماموران انتظامي ایستگاه ایست و بازرسي 

شهید  امامي حین کنترل خودروهاي عبوري به یک دستگاه 
کامیون کشنده اف اچ که از جنوب کشور به سمت تهران در 

حرکت بود مشکوک شده و آن را متوقف کردند. 
وي با بیان اینکه در بازرسي از این کامیون، یک هزار و 
127 کارتن شیرآلات قاچاق فاقد هر گونه مدارک معتبر 

گمرکي کشف شد، افزود: ارزش محموله کشف شده توسط 
کارشناسان سه میلیارد ریال اعلام شده است. 

فرمانده انتظامي شهرستان شهرضا به دستگیري یک 
نفر در این رابطه و تحویل وي به مرجع قضائي اشاره کرد و 
گفت : قاچاق کالا به تولیدات داخلي کشور ضربه مستقیم 

مي زند که از تمام مردم تقاضا مي شود هر گونه اخبار در 
خصوص کالاي قاچاق را از طریق شماره تلفن 110 به 

پلیس اطلاع دهند

  توقیف کامیون کشنده با 3 میلیارد ریال کالاي قاچاق 

 252 کیلو و 500 گرم حشیش 
در اصفهان کشف شد 

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر 
استان اصفهان گفت : ماموران 
پلیس مبارزه با مواد مخدر از قصد 
قاچاقچیان مبني بر انتقال یک 
محموله مواد افیوني از شرق کشور 
به اصفهان مطلع شدند و موضوع را 

به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.
سرهنگ سیدتقي حسیني با بیان اینکه یک اکیپ مجهز از ماموران به 
یکي از ورودي هاي شرقي شهر اصفهان اعزام و خودروي سمند قاچاقچیان را 
شناسایي و متوقف کردند، افزود: در بازرسي از این خودرو، 252 کیلو و 500 
گرم حشیش که در صندوق عقب جاسازي شده بود، کشف شد.وی گفت :در 
این رابطه دو سوداگر مرگ دستگیر و برای سیر مراحل قانوني به مراجع قضائي 

تحویل داده شدند. 

کشف بیش از 250 کیلو حشیش در اصفهان

   روشن کردن زغال برای گرم 
کردن خانه به مسموم شدن سه نفر 

در خانه اصفهان منجر شد.
مرکز  عمومی  روابط  مدیر 
حوادث و فوریت های پزشکی 
استان اصفهان گفت: این حادثه 
ساعت 7 و 15 دقیقه به اورژانس 
115 اعلام و واحد امدادی اورژانس 

پیش بیمارستانی به سرعت به محل اعزام شد. عباس عابدی افزود: در این 
حادثه به دلیل استفاده از زغال برای گرمایش سه مرد مسموم تنفسی با گاز 
منوکسیدکربن حاصل از زغال شدند. وی ادامه داد: مصدومان پس از دریافت 

خدمات اولیه درمانی به بیمارستان امین منتقل شدند.

مسمومیت سه نفر درخانه اصفهان

   فرمانده انتظامي شهرستان اردستان از کشف یک محموله کالاي قاچاق 
توسط ماموران انتظامي این شهرستان به ارزش 200 میلیون ریال خبر داد. 

سرهنگ رحمت اله مهرانفر گفت : در جهت اجراي طرح کنترل محورهاي 
عبوري شهرستان اردستان و جلوگیري از ورود کالاي قاچاق ، ماموران انتظامي 

این شهرستان به محور نائین –اردستان  اعزام شدند.
 وي ادامه داد: ماموران به یک دستگاه کامیون مشکوک و آن را جهت بررسي 

بیشتر متوقف کردند. 
این مقام انتظامي افزود : در بازرسي از این خودرو یک حلقه لاستیک لودر 
، 66 عدد فیلتر روغن کامیون و 30 عدد ناخن بیل لودر فاقد هر گونه مدارک 

مثبته گمرکي کشف شد. 
سرهنگ مهرانفر اظهار داشت : در این خصوص راننده خودرو دستگیر و 

جهت سیر مراحل قانوني به مراجع قضائي تحویل داده شد. 

  کشف 200 میلیون ریال
 کالاي قاچاق در اردستان 
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برگزاری مسابقات قهرمانی کشور
 آلپاین و اسنوبورد در پیست فریدون شهر 

امسال باید جای خالی 
قهرمانی لیگ را برای

 ذوب آهن پر کنیم

  وضعیت جوی 
امروزصاف تا قسمتی 
ابری، گاهی وزش باد

وضعیتمان را در جدول 
بهبود خواهیم داد

ششمین گل فصل برای علی محمدی

جلال دوباره از احسان رد شد

   جلال الدین علی محمدی با به ثمر رساندن 
چهارمین گل خود در لیگ شانزدهم مجموع 
گل های خود در فصل جاری را به عدد 6 رساند و 
به تنهایی برترین گلزن فصل سپاهان لقب گرفت.

 احسان حاج صفی با چهار گل بهترین گلزن 
سپاهان در دور رفت لیگ شانزدهم بود. با احتساب 
دیدارهای جام حذفی اما کاپیتان سپاهان پنج گله 
می شد تا با جلال الدین علی محمدی در عنوان 
بهترین گلزن سپاهان در نیم فصل اول شریک شود.

علی محمدی با گلی که در شصت و ششمین 
دقیقه دیدار با پدیده در ورزشگاه ثامن وارد دروازه 
شهاب گردان کرد هم در عنوان بهترین گلزن 
سپاهان در لیگ شانزدهم با حاج صفی شریک 
شد و هم به تنهایی عنوان بهترین گلزن سپاهان 
در مسابقات رسمی این فصل تیم اصفهانی را از 
آن خود کرد.جلال که در جام حذفی نیز 2 گل 
برای سپاهان زده بود با گلزنی به پدیده در لیگ 
برتر چهارگله شد تا جمع گل های خود در این 
فصل را به عدد 6 برساند و از احسان پیشی بگیرد.

جالب آنکه روند گلزنی های نوبتی حاج صفی و 
علی محمدی که از بازی با گسترش فولاد در هفته 
دوازدهم لیگ برتر شروع شد، برابر تیم های صبا، 
تراکتورسازی، سایپا و استقلال تهران ادامه پیدا 
کرد و بالاخره در مسابقه با نفت تهران از مرحله 
نیمه نهایی جام حذفی پاره شد با گلزنی مجدد 
علی محمدی در هفته شانزدهم لیگ برتر بار دیگر 

ادامه پیدا کرد.

اخبار کوتاه

اینستا  خبر اخبار کوتاه

     دو كوهنورد اصفهانی با ازخودگذشتگی 
و اقدامی پهلوانانه، ناجی كوهنورد لهستانی 

مصدوم در قله دماوند شدند.
با  حیدری  سینا  و  ریاضیات  میلاد   
ازخودگذشتگی و اقدامی پهلوانانه، ناجی کوهنورد 

لهستانی مصدوم در قله دماوند شدند.
در ادامه، شرح واقعی این ماجرا را از زبان میلاد 

ریاضیات می خوانید:
»بعد از سه روز تلاش بی وقفه توانستیم برای 
اولین بار در زمستان قله دماوند را در ساعت ۱۴ و 35 
دقیقه از مسیر دره یخار، دهلیز شرقی، فتح کنیم.

هوا کاملًا صاف بود با باد حدود 5۰ کیلومتر 
بر ساعت و دمای حدود 35- درجه. شروع به کم 
کردن ارتفاع کردیم که حوالی تپه گوگردی در 
ارتفاع 52۰۰ متوجه صعود دو نفر از یال جنوبی 
شدیم، فاصله ما تا آن دو نفر حدود ۱۰۰ متر بود. 
با دادن علامت از سلامتشان مطمئن شدیم و آنها 
مشغول ادامه صعود و ما هم مشغول کم کردن 
ارتفاع به سمت بارگاه سوم شدیم. ساعت ۱٨ بود 
که به بارگاه سوم در ارتفاع ۴25۰ متری رسیدیم. 
متوجه شدیم دو نفر صعودکننده که در مسیر 
دیدیم، دو کوهنورد مرد از کشور لهستان بودند 
و دو همنوردشان در بارگاه )یک آقا و یک خانم( 

منتظر برگشتشان بودند.
یک تیم سه نفره سوئیسی هم داخل بارگاه 
مشغول آماده شدن برای صعود قله و فرود با 

اسکی از جبهه شمالی بودند.
من به دو نفر مسئول پناهگاه به نام های حاتم 

و سُنت پیشنهاد دادم با توجه به تاریک شدن هوا 
و احتمال گم شدن این دو نفر نا آشنا به منطقه، 
چراغ اضطراری بالای سر پناهگاه را روشن کنند.

حوالی ساعت ۹ شب بود که صدای درب پناهگاه 
آمد و متوجه برگشت این دو نفر شدیم و با خیال 

راحت خوابیدیم.
صبح سه شنبه بعد از جمع آوری کوله، در حالی 
که راهی پایین کوه می شدیم، مشکلی در تیم 
لهستان نظر ما را به خود جلب کرد. بعد از پرس 
و جو از آنها متوجه شدیم که این چهار نفر، سه 
نفر آقا و یک خانم از پلیس لهستان هستند و برای 
کوهنوردی به منطقه دماوند آمده و بدون راهنمای 
کوهستان اقدام به صعود نموده اند و در برگشت 

حوالی ارتفاع ۴۷۰۰ متر کرامپون پای راست یکی از 
آن دو نفر، به پای چپ خود گیر کرده و تمامی وزن 
به پای راست منتقل شده و بعد از برخورد به سنگ، 
پای راست از ناحیه مچ دچار شکستگی شده است 
و شخص مصدوم دیشب موفق شده است خود را 
با مشقت فراوان و به کمک همنوردش به بارگاه 
سوم برساند و بدون در جریان گذاشتن مسئول 

پناهگاه و ما شب را صبح نموده بودند.
آنها از ما تقاضایی نکردند اما در نگاهشان همه 
چیز مشخص بود. با مشاهده این وضعیت و در نظر 
گرفتن این نکته که کسی نیست در این ارتفاع به 
این نفرات کمک کند، فکر کردیم که واقعاً دور از 
انسانیت است که ما بی تفاوت از کنارشان بگذریم، 

بنابراین از پایین رفتن منصرف شدیم و مشغول 
کمک های اولیه با امکانات اندک بارگاه شدیم.

بعد از درست کردن غذای گرم برایشان، متوجه 
شدیم دو روز بود به خاطر ارتفاع زدگی غذایی 
درست و حسابی نیز نخورده بودند. با خوردن غذا 

آنها جانی دوباره گرفتند.
 بعد از تماس های مکرر با امداد و نجات و سفارت 
لهستان و هیأت کوهنوردی استان اصفهان و 
پیگیری های شخص ابراهیم نادری دبیر هیأت 
استان اصفهان، سرانجام تیم دو نفره به سرپرستی 
داوود لشکری مسئول امداد و نجات کوهستان آمل 
و محمد نصیری امدادگر، بعد از مشقت فراوان و 
کوهنوردی شبانه در ساعت ۷ صبح چهارشنبه 
22 دی ۹5 با یک برانکارد به بارگاه سوم رسیدند.
سپس بعد از تشخیص شکستگی، به کمک 
امدادگران هلال احمر و با امکانات کم مشغول 

آتل بندی مچ پای راست بارگاه شدیم.
به دلیل ممنوع بودن پرواز بالگرد بالای ارتفاع 
۴۰۰۰ متر و باد شدید منطقه باید مصدوم را به 
زیر ارتفاع ۴۰۰۰ متر منتقل می کردیم، بنابراین 
مصدوم را با سختی فراوان به ارتفاع 3۹5۰ متر، 
بالای رودخانه دوم منتقل کردیم. نقطه محل از 
روی دستگاه جی پی اس همنوردم برای کادر 

پرواز قرائت شد.
 تجهیزات بالاکشی اعم از هارنس، کلاه کاسکت، 
کارابین ساده و اتوماتیک و تسمه که همگی متعلق 
به من و آقای حیدری بود به مصدوم پوشانده و آن 
را آماده عملیات بالاکشی در حالت پرواز ایستا با 

وینج هلکوپتر کردیم.
باد بالای 6۰ کیلومتر سرعت داشت و عملیات 
بالاکشی و امداد را با مشکل مواجه می کرد اما 
خبردار شدیم کاپیتان معروف و نامی هلال احمر 
عباس گودرزی که تجربه خاصی در امدادهای 
هوایی و ارتفاع بالا داشت سکان هلیکوپتر را در 

دست دارد که قوت قلبی برای همه ما بود.
سرانجام عملیات با موفقیت کامل و بدون هیچ 
نقصی صورت گرفت و کوهنورد لهستانی به نام 
گِرگوری به بیمارستان میلاد منتقل شد که پس 
از پیگیری ها از سفارت لهستان بعد از آتل گیری 

مرخص شده و مشکل خاصی نداشت.
 در اینجا از تمام عوامل اجرایی هلال احمر آمل و 
تهران، دو امدادگر حاضر در منطقه آقایان لشکری 
و نصیری، پیگیری های شخص دکتر مساعدیان در 
فدراسیون کوهنوردی و آقای نادری دبیر هیأت 
کوهنوردی استان اصفهان، کادر پرواز مخصوصاً 
کاپیتان گودرزی که واقعاً در آن شرایط باد، 
کنترل بالگرد توسط ایشان مثال زدنی و دیدنی 
بود، پیگیری های خانم آل ابراهمیان از سفارت 
لهستان و دوست عزیز و همنورد خوبم سینا 

حیدری کمال تشکر را دارم.
از  عاطفت  آقای  استادم  همیشه سخن 
پیشکسوتان کوهنوردی اصفهان در ذهنم 

هست که:
کوهنوردی آیین فتوت و مردانگی است، نه 

فتح قله های بلند ...«.
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مارا در سایت عصر اصفهان
 نیز همراهی كنید

دریافت صفحات روزنامه 
)PDF( به صورت الکترونیک

   هادی عقیلی كه متولد بیست و پنجم دی ماه 
1359 است روز گذشته 36 ساله شد.

مدافع میانی جدید و قدیم سپاهان تولد خود 
را جشن گرفتند.

به همین بهانه، بسیاری از همبازیان سابق عقیلی 
از بازیکنان جوان تر گرفته تا باتجربه های سپاهان 
با انتشار پسُت هایی در صفحات اینستاگرام شان به 
او تبریک گفتند. جالب آنکه اکثر قریب به اتفاق 
آنها برای تبریک تولد مدافع پیشین سپاهان او را با 

لفظ »کاپیتان« خطاب قرار دادند.

   وزنه بردار فوق سنگین تیم ملی در فصل 
نقل و انتقالات لیگ برتر با ذوب آهن اصفهان به 

توافق رسید.
فصل نقل و انتقالات لیگ برتر وزنه برداری رده 
سنی بزرگسالان و جوانان ساعتی قبل به پایان 
رسید و وزنه برداران حاضر در لیگ تیم های خود 
را در نیم فصل دوم مشخص کردند.  برهمین 
اساس در مهم ترین انتقال این فصل لیگ برتر 
وزنه برداری، باشگاه ذوب آهن اصفهان توانست 
با بهداد سلیمی دارنده مدال طلای المپیک 2۰۱2 
لندن، برای نیم فصل دوم به توافق نهایی برسد.
عباس فخر زارع دیگر وزنه برداریست که ذوب آهن 
توانست برای همراهی تیمش جذب کند .باشگاه 
های شرکت ملی حفاری اهواز، مناطق نفت خیز 
جنوب خوزستان، نیروی زمینی ارتش، عقاب 
نیروی هوایی همدان و رعد پدافند نیز در فصل نقل 
و انتقالات وزنه برداران مورد نظر خود را برای ادامه 

لیگ برتر وزنه برداری فصل ۹5 انتخاب کردند.

  سرداور مسابقات تور ایرانی تنیس روی 
میز بانوان گفت: هیأت تنیس روی میز استان 
اصفهان همیشه یار فدراسیون تنیس روی میز 

بوده و در میزبانی ها موفق عمل كرده است.
منیژه ابری در خصوص شرایط مسابقات تور 
ایرانی تنیس روی میز بانوان، اظهار داشت: دومین 
دوره مسابقات تنیس روی میز تور ایرانی بانوان 
)جام نقش جهان( با حضور ۴۴ شرکت کننده 
از ۱۴ استان به میزبانی هیأت تنیس روی میز 
استان اصفهان در خانه تنیس اصفهان برگزار شد.
وی گفت: مسابقات در هشت جدول به صورت 
دوره ای برگزار شد که از هر جدول 2 تنیس باز در 
یک جدول 32  تایی به صورت حذفی به همراه 
۱6 بازیکن برتر دور اول این مسابقات به رقابت 
با یکدیگر پرداختند.سرداور مسابقات تنیس 
روی میز تور ایرانی بانوان عنوان کرد: قهرمانان 
و بهترین های تنیس روی میز کشور در این 
مسابقات حضور داشتند. ضمن اینکه جوانان 
نیز فرصت داشتند در این مسابقات و در کنار 
بازیکنان قوی و ملی پوش خود را محک بزنند 
که نفرات دوم و سوم این دوره از رقابت ها نیز از 
رده سنی جوانان بودند.ابری ادامه داد: هدف از 
برگزاری این مسابقات بالا بردن سطح آمادگی 
تنیس بازان برای حضور در مسابقات مختلف و 
محک زدن بازیکنان برای انتخابی تیم ملی است.
سرداور مسابقات تور ایرانی تنیس روی میز 
بانوان در خصوص میزبانی اصفهان در این این 
دوره از مسابقات بیان کرد: در این 2۷ سالی که 
من در مسابقات مختلف به عنوان داور حضور 
داشتم اصفهان مثل همیشه یار و یاور فدراسیون 
تنیس روی میز بوده و این دوره از مسابقات نیز به 

شکل مطلوبی در اصفهان برگزار شد.

بازگشت قهرمان وزنه بردار فوق سنگین
 تیم ملی به ذوب آهن

سرداور مسابقات تور ایرانی تنیس روی میز

اصفهان همیشه در کنار فدراسیون
 تنیس  روی میز است 

محبوب سپاهانی های قدیم و جدید 

روایتی از نجات کوهنورد لهستانی 
توسط کوهنوردان اصفهانی

    سرمربی تیم فوتسال بانوان سپاهان گفت: 
در مسابقات باقی مانده لیگ برتر فوتسال كه اكثراً 
دیدارهای سختی هم هستند، سعی می كنیم 
جایگاهمان را در جدول رده بندی بهبود بخشیم.

زینب شریفی در اصفهان اظهار کرد: در هفته 

چهاردهم رقابت های لیگ برتر، با تیم دختران 
کویر کرمان در این شهر مصاف کردیم و 6 بر سه 

مغلوب شدیم.
وی افزود: نیمه اول را با 3 گلی که دریافت کردیم 
و یک گلی که زدیم، سه بر یک به پایان رساندیم و در 
نیمه دوم با زدن دو گل بازی را به تساوی کشاندیم 
یعنی سه بر سه مساوی شد؛ اما در نهایت با گل هایی 
که در این نیمه از تیم حریف خوردیم، 6 بر سه 
باختیم. سرمربی تیم فوتسال بانوان سپاهان تصریح 
کرد: یکی از بهترین بازیکنان مان مصدوم است 

و نبود وی در دو بازی به خصوص همین مسابقه 
روی نتیجه بسیار تأثیر داشته، اما تا بازی بعد 
امکان دارد برگردد که امیدواریم این اتفاق بیفتد.

وی خاطرنشان کرد: تیم دختران کویر کرمان، 
تیم یک دست و با انگیزه ای است به طوری که 
بازیکنان شان در این مسابقه خیلی خوب ظاهر 
شدند و چشم بسته همدیگر را پیدا می کردند؛ 
حتی سال گذشته این تیم به عنوان پدیده لیگ 

برتر شناخته شد.
شریفی ادامه داد: بازیکنان تیم ما با این که 

سنشان از فوتسالیست های این تیم کرمانی 
پایین تر بود، عملکرد خوبی داشتند و واقعاً عالی 
بازی کردند، تنها به خاطر اشتباهات فردی و 
کم تجربگی بود که چنین نتیجه ای به دست آمد.

سرمربی تیم فوتسال بانوان سپاهان اضافه کرد: 
اگر این اشتباهات انجام نمی  شد، می توانستیم برنده 
میدان باشیم؛ به خصوص دو دقیقه آخر که سه، 

چهار موقعیت گل صد در صد را از دست دادیم.
وی با بیان این که جمعه هفته جاری با کارای 
شیراز در اصفهان دیدار خواهند کرد، اظهار داشت: 
در مسابقات باقی مانده، ما سه بازی داخل خانه 
داریم و پنج بازی بیرون از خانه که بازی های سختی 
هم هستند؛ امیدواریم با یک عملکرد بهتر بتوانیم 
از رده خودمان کمی بالاتر بیاییم و جایگاهمان را 

در جدول بهبود بخشیم.

سرمربی تیم فوتسال بانوان سپاهان:

وضعیتمان را در جدول بهبود خواهیم داد

   با اعلام وب سایت رسمی كمیته بین المللی 
پارالمپیک، مرتضی مهرزاد ملی پوش تیم والیبال 
نشسته كشورمان به عنوان یکی از 230 ورزشکار 

تماشایی معرفی شد.
 وب سایت رسمی کمیته بین المللی پارالمپیک 
از روز دوشنبه ۹ ژانویه، اقدام به معرفی ورزشکاران 
شاخصی از 22 رشته پارالمپیک تابستانی کرده 
است.این اقدام با عنوان “ورزشکاران تماشایی” 
آغاز شده و در این مدت 23۰ ورزشکاری که از 
سال 2۰۱۷ تا بازی های پارالمپیک 2۰2۰ توکیو، 
می توانند خبرساز باشند به عموم مردم معرفی 
می شوند.برخی از این ورزشکاران، جوانانی هستند 
که تا بازی های پارالمپیک 2۰2۰ پیشرفت خواهند 
کرد و استعدادهای آنها شکوفا می شود و تعدادی 
نیز از افرادی هستند که پیش از این مدال آور و 
افتخارآفرین بوده اند.مرتضی مهرزاد توانست در 
اولین حضور پارالمپیکی خود عملکردی تماشایی 

را به نمایش بگذارد و مورد توجه قرار گیرد.
پیش از این نیز زهرا نعمتی در رشته تیر و کمان 
و بهزاد زادعلی اصغر در رشته ی فوتبال پنج نفره، 
در زمره این ورزشکاران تماشایی معرفی شده اند.

اعلام اسامی این ورزشکاران تا ۱۹ ژانویه 
ادامه دارد.

   دروازه بان تیم فوتبال ذوب آهن گفت: 
امسال سال قهرمانی ذوب آهن است و باید جای 

خالی قهرمانی لیگ امسال پر شود.
رشید مظاهری پس از پیروزی ذوب آهن برابر 
سیاه جامگان با بیان اینکه خوشحالم بازی را بردیم 
چرا که  بازی در جاهایی  گره خورد، اظهار کرد: در 
تیم ذوب آهن، بازیکن نیمکت نشین و ثابت معنی 
ندارد و بازیکنان نیمکت نشین ما نشان داده اند با 
ترکیب ثابت فرقی ندارند.وی با اشاره به حضورش 
در اردوی تیم ملی افزود: هدفم این است که جای 
خودم را در تیم ملی باز کنم و خودم را به تیم تحمیل 
کنم تا در جام جهانی بعدی حضور داشته باشم.

دروازه بان تیم ذوب آهن در خصوص حواشی 
اردوی تیم ملی هم گفت: اردوی خوبی بود، اما نه 
من و نه هیچ یک از بازیکنان دیگر اصلًا از موضوع 
بازیکنان پرسپولیس خبر نداریم زیرا یک جلسه 
محرمانه بود. پهلوان هم خوب تمرین می کرد 
که در یک جلسه پایش درد گرفت، اما با وجود 
اینکه خودش گفت، می تواند در ادامه تمرینات 
حضور داشته باشد، کی روش به او گفت صلاح 
نیست تمرین کند.مظاهری گفت: امسال باید 
به فکر قهرمانی در لیگ باشیم. ما جای قهرمانی 
در لیگ را کم می بینیم و امسال سالی است که 

باید قهرمان شویم.

توسط وب سایت رسمی كمیته بین المللی پارالمپیک؛ 

مرتضی مهرزاد به عنوان یکی از
 ورزشکاران تماشایی معرفی شد

مظاهری: 

امسال باید جای خالی قهرمانی لیگ 
را برای ذوب آهن پر کنیم

     رئیس هیأت اسکی استان اصفهان گفت: در صورت بارش 
مناسب برف، در نیمه دوم بهمن ماه مسابقات قهرمانی كشور آلپاین 

و اسنوبورد به میزبانی پیست فریدون شهر برگزار می شود.
محمود یسلیانی امروز اظهار کرد: در حال حاضر بارش برف در 
فریدون شهر به اندازه ای نیست که امکان میزبانی مسابقات کشوری 

را داشته باشیم.
وی افزود: در صورت بارش مناسب برف و با موافقت فدراسیون، 
مسابقات قهرمانی کشور در رشته های آلپاین و اسنوربورد در بخش 

پسران به میزبانی پیست فریدون شهر به انجام خواهد رسید.

رئیس هیأت اسکی استان اصفهان پیرامون وضعیت پیست 
اسکی فریدون شهر یادآور شد: از ابتدای دی  ماه سال جاری، پیست 
فریدون شهر میزبان علاقه مندان و ورزشکاران بود و به نسبت سال 
گذشته استقبال بهتری را شاهد بودیم.وی ادامه داد: روزهای پنج شنبه 
و جمعه استقبال از پیست خوب است اما پیش بینی می شود که در 
بهمن  ماه سال جاری، بیشترین استقبال را از پیست فریدون شهر 

داشته باشیم.
یسلیانی پیرامون وضعیت رشته اسکی در استان اصفهان نیز گفت: 
در حال  حاضر دو ورزشکار در اردوی تیم ملی داریم و در واقع وجود 

پیست فریدون شهر فرصت خوبی برای ورزشکاران این منطقه است 
تا بتوانند در این رشته فعالیت کرده و به موفقیت دست پیدا کنند.

      نفر اول جوانان تیم ملی تنیس روی میز 
ایران با مثبت ارزیابی كردن مسابقات تور ایرانی 
تنیس روی میز برای كسب تجربه و رشد بازیکنان 
نوجوان و جوان گفت: قرار گرفتن در چنین 
شرایطی بسیار خوب است، زیرا باید درهر شرایطی 

بتوانیم آمادگی خود را در سطح بالا حفظ كنیم.
مهشید اشتری اظهار کرد: سطح مسابقات 
بسیار خوب بود، کسی برای باخت به این مسابقات 
نیامده بود و همه به نوعی برای برد و کسب سکو 
پا به میدان گذاشتند، نتایج قابل پیش بینی نبود و 
البته در این میان شانس با بعضی بازیکنان همراه 
شده بود. میزبانی خوبی نیز اصفهان داشت. رئیس 

هیئت اصفهان چون از ورزشکاران این رشته است 
به خوبی شرایط را درک می کند و همین موضوع 
موجب شده تا همیشه امکانات و میزبانی های بسیار 

خوبی در اصفهان ببینیم.
وی با بیان اینکه قرار گرفتن در چنین شرایطی 
بسیار خوب است، زیرا باید در هر شرایطی بتوانیم 
آمادگی خود را در سطح بالا حفظ کنیم، افزود: پیش 
از این لیگ، بالاترین سطح مسابقات را داشت، اما در 
حال حاضر فکر می کنم این مسابقات سطح بالاتری 

نسبت به لیگ پیدا کرده است. 
هر چقدر تعداد و تنوع مسابقات ما بیشتر باشد 
بازیکنان در آمادگی بهتری قرار می گیرند و این 

برای رشد و پیشرفت بازیکنان ملی پوش بسیار خوب 
است.اشتری که بعد از 3 سال ورود به این رشته 
به عضویت تیم ملی درآمده در خصوص وضعیت 
بازیکنان رده های مختلف گفت: حدود پنج سال 
است به عضویت تیم ملی درآمده ام و در آخرین 
مسابقه قهرمان کشوری جوانان نیز قهرمان شدم، 
در دور نخست مسابقات تور ایرانی با شکست در 
فینال مقابل ندا شهسواری دوم و الان سوم شدم، 
بازیکنی هستم که همیشه تلاش می کنم بهترین 

عملکرد را داشته باشم. 
اکثر بازیکنان فعلی تنیس روی میز کشور 
چنین وضعیتی دارند همه در حال تمرین برای 
اثبات شایستگی هایشان هستند و فدراسیون نیز 
با برنامه ریزهایی که داشته، توانسته شرایط نسبتا 

خوبی برای ورزشکاران ایجاد کند.
وی با بیان اینکه در این مسابقات توانمندی 
خود را نشان دادم، تصریح کرد: یکی از برنامه های 

مثبت فدراسیون برنامه ریزی و اجرای مسابقات 
تور ایرانی با شرایط و قوانین و مقررات جهانی است 
تا بازیکنانی که در آن مسابقات شرکت می کنند 
بدون تجربه نباشند. نکته مثبت دیگر تقابل بازیکنان 
سطح پایینی است که در استان های مختلف حضور 
دارند، آنها فرصت پیدا می کنند علاوه بر دیدن 
مسابقات بازیکنان خوب و با کیفیت، حتی شانس 
بازی کردن با آن ها را نیز به دست بیاورند که این 

یک فرصت طلایی است.
اشتری در خصوص بازیکنان و مربیان خارجی 
که فدراسیون به صورت کوتاه مدت برای تمرین به 
ایران دعوت می کند، گفت: این موضوع نیز یکی 
دیگر از برنامه های خوب فدراسیون است، برای 
مسابقات آسیایی که در تایلند بود ما حدود چند 
ماه با بازیکنان و مربی که فدراسیون از کره شمالی 
دعوت کرده بود تمرین و اردو و حدود یک ماه نیز 

با مربی چینی رشد خوبی داشتیم.

در صورت بارش مناسب برف صورت می گیرد

برگزاری مسابقات قهرمانی کشور آلپاین و اسنوبورد در پیست فریدون شهر

قهرمان جوانان ایران: 

در مسابقات تور ایرانی تنیس روی میز توانمندی خود را نشان دادم

كمترین دما بیشترین  دما
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دوشنبه

كوهنوردی آیین فتوت و مردانگی است، نه فتح قله های بلند 
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